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BILDE FRAMSIDE

Kjøkkengjengen ved Alvehaugen bu- og rehabiliteringssenter fekk Ulstein kommune sin 
HMS-pris for 2016.  Her representert ved kokk Siw-Monica Brandal, kokk Bjørn Rune 
Moltu, lærling Kavin Khonghammat og kjøkkensjef Henning Solem. HMS-prisen er på 
10 000 kroner. Foto: Svein Arne Orvik

BILDE BAKSIDE

Frå det storslåtte fyrverkeriet på nyttårsaftan ved Quality Hotell Ulstein. Foto: Per Eide.

BILDE TIL HØGRE 

Frå 4-nasjonersturneringa i handball, Ulsteinhallen  - UlsteinCup 2016. Foto: Per Eide

BILDE S.15 (FOLKEVALDE)

Samarbeid – ordførar Anders Riise og ordførar Knut Erik Engh har signert avtalen. 
Foto: Vikebladet Vestposten

BILDE S.16 (SENTRALADMINISTRASJON)

Møte om LæringsArena Ulstein i oktober 2016. Frå venstre: Karen Topphol, Margaret 
Alme, Gry Rishaug Hansen, Synnøve Amdam, Audun Hopland, Knut Erik Engh, Kristin 
Glæstad Vonheim, Jon Arne Garshol Haram, Leif Rune Solås, Øyvind Tveten, Gry 
Nordal, Verner Larsen

BILDE S.24 (ORGANISASJON OG ØKONOMI)

Rådmann Verner Larsen på personalfesten saman med 12 av dei som gjekk av med 
pensjon i 2016: Framme frå venstre: Inger Lise Fredriksen, Kjellrun Veiseth, Randi 
Seljeset Moldskred, Marit Aarsheim Steinnes. Bak frå venstre: Jarle Myklebust, Jostein 
Vartdal, Åse Vartdal, Karen-Turid Almås Bjåstad, Bjørn Dahl, Harald Notøy, Tove 
Brandal Ulstein, Margrete Skodjevåg

BILDE S.56 (HELSESTASJONSTENESTA)

Helsesøstrene - frå venstre: Kristin Meli, Ann Iren Brautaset, Elin Benedikte Svendsen, 
Jorunn Ingrid Augestad Osnes, Wenche Gjerde Sætre, Astrid Tønnesen, Hanna 
Elisabeth Langnes Moldskred, Berit Kjerstad Andresen og Kari Janne Ljones Kulø

BILDE S.58

Kontaktlærar Maria Myrene. Illustrasjon frå brosjyren «Vurdering for læring - satsing i 
Ulsteinskulen 2016 -2018».

BILDE S.70 (ANLEGG OG DRIFT)

Odd Kåre Wiik har fått stilt ut den 6500 år gamle kjemperota like ved turstiane på 
fjellet. Foto Svein Nordal/Regionavisa.

BILDE S.73

Halloween på Bell saman med ordførar Knut Erik Engh. Bak frå venstre: Hedda Victoria 
Strømberg, Synnøve Rabben, Kamilla Skaar Berg og Isabel Sjåstad. Framme: Anna 
Natalie Ballo Hov og Eirik Ambjørnsen.

ØVRIGE FOTO

Per Eide, Odd Kåre Wiik, Ulstein kommune, Tony Hall, Harald Notøy,  
Knut Petter Dimmen.

Rapporten er ein del av kommunens styringsverktøy, og 
har som mål å gi eit godt grunnlag for arbeidet med neste 
handlingsprogram.
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VÅRE TILSETTE

Arbeider etter verdigrunnlaget

Set brukaren i  fokus

Representerer jobben og 
kommunen og gjer jobben sin 

på ein profesjonell  måte

Følgjer lojalt  opp vedtak og 
styringssignal

VÅRE LEIARAR

Er utvikl ingsorienterte

Kommuniserer godt

Har endringsvi l je

Er lojale

Har evne og vi l je t i l  lei ing

STYRINGSMÅL

Nøgde brukarar

Motiverte og kvalif iserte  
medarbeidarar

Godt omdøme

God ressursstyring

VÅRT VERDIGRUNNLAG

Nyskaping

Omsorg

Rausheit

Mangfald

Ulsteinsamfunnet støttar 
og motiverer innbyggarar, 

organisasjonar og næringsliv 
som viser visjonar, vilje og 

pågangsmot til beste for eiga 
utvaikling, medmenneske og 

samfunn.



Kommunen samarbeider med nasjonale kompetansemiljø som 

IKT-Norge, Lær kidsa koding og Senter fot IKT i Utdanningen som 

er  regjeringa sitt verktøy for iverksetting av politikken innafor 

IKT i utdanninga. Vi har godt samarbeid med lokalt næringsliv og 

får viktige impulsar og utfordringar frå kvardagen dei møter og 

behova dei ser framover. Vi har også godt samarbeid med Møre 

og Romsdal fylke og Ulstein vidaregåande skule der vi ser på 

korleis kunnskapen og kompetansen som Ulsteinelevane har med 

seg kan vidareutviklast når dei går over til vidaregåande skule.  

Teknologi endrar rammene for læring – slik vart det formulert av 

ein forelesar på ei samling for lærarane på Ulstein ungdomsskule. 

Det er altså ikkje snakk om gamle arbeidsformer med nytt 

moderne utstyr. Det er nye arbeidsmåtar, nye undervisningsmåtar, 

nye moglegheiter og nye utfordringar. Det er rett som det vert 

sagt – teknologi endrar rammene og måten vi arbeider på. Dei 

første forsøka med byggesakshandsaming med bruk av robot er 

i gong, og på sikt vil den endre rammene for saksbehandling og 

kommunal administrasjon også. Når den førarlause bussen har 

vore gjennom testperioden og er klar til bruk vil vi sjå at den 

endrar rammene for transport.

Det er naturleg at teknologisatsinga i skule har fått mykje fokus; 

den er omfattande og den er svært synleg. Også den andre store 

sektoren vår er langt framme i teknologiarbeidet. Dei var tidleg 

ute med mobil pleie, og dei sju kommunane på søre Sunnmøre er 

komne langt når det gjeld elektronisk kommunikasjon mellom alle 

aktørane i helsesektoren.  Også når det gjeld elektroniske kart 

og bruk av kartinformasjon er regionen vår forbilde for mange. 

Vi har godt utbygde elektroniske styringssystem innanfor VAR-

området og innanfor forvaltning og drift og vedlikehald av bygg. 

Vi har difor dei beste føresetnadene for å vere med i den vidare 

utviklinga, og vi må ha ambisjonar om å ligge langt framme – 

også i tet på nokre område. 

I årsmeldinga for 2015 skreiv rådmannen at «krevande tider har 

prega næringslivet i 2015, og kommunen har merka omstillinga». 

Denne utviklinga heldt fram og traff kommuneøkonomien hardare i 

2016 enn i 2015. I 2016 hadde Ulstein kommune den femte minste 

veksten i skatteinntekt i landet. Vi må difor vere svært fornøgde 

2016 – Det einaste 
stabile er endringar

VERNER LARSEN 
Rådmann

med at vi kom i mål med eit overskot. Ordførar og rådmann har 

gjennom året hatt møte med ulike verksemder i kommunen for å 

orientere om kommunen sin aktivitet og høyre korleis dei opplever 

situasjonen og rammene dei har for sitt arbeid. 

4-nasjonarsturneringa i handball sommaren 2016 vart ein folkefest. 

Kva den skapte av entusiasme, goodwill og resultat for Hødd 

handball og for Ulstein samfunnet er vanskeleg å førestille seg. 

At Dimna IL skal arrangere stemne og får så mange frivillige at 

dei må seie nei er oppløftande. Mange av oss vart overraska då 

vi såg korleis initiativet om felles fyrverkeri utvikla seg frå ein ide 

til eit spleiselag og vidare til ei oppleving og ein sosial møteplass 

i løpet av nokre veker.  Her er sterke positive utviklingskrefter i 

lokalsamfunnet. Det skal bli spennande å sjå korleis det utviklar 

seg når vi opnar dørene på Arena Ulstein.

1

Ulsteinvik 2046 
Strategier og tiltak for sentrumsutvikling 

ULSTEIN KOMMUNE

Ulsteinvik 2046 er strategiar og tiltak for sentrumsutvikling dei neste 

30 åra. Strategien er ein del av arbeidet med samfunnsdelen av 

kommuneplanen og arealdelen av kommuneplanen. Samfunnsdelen 

av kommuneplanen vart ferdig i slutten av 2016 og vedteken i 

første kommunestyremøte i 2017. Arbeidet med arealdelen har 

gått parallelt og vil halde fram i 2017. Det er viktig at innbyggarar 

og næringsliv engasjerer seg i desse prosessane – det som er plan 

i dag er morgondagen sitt lokalsamfunn.

Ulstein kommune er i mange samanhengar langt framme når 

det gjeld utviklingsarbeid. Satsinga på teknologiskulen er svært 

omfattande både med omsyn til maskinar og utstyr og inn mot 

oppbygging av ny  kompetanse. 

https://www.ulstein.kommune.no/handlers/fh.ashx?FilId=2848
https://www.ulstein.kommune.no/handlers/fh.ashx?FilId=2848


Helsing frå ordføraren
Eg må medgi at eg var spent på kva 2016 ville bringe for vår 

kommune. Sjølv om den største auken i arbeidsløysa kom i 2015, 

vart 2016 året der offshorekrisa beit seg skikkeleg fast og sette 

sitt preg på Ulstein-samfunnet.

Eg har i løpet av 2016, og no på nyåret, besøkt ei rekke bedrifter 

som står midt i store omstillingar. Dette gjeld alt frå dei store 

hjørnesteinsbedriftene til små butikkar. Alle har fått merke krisa 

på kvar sin måte. Det som likevel imponerer meg når eg møter 

dei, er kor mykje framtidstru dei har. Gjennomgangstonen har vore 

«Ja, det er kjempetøft no, men vi har gjort nødvendige grep for å 

kutte kostnader, og jobbar med nye produkt og nye marknader». 

Det verkar med andre ord som at næringslivet var godt budd på 

kva som ville møte dei, og har handla deretter.

Også kommunen var godt budd på det som skulle kome. Dei 

folkevalde viste nøkternheit med omsyn til både inntektssida og 

utgiftssida, noko som viste seg å vere lurt. Rådmannen og leiarane 

på alle plan har vore lojale og kreative for å få mest mogleg ut av 

kvar krone, og våre tilsette har som vanleg levert gode tenester. 

Eg trur ikkje innbyggarane i Ulstein oppfattar at tenestene har 

blitt dårlegare, men kanskje at nokre av dei har blitt løyst på ein 

litt annan måte enn tidlegare. 

Vi står midt i det digitale skiftet, og utviklinga av ny teknologi 

har gitt oss både utfordringar og moglegheiter. Vi veit ikkje heilt 

korleis dette vil påverke tenesteproduksjonen vår framover, anna 

enn at vi veit at det vil påverke oss. Det er spennande å operere 

i dette landskapet, og vi prøver å ta i bruk og nyttiggjere oss dei 

gode løysingane som finst. På nokre område, som for eksempel 

satsinga på «Teknologiskulen», prøver vi å ligge i forkant fordi 

vi er overtydde om at dette vil vere avgjerande for vår framtidige 

konkurransekraft. Det er difor svært gledeleg at fylkeskommunen 

og Ulstein vidaregåande skule heng seg på og tek satsinga eit 

steg vidare.

KNUT ERIK ENGH 
Ordførar

Omstilling handlar sjølvsagt ikkje berre om teknologi, det handlar 

også om korleis måten vi jobbar på kan gjere drifta meir effektiv 

og betre. Innføring av kvardagsrehabilitering der ein fokuserer 

på å trene opp menneske til sjølv å klare seg best mogleg i 

kvardagen, framfor å yte meir og meir hjelp som passiviserer, er 

eit godt eksempel på det. Likeins satsing på betre folkehelse for å 

førebygge livsstilsjukdommar gjennom trening, trivsel og friluftsliv. 

Tilrettelegging av det fysiske miljøet, med fleire bustader i sentrum 

og samling av funksjonar, er ein del av same bildet.

Mykje av fokuset i 2016 var knytt til kommunereforma. Eg beklagar 

at vi ikkje kom i mål med dette arbeidet, men er på same tid glad 

for at vi har lært naboane våre betre å kjenne, og at arbeidet har 

styrka kunnskapen og bevisstheita om kva rolle Ulstein kommune 

spelar i regionen. Det er ingen tvil om at Ulsteinvik er ein viktig 

motor for utviklinga på Sunnmøre – det må vi tore å seie, men vi 

må også vere ærlege på at vi slett ikkje er den einaste motoren. 

Vi er gjensidig avhengige av kvarandre, og vi deler på både 

arbeidskraft, servicetilbod og opplevingar. Eg er overtydd om at 

vi innan ti år har betydeleg færre kommunar i vår region, rett og 

slett fordi vi leverer fleire og fleire av tenestene saman.

Sjølv om folkeveksten stoppa opp i 2016, hadde vi likevel ein vekst 

på 27 personar. Det er lite samanlikna med åra før, men sett i 

forhold til dei tidene vi er inne i no, må vi likevel seie oss nøgde. 

Eg registrerer at byggeaktiviteten framleis er høg, og saman med 

meir positive signal frå næringslivet har eg forventning om at 2017 

kan bli året der nedturen snudde til opptur att. 

Ulsteinvik 6. april 2017

“På nokre område, som for eksempel satsinga på «Teknologiskulen», 

prøver vi å ligge i forkant fordi vi er overtydde om at dette vil vere 

avgjerande for vår framtidige konkurransekraft.”



Helsestasjon

Heimetenesta (brukarar)

Pleie og omsorg 

Institusjon (pårørande)

Institusjon (bebuarar)

Dagsenter (brukarar)

Kulturskule  

(foreldre/føresette)

Byggesaksbehandling

Svært kjapp saksbehandling.

Kvaliteten på middagen burde vore 
betre. Ynskjer at dei tilsette tek seg 
meir tid til å prate, spørje korleis eg 

har det.

Litt hektiske 
dagar, kan 
tenke meg 
middagen 

ein halv time 
seinare

Det kunne være lengre 
undervisnings timer  

(iallfall 45 min)

Det er eit meget negativt signal at 
det i vår kommune frå 2017 berre 
blir 20 minutts time til individuell 

undervisning på eit instrument. Dette 
minskar sjansane for at elevane får 

kvalitativt god undervisning, og 
medfører stress for både elev og lærar 

der eleven er litt vidarekomen eller 
vidarekomen på sitt instrument!!

Er glad for at eg har dette 
tilbodet.

Ønskar meir kjøt til middag.  
Torill er unik, «godjenta»

Flott at Kulturskulen 
i Ulstein vel å 

gi undervising i 
kunstfag, for det 
er ikkje alle barn 
som lika å spele 

instrument, danse, 
anna idrett etc.

Det er lite god føreseieleg kommunikasjon kring opptredenar. Vi får lite eller ingen informasjon som 
foreldre, berre ufullstendlige beskjedar via eleven. Dette gjer det vanskelg å følge opp på ein god måte. 

Også virkar det lite førebudd, slik at dei må ha mange øvingar rett før, og avlyse andre aktivitetar,. 
dette er ikkje god planlegging for ein familie, og dumt i høve eleven som vert veldig stressa. At ein i 

same kulturskule har generalprøver som kollidere( td musikkelevar og balettelevar) er heilt uforståeleg 
frå ein foreldresynstad. ein liten kulturskule må klare å koordinere betre.

Går ikkje an å ha det betre.

Tar ofte altfor lang tid å vente på 
enkle ting - ved tilkalling og sånt.

Dei som 
vaskar må 
bruke godt 

varmt vatn og 
vaskemiddel 
(grønsåpe.)

Middagsmaten er for dårleg. Poteter og 
gulrøter må kokast skikkeleg. Må kunne 
lage ei god gammaldags suppe. Fisken 

er for dårleg. 

Trives godt og føler meg 
trygg. Greier meg sjølv, 

men det er trygt at dei ser 
innom.

blide, rolige og kjekke 
damer, so er vennlege sånn 
at vi foreldre slappar av, slik 
timen ikkje blir stressandes.

Det er alltid triveleg, godt og trygt 
å kome til helsestasjonen. Dette 
gjeld både jordmor, vektkontroll 

og til avtalte timar med 
helsesøster. De gjer ein god jobb.bilparkering,  

barnevognparkering

vanskeleg med 
bilparkering

Synest Ulstein kommune 
utfører jobben sin på ein 

ryddig og fin måte.

God informasjon motatt 
på møte før byggesøknad 

ble sendt. Blei proffesjonelt 
behandla og fekk svar på 
alt som var uklart. Folka 

som jobber i teknisk etat / 
byggesak har god kontroll 
og lette og forholde seg til. 

Tusen takk.

Saksbehandler brukte lang tid på saksbehandling, varrierende 
svartid ved spørsmål. Var ikke/dårlig forberedt og hadde veldig 
negativ instilling til utfordringer/endringer når vi hadde møte

Samanligna med 
nabokkommuner er 

ulstein kommune en av 
dei beste kommunene i 

dette fagfelt. 

veldig vanskelig å parkere

dårlig med bilparkering

Pleien vi mottar fra 
pleiepersonalet er veldig 
god. Vi opplever at de tar 
godt vare på pasienten. 
Det administrative på 
enkelte område må vi 
stille oss kritiske til.

Eg har det berre 
godt her

Har opplevd at ei 
nattevakt seier til meg: 
“Eg kjem ikkje viss du 
ringer meg opp att.” 

Litt språkproblem med 
utenlandske pleiarar.

Bustadområdet er det beste alternativet 
for denne bebuaren. Bebuaren set pris på 

felles samlingar og sosialt samvær med 
andre. Hyggeleg personale, men litt dårleg 
grunnbemanning. Dei tilsette gjer så godt 

dei kan. Bebuaren har ingen erfaring med å 
bruke alarmknappen, og er avhengig av at 
personalet ser/veit kva vedk. treng hjelp til. 
Det burde vere høve til å få hjelp med dusj/
heil kroppsvask oftare enn kvar 14. dag - ta 

meir hensyn til individuelle behov. Hjelp 
med skifte/reinhald av privattøy. Uklart kor 

ofte det vert gjort reint i leilegheita?

Brukarundersøkingane dette året omfatta vatn/avløp, byggesaker, helsestasjon, pleie og 
omsorg, kulturskulen og SFO. Vi fekk inn om lag 170 kommentarar. Her er eit lite utval.

Kva seier brukarane om 
Ulstein kommune?

Ulstein bibliotek

SFO

Eg veit ikkje kvar 
Biblioteket er. Har 
aldri prøvd å finne 

det.

Det blir flott 
med nytt 
bibliotek!

Ein må gjere det slik at folk 
kan kome til biblioteket, finne 

bøkene ein er interessert i, setje 
seg ned og studere, ta notatar. 
Der bør difor vere behagelige 

studieområde med gode stolar 
og bord. Barneavdelinga bør 
gjerast mykje meir tiltalande, 
ved hjelp av kunst, grafikk etc

Lokala er dårlege, men vonar dette blir mykje 
betre i Arena Ulstein. Betjeninga gjer ein 

kjempejobb og er alltid serviceinnstilte og villige 
til å hjelpe. Tommel opp for dei!!

Vi er veldig nøgde med biblioteket 
vårt, men skulle ønske der var bedre 

åpningstider, bedre lokal og meir 
arrangement for store og små

Biblioteket må 
overtyde publikum 

kvifor det framleis er 
nyttig å bruke dei.

Det er viktig for bibliotekte-
nesta at det finst eit budsjett 
som gjer det mogeleg å ha 

ei god og brei mediesamling, 
opningstider som lånarane 
er tente med og høve til å 
ha litterære arrangement. 

Også å vere på høgde i den 
digitale utviklinga.

Vi gler oss til nytt bibliotek i 
Ulsteinvik, med universell utforming, 
fleire og betre stader å sitje og lese, 
automatar for sjølvbetening, større 

avdeling for borna, lokale som høver 
betre for div. arrangement og enda 

fleire bøker på nynorsk.

Veldig fornøyd med Biblioteket, men gler meg til nye flotte lokaler med 
muligheter for bok-kvelder, strikkekvelder, sangkvelder, forfatterbesøk, 

kunstutstillinger med kulturskolen, etc, etc..Masse muligheter som 
ligger i det nye bygget. Blir gjerne med og bidrar om dette trengst.

Ønsker et stort utvalg 
av kristen litteratur, 

slikt som bygger opp. 

Er ofte ved henting at 
dei ansatte står med 

mobilane sine.

Åpningstider; ser fra kommunen 
sin heimeside, at det er rektor som 
setter åpningstider innen for gitte 

rammer. Ønsker å påpeike at det gir 
liten meining at andre SFO tilbud i 
kommunen har lengre åpningstid. 

Er også i stuss om 
fleksibiliteten til 

Ulstein kommune 
ved å ha åpningstider 
som ikke er tilpasset 
fulltidsarbeidende 

foreldre.

Ulstein kommune bør ta en fot i 
bakken og tenke på målet med SFO 

- er tilbudet for kommuneøkonomien 
eller for at foreldre skal kunne få 

jobbe fulltid og få kabalen med det 
til å gå opp?

Er Ulstein bibliotek på facebook?? Herøy er 
flinke til å legge hendingar, nye bøker osv.

Eg saknar at nokre av dei tilsette (absolutt ikkje alle) 
er meir interesserte i ungane og meir profesjonelle i 

det arbeidet dei utfører på SFO. 

Personalet og kommunikasjonen med SFO er veldig 
bra. Saknar litt meir felles aktivitetar i tillegg til 

fri leik. Åpningstid til 16.30 ville hjelpt mykje for 
foreldre som har lang veg til jobben. Ein veldig god 
firar samla sett, men det er mogleg å strekke seg 

litt lenger i forhold til innhald i SFO tilbodet.

Lite tiltak 
på SFO. Lite 
næringsrik 
mat. For 

mye roping i 
uteområdet.

Veldig lite opplegg til 3. og 4. klassingane, det er 
for det meste lagt opp til fri leik og ungane kjedar 
seg. Slik det fungerer i dag er det dyr oppbevaring 

av borna.

Stengetidspunktet 16.15 er 
utfordrande for dei som jobbar utanfor 

kommunen og har arbeidstid til 
kl.16.00. Dersom sfo utvida til 16.30 er 
det straks lettare å kunne hente sjølv, 

heller enn å måtte sende andre.

Skulle ønskje SFO hadde opent til 
16.30 eller 16.45. Synes SFO lager 
mykje fine kvalitetsprosjekt, som 
brodering, stikking. Synes det er 

flott med god valgfriheit for barna, 
m.a. valgfritt om dei vil vere ute 

eller inne

Det må bli lengre opningstid om 
ettermiddagen! Saknar tilbakemelding frå 

SFO på kontaktmøte. Viktig å få vite korleis 
det går med borna sosialt, og det er på 

SFO det meste av leiken foregår. Har også 
ønske om meir variert tilbod med friluftsliv, 

matlaging, musikk, dans eller liknande!

Er fornøgd med SFO, men det kunne vore endå 
betre viss ein t.d fekk inn endå meir av nokre av 

aktivitetane som må skje utanom, t.d. kultur-
skuleundervisning, lekser og nokre muligheter for 

organiserte idrettsaktiviteter, kanskje dans, og også 
symjing når Arena åpnar?

Hadde også vore fint med eit samarbeid mellom skule og sfo, der lærar og personal 
på sfo har samtaler om den enkelte elev i forkant av foreldresamtalar. Slik vi forel-
dre får eit betre og breidare innblikk i kvardagen til borna. Borna skil ikkje mellom 

dagen sin på skule og sfo, og det burde heller ikkje vi gjere.

Ønskjer større 
utval i lydbøker for 
ungdom og vaksne.

Vatn og avløp

Vond smak av drikkevannet.

Vi har en av de dyreste vannforsyningen / 
avløpsstjenesten i regionen og iht.prisen vi betaler 
er kvaliteten ikke bedre enn et minimum av hva en 

kan forvente.

Eg bor på Haddal. Og ja, eg drikk vatn frå 
springen, men eg brukar vassrensar. Dokke 

ville ikkje tru det dersom de såg filteret 
i den rensaren! Det er ikkje drikkevatn 

dokke leverer her, det er kun til vask, og 
filla ein brukar kan ikkje vere kvit, då sluttar 

du å vaske med ein gong. Ein føler det er 
skitnare når det er reinvaska!

Er godt fornøyd 
med vann og 

avløpstjenesten.

Dyrt men 
veldig bra
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Etatsvise oversikter
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ULSTEIN KOMMUNE 2016

Barn og skole 85

Tekniske tjenester 50

Sosiale tjenester 70

Pleie og omsorg 35

Helse 46

Fritid og kultur 100

Informasjonstjenester 100

ULSTEIN FYLKESGJENNOMSNITT LANDSGJENNOMSNITT

61,9 56 55

Topp 20 60 - 80 40 - 60 20 - 40 Bunn 20
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Ulstein kommune har gode arenaer for samspel 

mellom folkevalde og administrasjonen. I politisk-

administrativt leiarforum møtest formannskapet og 

rådmannens leiargruppe for å drøfte utviklinga av 

lokalsamfunnet. Leiarane i hovudutvala og kommu-

nalsjefane har eigne møte for å gå gjennom sakene 

som skal til politisk behandling. 

Formannskapet og hovudutvala har avgjerdsmynde 

innanfor budsjettrammer og i medhald av delegering-

sreglementet og har tilrådingsrett direkte til kom-

munestyret. Politisk sekretariat er støttefunksjon for 

dei folkevalde i samspel med sentraladministrasjonen. 

Kontrollutvalet er organisert med eige sekretariat 

saman med åtte andre kommunar. Den politiske 

strukturen og dei folkevalde sine arbeidsvilkår går 

fram av Politiske reglement for Ulstein kommune.

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett -0,7 mill. kr -0,5 mill. kr 0 

BRUKAR

Vi legg til rette for brei 
deltaking og demokrati 
i kommunen

Prosentdel politiske saker med kortversjon av saksframlegg på nett 0 % 0 % 50 %

Prosentdel kommunestyremøte som vert gjort tilgjengeleg på nett 
med lyd/bilete

8 av 9 8 av 9 100 %

Tal på folkemøte pr. år 1 5 4

Styrka politisk samar-
beid og styring

Tal på møte i politisk leiarforum (ordførar, varaordførar og hovudu-
tvalsleiarar)

1 1 2

Tal på møte i ad hoc-gruppe for revidert delegasjonsreglement 0 4 2

Samarbeid med 
næringslivet – ein 
forpliktande arena

Tal på besøk til sentrale verksemder i kommunen - 22 -

Tal på «kreative forum» som er blitt utvikla saman med representan-
tar frå nærings- og organisasjonsliv

- 2 2

ORG.

Politisk-administrative 
samspel

Tal på politisk-administrative leiarforum 2 1 2

Prosentdel førebuingsmøte mellom kommunalsjef og utvalsleiar av 
utvalsmøte totalt

- 85 % 100 %

Tal på gjennomførte lunsjmøte med einingar/etatar (med ordførar, råd-
mann og utvalsleiarar) 

- 20 15

Vi ynskjer god eigar-
skapskontroll

Orientering i folkevalde organ frå selskap kommunen har eigarinter-
esser i

- 6 -

Eigarskapsmelding lagt fram for kommunestyret - - -

Fokus på innovasjon i 
kommunen 

Møte/arrangement der innovasjon er på dagsordenen og for-
mannskapet tek del  

1 4 4

Aktivitet og resultat 2016

FORHANDLINGAR OM 

KOMMUNEREFORM 

Kommunereforma var den dominerande politiske 

saka i 2016. Forhandlingar med nabokommunane 

og involvering av innbyggarane i Ulstein stod i 

sentrum. I første omgang forhandla Ulstein med 

Hareid, Herøy, Sande og Vanylven om å danne ein 

ny kommune. Dette munna ut i intensjonsavtalen 

om Runde kommune som vart underskriven i mars. 

Seinare forhandla Ulstein med Hareid åleine. Desse 

forhandlingane førde fram til intensjonsavtalen om 

Hareidlandet kommune som vart klar i juli. Kom-

munestyret i Ulstein gjorde i september eit endeleg 

vedtak om at Ulstein ønsker å slå seg saman med 

Hareid. Kommunestyret i Hareid vedtok derimot å 

halde fram som eigen kommune. 

INVOLVERING AV INNBYGGARANE 

Det var fire krinsvise og godt besøkte folkemøte i 

2016. Møta gjekk føre seg på Haddal, Hasund og 

Ulstein barneskular og på Ulsteinvik ungdomsskule. 

Trafikktrygging, miljøtiltak i krinsane, kommuneplan 

og kommunereform stod på dagsordenen. I april 

baud kommunen inn til eit eige folkemøte for heile 

kommunen på Sjøborg kulturhus, med stort oppmøte, 

ordskifte og informasjon om kommunereforma. I mai 

var det ungdomskonferanse om reforma i Harei-

dhallen i samarbeid med Hareid kommune. Ulstein 

kommune nytta sosiale medium, eigen nettstad og 

lokalavisa for å kommunisere med innbyggarane 

om reforma. Husstandane fekk i løpet av året også 

tilsendt to publikasjonar med informasjon om kom-

munereforma. I april fekk kommunen gjennomført 

ei opinionsundersøking om kommunereform blant 

eit representativt utval av innbyggarane i Ulstein. 

I mai vart det halde folkerøysting på grunnlag av 

intensjonsavtalen om Runde kommune.

INNOVASJON OG KUNNSKAP

Formannskapet er innovasjons- og utviklingsutval 
i Ulstein kommune. Formannskapet har på ulike 
vis arbeidd med innovasjon og tileigna seg ny 
kunnskap i 2016, mellom anna ved ei studiereise til 
Kävlinge – årets kvalitetskommune i Sverige. Politisk 
sekretariat har elles vore representert i Nasjonal 
innovasjonsskule i regi av Høgskulen i Lillehammer 
og Sunnmøre regionråd.

REKNESKAPEN

Underskotet på 0,5 mill. kroner skuldast for lavt 
budsjettert møtegodtgjersle og ei generell innsparing 
som ikkje er realisert.

Teneste og utviklingsmål

 } Styrke innbyggardialogen gjennom betre tilrettelegging for kontakt og deltaking, blant anna med ny teknologi.

 } Styrke den demokratiske styringa av kommunen gjennom å revidere delegeringa av avgjerdsmynde (delegeringsreglementet).

 } Gode rutinar for styring og kontroll av selskap der folkevalde er representert i styre, representantskap, årsmøte og generalforsamlingar.

 } Forenkle og betre tilrettelegginga av saksdokument for folkevalde og innbyggarar.

 } Dei folkevalde skal vere pådrivarar for innovasjons- og utviklingsarbeid i kommunen. Formannskapet er innovasjons- og utviklingsutval.

Den politiske strukturen i Ulstein er basert på hovudutvalsmodellen. Kommunen 
har dei lovfesta organa kommunestyre (25 representantar), formannskap (7), 

kontrollutval (5) og fellesråd for eldre og menneske med nedsett funksjonsevne (8). 
I tillegg har kommunen to hovudutval: levekårsutvalet (9) og teknisk utval (7), pluss 

ungdomsråd (9) og ei rekke nemnder. 

Folkevalde
ORDFØRAR KNUT ERIK ENGH VARAORDFØRAR STEINAR TORVIK

ÅRSVERK TILSETTE

2,7 4

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 3,7 4,5 4,1

Budsjett 4 3,9 3,6

Avvik 0,4 -0,7 -0,5

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær

Tone Kiperberg Kirkhorn, 

Leiar ALV-Møre og Romsdal:

«Det har blitt lettere å stjele og dele  
gode ideer! Vi ser behov for kunnskap  
om innovasjon i alle ledd av organisasjonen.
Alle har ansvar og makt til å fremme eller hemme 
innovasjon. Sammensetningen av gruppen har gitt oss 
praktisk erfaring med nytten av samhandling på tvers av siloer. 
Vi ser hvordan en kommune som Ålesund kan utvikle en 
gjennomgående innovasjonskultur, der ønsket effektmål er å 
levere tjenester som gir mer brukerverdi og koster mindre for 
kommunen. 

Svein Arne Orvik, Asbjørg Garshol og 

Marie Flatin - Ulstein kommune: 

«Når kommunen er innovativ, vert vi den 
gode tilretteleggaren og støttespelaren vi 
skal vere for samfunnsutvikling. Vi er ein del 
av eit heile, og er avhengig av samskaping 
med private og frivillige aktørar. Studiet har gitt oss glød og 
motivasjon og ikkje minst tru på at vår kreativitet og nytenking 
er viktig for dei vi skal yte tenester for»

STUDIETS HOVEDTEMAER:
•  Innovasjon i offentlig sektor
•  Tjenestedesign
•  Innovasjon i kommuner
•  Samarbeid og samskaping
•  Spredning av innovasjon 
•  Sosial kapital og entreprenørskap

KREATIVE TEKNIKKER 
På samlingene får studentene innføring 

og øvelser i ulike kreative teknikker som 

kan være verktøy i innovasjonsarbeidet 

i egen kommune; tjenestedesign,  

idèarbeid, digital historiefortelling.

KOSTNADER
Studieavgiften er på kr 40.000,- pr 

student som dekker undervisning på 

samlingene, veiledning og eksamens- 

gjennomføring. I tillegg kommer utgifter 

til litteratur, reise og opphold ved sam-

linger og ekskursjon, samt semester-

avgift (ca. kr. 900,- pr semester), som 

også må dekkes av den enkelte  

student/ arbeidsgiver. Det kan søkes 

OU-fondet om støtte.

SØKNAD 
Den enkelte kommune/evt. 

samarbeidende kommuner kan 

søke om opptak til studiet på 

vegne av sine ansatte. Kommunene 

deltar med minimum tre, maks fire 

personer som representerer minst to 

ulike  tjenesteområder i kommunen, 

og som skal samarbeide om et 

innovasjonsprosjekt i løpet av studiet.

Søknadsfrist: 1. november 2016 

På: hil.no/innovasjonsskolen

OPPTAKSKRAV
Opptakskrav for deltakere er 3 år høgre 

utdanning eller 1-2 år høgre utdanning og 

1-2 års relevant arbeidserfaring. Søkere som 

ikke oppfyller kravet om utdanning kan også 

delta, og vil få kursbevis uten studiepoeng. Korleis kan ungdom engasjerast i utviklinga av 

lokalsamfunnet?  Dette var tittelen på oppgåva til 

innovasjonsstudentane frå Ulstein kommune.
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SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett 6,4 mill. kr 12,0 mill. kr 0

BRUKAR

Det skal 
vere god 
tenestekvalitet 
i alle ledd

Total score frå kommunekompasset 433 av 800 Målast 2017 450

Kommunekompasset: score på resultatfokus og effektivitet 50 av 100 Målast 2017 55

Kommunekompasset: score på tilgjengelegheit, innbyggar- og brukarori-
entering

42 av 100 Målast 2017 45

Omfang elektronisk tilgjengelege skjema - Målast 2017 -

ORG.

Saman skapar 
vi eit godt 
arbeidsmiljø

Svarprosent medarbeidarundersøking Ulstein kommune 56 % 54 % 60 %

Score frå medarbeidarundersøkinga: total medarbeidartilfredsheit -
Ny undersøking, ikkje 
samanliknbart

-

Score frå medarbeidarundersøkinga: stoltheit over eigen arbeidsplass -
Ny undersøking, ikkje 
samanliknbart

-

Sjukefråvær 4,5 % 4,62 % 4 %

Vi har fokus på 
internkontroll

Tal på gjennomførte brukarundersøkingar pr. år 5 12 (3 overf. 2017) 15

Tal på nye overordna innovasjonsprosjekt 4 4 -

Tal på gjennomførte etatsvise ROS-analyser 2 - -

Tal på restansar i ePhorte eldre enn fire månader - 2 0

Aktivitet og resultat 2016

Samfunnsdelen av kommuneplanen vart utarbeidd 

etter ein omfattande planprosess (vedtak tidleg 2017). 

Personellmessig har det vore ein del endringar både 

ved at rådmannen har hatt permisjon frå 1. september 

med tilhøyrande konstituering av rådmann og i leiar-

gruppa. To medarbeidarar gjekk av med pensjon på 

økonomiavdelinga og det vart tilsett ny økonomileiar 

i første halvår. Jurist vart tilsett frå oktober 2016 

både for å rettleie, førebygge og hjelpe til med å 

handtere komplekse saker, jf. at kommunen har to 

saker gåande (oppvekst og omsorg) i rettsapparatet. 

Arkivleiar var tilsett frå september 2016 for å betre 

kvaliteten på alt som har med journalføring, arkiv 

og system tilknytt dette temaet.

Tufteparken vart etablert og opna.

Medarbeidarundersøking gjennomført etter 10-fak-

tormodellen seint på hausten 2016. Tal frå medar-

beidarundersøkinga i eksisterande tabellar  passar 

ikkje i hop med 10-faktormodellen, så dermed er 

framstillinga litt haltande.

Innovasjonsskulen gjennomført hjå tre medarbeidarar 

med tema innbyggardialog. Rådmannen har i lag 

med ordføraren gjennomført om lag 30 møte med 

ulike verksemder i kommunen. 

Arena Ulstein var under bygging og har kravd 

omfattande ressursar frå mange av avdelingane.

Siste året med full eiga IT-avdeling, jf. samordning 

i SSIKT frå årsskiftet 2016/17. IT-leiar er deltakar i 

strategigruppa for IT-satsing (inntil 60 %). Sikker 

print innført i heile organisasjonen. Ulstein kommune 

sitt emnearkiv har i fleire år vore elektronisk, og i 

2016 vart det lagt ned eit omfattande arbeid med 

overgang til elektronisk arkiv også for dokument 

knytt til elev-, barnehage- og personalmapper.

ØKONOMISK AVVIK 

Hovudårsaka til det positive økonomiske avviket 

er at pensjonsoppgjeret vart gunstigare for 

kommunen enn budsjettert.

Sentraladministrasjonen består av rådmannen sine stabsfunksjonar: Økonomi, 
Personal, IT og Kommunikasjon. Einingane er støttefunksjonar for kommunalsjefar 

og leiarane i kommunen, og har kontrollerfunksjon i høve rutinar og regelverk 
sentralt og lokalt. Overordna ansvar for strategiutvikling, kommunalt planarbeid og 

tettstadsutvikling er også lagt til eininga.

Sentraladministrasjon
RÅDMANN  VERNER LARSEN ASS. RÅDMANN ARNE RUNAR VIK

ÅRSVERK TILSETTE

24,45 27

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 31,5 31,6 30,1

Budsjett 35,2 38 42,1

Avvik 3,6 6,4 12,0

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær 3,29 4,51 4,62

Teneste og utviklingsmål

 } Strategisk fokus på kvalitetsutvikling og tenesteinnovasjon. 

 } Utvikle og drifte felles system for internkontroll, risikohandtering og avviksrapportering.

 } Kompetanseheving om regelverk, rutinar og programvare innan våre fagområde. 

 } Vere gode på målstyring og omdømmebygging.
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ÅRSVERK TILSETTE

172 258

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 149,5 152,3 160

Budsjett 145,2 144,9 152,0

Avvik -4,3 -7,3 -8,0

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær 11,41 11,02 9,00

Helse og omsorg omfattar legetenesta, helsestasjon, Nav Ulstein, heimetenester, institusjon 
og dagsenter. Ansvaret og oppgåvene til kommunane har vorte endra som resultat av 

Samhandlingsreforma, og vi har no overordna ansvar for førebygging og behandling av alle 
helseproblem hos innbyggarane. Dette betyr også at helse- og omsorgsetaten er ein sentral 

aktør i overordna planarbeid.

Aktivitet og resultat 2016

Helse og omsorg har dette året hatt eit spesielt 

fokus på unge brukarar med rusproblem og psykiske 

helseproblem. Andre satsingsområde er styrking 

av demensomsorga og  kvardagsrehabilitering. I 

tillegg har vi gjennom tiltak i regi av helsestasjonen 

og psykiatritenestene ei auka satsing på førebyg-

gande arbeid, særleg med tanke på tidleg bistand 

til born og unge. 

På alle avdelingane vert det lagt vekt på å styrke 

arbeidsmiljøet og gjennom dette bidra til redusert 

sjukefråvær. Dette året har vi hatt fokus på reduksjon 

av hendingar der personalet vert utsett for vald og 

truslar. Vi forventar at tiltak som er sett i verk gjer 

at talet på avvik grunna vald og truslar vil gå ned 

komande år. Sjukefråværet samla for heile etaten 

er redusert samanlikna med åra før. 

Vi er opptekne av å tenkje nytt, og mellom anna 

velferdsteknologi skal vere tilgjengelege verktøy for 

både brukarar og tilsette. Helse- og omsorgsetaten 

deltek i eit  kommunenettverk på i alt 17 kommunar 

der målet er å fremme velferdsteknologiske løysingar, 

og er også arena for to forskingsprosjekt i regi av 

Møreforsking.  

Kommunane har fått ansvar for å redusere del av 

unødvendige innleggingar i sjukehus og for raskt 

mottak av ferdigbehandla pasientar.  I Ulstein har 

vi styrka både kompetanse og kapasitet og gir 

nødvendig behandling/etterbehandling etter sjuke-

husinnlegging.  Gjennom tiltaket øyeblikkeleg hjelp/

døgnopphald tek vi også mot pasientar som treng 

medisinsk bistand, men som ikkje treng innlegging 

i sjukehus. Vi er ajour både når det gjeld mottak av 

ferdigbehandla pasientar og når det gjeld reduksjon 

av innleggingar i sjukehus. 

Omsorgstenestene har godt samarbeid med legete-

nesta. Dette gjer at vi klarer å gi fleire brukarar 

nødvendig helsehjelp i kommunen, enten som alter-

nativ til innlegging eller ved behov for rehabilitering 

eller anna medisinsk oppfølging etter innlegging i 

sjukehus. Særleg har samarbeidet med legetenesta 

vore viktig i arbeidet med kvardagsrehabilitering.

Som følgje av nye oppgåver og auke i talet på bru-

karar, har presset vore stort ved både sjukeheimen, 

heimetenestene, legetenesta, helsestasjonen og 

Nav. Gjennom arbeidet i dei nye omsorgsbustadane, 

omorganiseringa av demensavdelinga, nytt dagsenter 

for demente og  planlegging av det nye dagsenteret 

for psykisk utviklingshemma som skal opnast i august 

2017, har vi hatt fokus på innovasjon og nye måtar 

å organisere tenestene på. Vi meiner at vi langt på 

veg har lukkast med å få meir og betre helse- og 

omsorgstenester ut av dei eksisterande ressursane.

Etaten har eit rekneskapsmessig underskot på 8,0 

mill. kroner. Dette skuldast mellom anna at barn-

everntenesta hadde eit overforbruk på 3,53 mill. 

kroner, rekneskapsført på Helse- og omsorgsetaten. 

Legevakt og legetenestene hadde eit samla negativt 

resultat på om lag 500.000 kroner. 

Omsorgstenestene har eit underskot på 4 mill. kro-

ner pga. auka lønnskostnader for kommunen knytt 

til ressurskrevjande brukarar. I 2016 vart reglane 

for refusjon av utgifter endra og kommunen sin 

eigenandel vart auka med 50 000 kroner pr. brukar. 

Dette auka kommunen sine utgifter med 700 000 

kroner.  Det øvrige underskotet skuldast i hovudsak 

bortfall av statsstøtte til brukarar som vert 67 år og 

som framleis treng den bistand dei har.

Helse- og omsorgsetaten
KOMMUNALSJEF MARIT BOTNEN

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett -7,3 mill. kr  -8,0 mill. kr 0

SAMFUNN

Tilrettelegging for utvalde 
brukargrupper

Fleire kulturarrangement på Alvehaugen og Holsekerdalen             Ikkje målt  40 30

Tilrettelegging av bustadar

Betre dekningsgrad av bustader med heildøgns omsorg for personar 
over 80 år

37  37 37

Tilgang på bustader for yngre brukarar med rusproblem og/eller 
psykiske helseproblem

13  13 13

Effektivisering gjennom ny 
teknologi

Auke i tal på tiltak der ny teknologi vert teke i bruk Ikkje målt  4 4

BRUKAR

Fornøgde brukarar Score frå brukarundersøking – Psykisk helse Ikkje målt  Ikkje målt 5 av 6

Vi legg til rette for 
brei deltaking og 
brukarmedverknad

Brukarutval er oppretta 0  1 1

Tal på brukarar som har positiv effekt av kvardagsmeistring Ikkje starta  5 5

Tal på pågåande prosjekt med førebygging som målsetjing som viser 
positive resultat

5  3 3

Tidleg oppdaging av demens

Prosent av personar over 80 år som har fått førebyggande heime-
besøk

100 %  50 % 70 %

Tal på deltakarar på demenskurs for pårørande 11  0 0

Tal på tilsette som deltek i relevant vidareutdanning 3 0 0

ORG.

Styrke kompetanseutvikling Talet på kursdeltakarar innan helserett/vidareutdanning 3 5 5

Betre arbeidsmiljø Redusert sjukefråvær 11,02 %  9,00 % 10 %

Heiltidskultur Prosentdel med full stilling Ikkje målt  - 77,6 %

Offensiv satsing på 
tenesteinnovasjon

Tildelte prosjektmidlar pr. år innan helse- og omsorgsetaten 4,6 mill. kr  4,7 mill. kr 5 mill. kr

Teneste og utviklingsmål

 } Styrka brukarorientering, særleg i arbeid med unge brukarar, rusproblem og psykiske helseproblem.

 } Styrke satsinga på innovasjon både når det gjeld organisering av tenestene og i tiltak spesielt retta mot 
psykisk utviklingshemma og brukarar med psykiske helseproblem og rusproblem.

 } Styrke demensomsorga.

 } Styrka arbeidsmiljø og redusert sjukefråvær.

 } Få ned antal avvik på vald og truslar.

 } Styrke fagkoordinatorane/leiarane sin kompetanse i leiing, heiltidskultur, demens,  kvardagsmeistring  og helserett.

 } Styrke førebyggande arbeid med særleg fokus på tidleg innsats for born og unge.

 } Kvardagsrehabilitering skal vere ein integrert del av tenestene.

 } Gjere velferdsteknologiske løysingar tilgjengeleg for flest mogleg av brukarane.
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ÅRSVERK TILSETTE

230 271

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 197,7 199,2 206,6

Budsjett 189,7 201 204,7

Avvik -8 1,9 -1,9

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær 11,41 11,02 9,00

Oppvekstetaten femnar om tenesteområda barnehage, grunnskule, PPT, vaksenopplæring, flyktningtenesta og 
norsk for framandspråklege. Ulstein kommune eig og driv ein barnehage og fem grunnskular. Kommunen har i 

tillegg ansvar for tilsyn og rettleiing av åtte ikkje-offentlege barnehagar. 

Kultur og Idrett vart oppretta som eige område frå august 2014. I denne avdelinga finn vi 
kulturadministrasjonen, Ulstein kulturskule, Ulstein bibliotek, Sjøborg kulturhus og kino, drift av idrettsanlegg, 

Ungdomsklubben Bell og Frivilligsentralen. Eininga er også koordinator for Ungdomsrådet.

Aktivitet og resultat 2016

Oppvekst- og kulturetaten har i 2016 eit resultat i 

høve budsjett på -1,9 mill. kroner (om lag 0,93 % 

overforbruk). Ved nokre av skulane har driftskost-

nadane vore større enn budsjettert, det same gjeld 

tilskot til ikkje-kommunale barnehagar. Inntekter 

på flyktningområdet har vore større enn budsjettert 

grunna stort tal på busettingar, også familiesameinte.

Ved einingar med stort sjukefråvær har det vore 

arbeidd systematisk  for å redusere dette. Totalt 

for etaten ser vi at sjukefråværet i 2016 var eit 

prosentpoeng lavare enn i 2015. 

Alle med rett til barnehageplass har fått oppfylt retten 

sin, og alle barnehagane har fylt opp plassane i 2016. 

Det har i løpet av året, utanom hovudopptaket, stort 

sett vore mogleg å tilby plass til nye søkjarar innan 

rimeleg tid. Sundgotmarka barnehage har dette året 

arbeidd vidare med leiartreningsprogram som vart 

starta opp i 2015. Programmet har gitt ny kunnskap 

og viser gode resultat i praksis.

Undersøkingar av elevmiljøet i skulane viser stor 

trivsel og lite mobbing. Indikator for trivsel er noko 

aukande i høve 2015, men det er grunn til å merke 

seg ein svak tilbakegang i meldingar om mobbefri 

skule (sjå tabell).

Læringsresultata på nasjonale prøver ligg om lag på 

nivå med landsgjennomsnittet. Grunnskulepoeng i 

2016 ligg på landsnivå, og er 2,2 poeng høgare enn 

i 2015. Skulane er i stor grad utviklingsorienterte 

og deltek i fleire utviklingsprosjekt. Felles for alle 

skulane, inkl. Ulstein kompetansesenter, er satsinga 

på prosjektet Vurdering for læring, som har som mål 

å gjere vurderingsarbeidet på ein måte som skal gi 

eleven betre læringsutbyte. Ei anna stor satsing for 

skulane i 2016 er oppstarten av Teknologiskulen 

som skal gi nytt verktøy og nye arbeidsmetodar for 

læraren. I denne satsinga har vi hatt nært samar-

beid med ulike kompetansemiljø både lokalt og på 

nasjonalt nivå. Alt pedagogisk personale i skulane 

er deltakande i begge desse satsingane. Det vart 

ved skulestart 2016 også innført ny plan for lese- og 

skriveopplæring i skulane.

Skulane og PPT er i gong med eit arbeid der målet er 

å styrke den tilpassa opplæringa og dermed redusere 

behovet for spesialundervisning. Prosentdel timar 

til spesialundervisning av samla tal på lærartimar 

var i 2016 på 19,3 mot 19,7 i 2015.

I 2016 vart det busett 32 flyktningar, i tillegg kom 

15 familiesameinte. 21 % av deltakarane i introduk-

sjonsprogrammet gjekk over i arbeid eller utdanning 

etter avslutta program. Deltaking i KS Effektiviser-

ingsnettverk for introduksjonsordninga  resulterte 

i ei god tenesteanalyse som bidreg til betre innsikt 

i eigne tenester, og som kan nyttast i planlegging 

av vidare arbeid med introduksjonsprogrammet i 

kommunen. Målet er å sikre eit heilskapleg kom-

munalt tenestetilbod med god ressursdisponering 

og samordna tenester av god kvalitet.

Oppvekst- og kulturetaten
KOMMUNALSJEF GRY NORDAL

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett + 1,9 mill. kr -1,9 mill. kr 0

BRUKAR

Offentleg satsing på IT i 
skulen

Tal på gjennomførte tiltak nedfelt i kommunal IKT-plan 
for skulane i Ulstein

5
Fleire tiltak enn 
målsettinga, 
satsingsområde

5

Vi er ein ambisiøs og 
målretta skuleeigar

Resultat på nasjonale prøver, 5. klasse eng/les/mat 53/49/54 50/50/50 Minimum 50

Resultat på nasjonale prøver, 8. klasse  eng/les/mat 50/49/51 52/49/53 Minimum 50

Grunnskulepoeng
38,9  
(landssnitt 40,8)

41,1  
(landssnitt 41,2)

Minimum 
landsgjennomsnitt

Meistring og mangfald i 
skulen

Score frå elevundersøkinga: trivst i skulen (1 – 5, 5 er 
best) 7. og 10. trinn

4,3  
4,3

4,5 
4,4

4,8 begge trinn

Score frå elevundersøkinga, mobbefri skule (1 – 5, 1 er 
best) 7. og 10. trinn

1,2 
1,0

1,3 
1,2

1,1 begge trinn

Eit godt og variert 
barnehagetilbod, med full 
dekning

Tal på dispensasjonar i høve pedagogisk personale

Kommunal 
barnehage: 0

Totalt for private 
barnehagar: 2,1

- 0

Barnehagedekning i % 103 % - Min. 100 %

Ein kulturrik kommune Score frå innbyggarundersøkinga, kulturspørsmål 4,9 av 6 - -

Ein forenkla kvardag for våre 
brukarar

Prosentdel skjema tilgjengelege på nett 100 % 100 % 100 %

Prosentdel skjema som kan innsendast elektronisk 11/12 11/12 100 %

ORG.

Offensiv søknad på 
spelemidlar

Tal på godkjende søknader pr. år - - -

Saman skaper vi eit godt 
arbeidsmiljø

Score frå medarbeidarundersøkinga, gjennomsnitt Ikkje målt
Ny undersøking, 
ikkje samanlikn-
bart

5 av 6

Sjukefråvær i % 7,21 % 6,19 % 5

Nyskaping Tal på igangsette nyskapingstiltak 5 2 på alle skulane
Minimum 1 tiltak 
på alle einingane

Teneste og utviklingsmål

 } Sikre gode læringsmiljø som grunnlag for born si faglege og personlege utvikling.

 } I samarbeid med heimane arbeider skulane kontinuerleg for gode skulemiljø som fremmar trivsel, gode faglege resultat, meistring og mangfald, og gir elevane høve til sosial 
og kulturell utvikling.

 } Sikre barnehageplass til alle som ynskjer det. 

 } Utvikle eit forpliktande og nært samarbeid mellom skulane og arbeidslivet i kommunen, med sikte på auka kunnskap, kompetanse og rekruttering.

 } Endring frå individretta til systemretta arbeid og fokus, og redusert timetal til spesialundervisning.

 } Kulturkontoret skal legge til rette for og samarbeide med kulturlivet i kommunen.

 } Kulturkontoret skal ha fokus på born og unge, og legge til rette for positive opplevingar og deltaking innan ulike arenaer/aktivitetar i kommunen.
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ÅRSVERK TILSETTE

21,6 27

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 20,9 25 27,6

Budsjett 22,4 24,3 26,1

Avvik 1,4 -0,7 -1,5

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær 1,99 1,37 4,04

Teknisk etat har ansvar for vatn, avløp, veg, hamn og utbygging innanfor desse områda. 
Byggesakshandsaming, kart- og oppmålingstenester, planlegging, sal av bustad- og 
industritomter og forvaltning av Husbankens låne- og tilskotsordningar. Brannvesen, 

feieteneste og generell kommunal beredskap. Etaten er organisert i tre avdelingar: plan- 
og bygningsavdeling, drifts- og anleggsavdeling og brann/feiing. 

Aktivitet og resultat 2016

Av gjennomførte tiltak kan nemnast fullføring av 

vassleidning frå Mosvatnet til Bugarden, dermed 

også etablering av tursti heile vegen.  All eternitt 

er skifta ut i vassleidninga gjennom Ringstaddalen. 

Det er oppført veglys i indre Haddal og etablert 

busslommer på begge sider av krysset Haddalvegen/

Eiksundvegen. Arbeidet med hovudplan for avløp 

vart starta opp. Samfunnsdelen av kommuneplanen 

og trafikktryggingsplan vart vedteken. I etterkant 

av godkjend reguleringsplan på Skeide, er arbeidet 

med grunnerverv starta opp. Kommunane på Ytre 

Søre Sunnmøre fekk tilgang til detaljerte marine 

grunnkart, som einaste område i landet med 1x1 m 

oppløysing. Det er eit økonomisk negativt avvik på 

om lag 1,5 mill. kroner Dette skuldast i hovudsak 

sviktande gebyrinntekter innan byggesak og oppmåling 

som følgje av aktivitetsnivået i kommunen generelt, 

høge utgifter med snøbrøyting første halvår samt 

negativt avvik på grøntanlegg.

Det er gjennomført brukarundersøkingar for vatn 

og byggesak. Resultatet av undersøkingane går 

fram av grafane øvst på neste side.  Score frå 1 til 

6, der 6 er best.

Teknisk etat
KOMMUNALSJEF ANITA SUNDNES

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI

God økonomisk styring Avvik mot budsjett - 0,7 mill. kr -1,5 mill. kr 0 

Betre prosjektstyring
Økonomiske overskridingar ift. totalramme for vatn og avløp Ingen Ingen Ingen

Tal på utbyggingsprosjekt (veg, bustadfelt m.m) med overskriding 1 av 3 (30 %) 0 % 0 %

BRUKAR

Tilrettelegging for 
bustadbygging

Tal på krinsar med byggeklare tomter 6 av 7 4/7 7 av 7

Regulert og byggeklart areal tilgjengeleg for konsentrert utbygging 
i Ulsteinvik/Skeide

25 daa 20,9 daa 15 daa

Tilgjengeleg næringsareal Regulert næringsareal klart for utbygging 60 daa 47 daa 50 daa

Folkehelsetiltak

Totalt antal km turstiar og løyper tilrettelagt for sommarbruk pr. år 3,1 km 7,2 km 4 km

Tal på opparbeidde leikeareal i bustadområde (frå idrettsanlegg.no) 850 m2 850 m2 -

Gjennomføre årlege ryddeaksjonar og medverke til strandryddedag 
(skular, grendalag og grunneigarar)

Gjennomført Gjennomført Gjennomføre

Du får gode tenester ved 
teknisk etat

Brukarundersøkinga: snittscore på VA Ikkje målt 4,8 5,0

Brukarundersøkinga: snittscore på byggesak Ikkje målt 5,0 4,8

God og profesjonell 
forvaltning

Tal på omgjorde vedtak frå fylkesmannen ift. totale klagesaker 2 av 2 0 av 3 0

Tal på registrerte og lukka avvik i Risk Manager 1/1 3/3 0

Ulstein er ein miljøbevisst 
kommune

Prosentvis andel av veglys utskifta frå halogen til led 
0 % (ikkje 
løyvd midlar)

0
0 % (ikkje 
løyvd midlar)

Tal på etablerte ladestasjonar for el-bilar i sentrum i økonomiplan-
perioden

 0 0 0

ORG.

Ta i bruk ny teknologi i 
tenestene

Elektronisk ekspedering av byggesaker (etter § 20-3 i Pbl.) - 75 % 100 %

Tal på nye/reviderte tiltak ved bruk av teknologi (analogt til digitalt) 3 - 5

Saman skaper vi eit godt 
arbeidsmiljø

Tal på gjennomførte medarbeidarsamtalar 60 % - 100 %

Teneste og utviklingsmål

 } Levere tenester av god kvalitet og gi god service til innbyggarane, næringslivet, andre kommunale einingar og overordna mynde innanfor etaten sitt ansvarsområde. 
Inkludert i dette er å nytte digitale verktøy optimalt.

 } Arbeide for auke i busetnad og næringsutvikling gjennom tilrettelegging av areal og utbygging av infrastruktur.

 } Det skal vere trygt å ferdast for alle trafikantar. Utbygging av gang- og sykkelvegar har prioritet.

 } Folkehelseperspektivet står sentralt i all planlegging. Fysisk tilrettelegging for uteaktivitet er viktig for bulyst og friluftsliv.

 } Kommunen skal sikre god og trygg vassforsyning til alle, og handtere avløpsvatn i samsvar med alle relevante krav.

 } Ha god beredskap mot uønska hendingar.

 } Kompetanse – halde fokus på kompetanseutvikling i eigen organisasjon.

 } Planverket skal haldast oppdatert.

4,0

4,2

4,4

4,6

4,8

5,0

5,2

5,4
2014 2016 Norge
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Organisasjon og økonomi
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Årsrapport 2016
Organisasjon

UNDER 20 
ÅR

20 -29  
ÅR

30 -39  
ÅR

40 - 49  
ÅR

50 - 59  
ÅR

60 - 69  
ÅR

70 +  ANTAL 
TILSETTE

KVINNE 2 68 109 155 162 61 557

MANN 0 12 19 19 33 12 95

TOTALT 2 80 128 174 195 73 652

ALDERSFORDELING % 0,3 % 12,2 % 19,6 % 26,7 % 30,0 % 11,2 %

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

Meir enn 80%

49%

60%

35%

14% 16%

26%

50% - 80% Meir enn 50%

Kvinner

Menn

TILSETTE FORDELT PÅ STILLINGSPROSENT

Våre tilsette

I alt 652 personar var tilsett i Ulstein kommune ved utgangen av 2016. Om lag 85 % av desse er kvinner. Leiande stillingar er fordelt på 15 kvinner og 10 menn. 

Aldersfordelinga er relativt jamn der storparten av dei tilsette er i aldersgruppa 30-59 år.

Heiltid – deltid

Kartlegging viser at svært mange deltidstilsette i vår organisasjon har redusert arbeidstid grunna helseplager eller omsorgsoppgåver. Ved årsskiftet hadde 45 tilsette 

gradert uførepensjon og 13 tilsette hadde gradert permisjon. I alt 21 tilsette er studentar/skuleelevar med deltidsstilling ved sidan av studiane. Vi har også tilsette (ca. 

40) som har gradert stilling i vår organisasjon i tillegg til anna arbeid i andre organisasjonar.  Som arbeidsgivar har vi likevel ein veg å gå for å redusere omfanget av 

deltidstilsette. Dette er eit  viktig tiltak for å sikre kompetanse, kvalitet på tenestene og eit godt arbeidsmiljø. I avtale mellom KS og arbeidstakarorganisasjonane er 

dette noko vi også har forplikta oss til å jobbe vidare med. Hausten 2016 vart det oppretta ei arbeidsgruppe som skal utarbeide ein lokal tiltaksplan for å etablere/

sikre ein heiltidskultur i Ulstein kommune. Dette arbeidet skal ferdigstillast i løpet av 2017.

AVVIK/AVDELING
TENESTE- 
KVALITET

HMS
TRUSLAR OG 

VALD
INFORMASJONS- 

SIKKERHEIT
FORBETRINGS- 

FORSLAG
SUM  

AVVIK

Helse og omsorgsetaten 186 (185) 26 (53) 155 (112) 5 (10) (6) 372

Oppvekst og kulturetaten 6 (5) 4 (3) 25 (13) 1 (1) (1) 36

Teknisk etat - 2 (-) - - 1 (-) 3

Sentraladministrasjonen - - - 2 (3) - 2

SUM AVVIK 192 (190) 32 (32) 180 (125) 8 (8) 1 (7) 413 (392)

Diskriminering

Diskrimineringslova sitt formål er å fremje likestilling, sikre like moglegheiter og rettar samt hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, 

avstamming, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ulstein kommune arbeider for å fremje lova sine formål innan vår verksemd. Aktivitetane omfattar mellom anna rekruttering, lønns -og arbeidsvilkår, forfremjing og 

vern mot trakassering. Ulstein kommune har som mål å vere ein arbeidsplass som legg til rette for tilsette med redusert funksjonsevne.  Vi har til ei kvar tid minst 

åtte personar på ulike ordningar for arbeidstrening, språkpraksis  eller tilrettelagt arbeid i samarbeid med NAV.

Avviksrapportering

Vi nyttar eit elektronisk system for registrering og behandling av avvik. Mange avvik på vald og truslar har ført til større merksemd og fleire tiltak for å sikre tilsette 

eit trygt og forsvarleg arbeidsmiljø. Tiltaka er gjort både på systemnivå og individnivå. Dei fleste avvika er mindre alvorleg, men ei påminning om å sikre system og 

rutinar for å unngå alvorlege konsekvensar. Døme på avvik som er alvorlege, er avvik innan vald og truslar og avvik innan tenestekvalitet som gjeld medisinhandtering.

Sjølv om avviksregistrering er eit hyppig tema i møte med leiarar, tillitsvalde og verneombod,  må vi ta høgde for at det truleg er underrapportering av avvik i heile 

organisasjonen.

Tabellen under viser oversikt over avvik fordelt på avdeling og avviksområde. Tal frå 2015 i parentes.
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Årsrapport 2016
Organisasjon

0

2

4

6

8

10

6,4

7,3
7,9 7,7

8,3
8,9

8,06
8,48 8,58 8,25

6,99

2016

0

2

4

6

8

10

1,66

2,96

4,62

Kortidsfravær i %

Langtidsfravær i %

Totalt fravær i %

Sentraladministrasjonen Oppvekst og kultur Teknisk etat Helse og omsorg

1,99

4,2

6,19

1,85
2,19

2,59

8,51

9,00

4,04

6,41

UTVIKLING I SJUKEFRÅVÆRET FOR ULSTEIN KOMMUNE

SJUKEFRÅVÆR FORDELT PÅ ETATANE

Sjukefråvær

Gjennom IA-avtalen har Ulstein kommune eit mål om å halde sjukefråværet under 7 %, eller eit arbeidsnærvær på minst 93 %. I 2016 var det totale sjukefråværet 

i Ulstein kommune 6,99 %. Dette er ein nedgang på 1,25 prosentpoeng frå året før. Nedgangen skriv seg frå dei to største etatane; helse- og omsorgsetaten og 

oppvekstetaten. 

Lærlingar

I 2016 hadde vi 16 lærlingar i Ulstein kommune. Vi har jobba aktivt i lag med Opplæringskontoret på Søre Sunnmøre for å rekruttere lærlingar til våre fagområde. 

Desse er fordelt på institusjonskokk, barne- og ungdomsarbeidar, helsefagarbeidar og logistikkfag. I budsjett og økonomiplan for 2016-2019 er det teke høgde for 

at vi skal kunne halde fram med å satse på lærlingar i åra som kjem.

Medarbeidarundersøking

Vi har brukt medarbeidarundersøking frå Kommuneforlaget/Betre kommune i åra 2014, 2012 og 2007. Vårt mål er å gjennomføre medarbeidarundersøking kvart 

andre år, og bruke tida i mellom til å jobbe med resultatet. I 2016 har vi valt å bruke undersøkinga «10-faktor»som er utarbeidd av professor Linda Lai i samarbeid 

med KS. Undersøkinga er forskingsbasert og legg vekt på å måle faktorar som vi kan arbeide målretta med. I Ulstein kommune fekk vi inn 362 av 666 moglege svar. 

Både resultat og svarprosent skil seg mellom dei ulike avdelingane i kommunen. Leiarar, verneombod, tillitsvalde og personalgruppene vil jobbe med resultatet og 

utarbeide einingsvise tiltaksplanar.

Tabellen under viser resultatet for Ulstein kommune samanlikna med landssnittet for norske kommunar som har gjennomført undersøkinga. Skalaen går frå 1 til 5 

der 5 er beste resultat. Vi er generelt nøgde med at resultatet for Ulstein og norske kommunar er relativt godt. Vi må jobbe vidare med å få ein høgare svarprosent 

og vi vil nytte resultatet til å jobbe vidare med å sikre god leiing og god kvalitet i tenestene.

FAKTOR ULSTEIN
LANDSSNITT  
KOMMUNE

OMTALE

OPPGÅVEMOTIVASJON 4,2 4,3
Motivasjonen for oppgåvene i seg sjølv, det vil sei om oppgåvene vert 
opplevd som ei drivkraft og som spennande og stimulerande (også 
kalla indre jobbmotivasjon).

MEISTRINGSTRU 4,2 4,3
Meistringstrua speglar kvar enkelt medarbeidar si tiltru til eigen kom-
petanse og høve til å meistre utfordringar i jobbsamanheng.

AUTONOMI (SJØLVSTENDE) 4,1 4,2
Medarbeidaren si oppleving av å ha høve til å jobbe sjølvstendig og 
gjere eigne vurderingar i jobben sin, basert på eigen kompetanse, og 
innan ei definert jobbrolle.

BRUK AV KOMPETANSE 4,1 4,2
Medarbeidarane si oppleving av å få brukt eigen jobbrelevant kom-
petanse på ein god måte i sin noverande jobb.

MEISTRINGSORIENTERT LEIING 3,8 3,9
Leiing som vektlegg at den enkelte medarbeidar skal få utvikle seg og 
bli best mogleg ut frå sine eigne føresetnader, slik at medarbeidaren 
opplever meistring og yter sitt beste. 

ROLLEKLARHEIT 4,1 4,2
Høg rolleklarheit vil seie at forventningane til den jobben medarbei-
daren skal gjere er tydeleg definert og kommunisert.

RELEVANT KOMPETANSEUTVIKLING 3,5 3,7

Relevant kompetanseutvikling er avgjerande for at medarbeidarane til 
ei kvar tid er best mogleg rusta til å utføre oppgåvene sine med høg 
kvalitet, og er avgjerande for kvaliteten på dei tenestene som vert 
levert, uansett kva type teneste vi snakkar om. 

FLEKSIBILITETSVILJE 4,4 4,4
Medarbeidaren sin vilje til å være fleksibel på jobb og tilpasse sin måte 
å jobbe på til nye behov og krav.

MEISTRINGSKLIMA 4,0 4,0
I eit meistringsklima vert medarbeidarane motivert av å lære, utvikle 
seg og gjere kvarandre gode, framfor å rivalisere om å bli best.

NYTTEORIENTERT MOTIVASJON 4,5 4,6
Motivasjon for å gjere noko nyttig og verdifullt for andre, også kalla 
prososial motivasjon, er ei viktig drivkraft for mange og har ei rekke 
godt dokumenterte, positive effektar. 
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SKATTEINNGANG/INNTEKTSUTJAMNING 2015 OG 2016

Årsrapport 2016
Driftsresultat

Rekneskapen for Ulstein kommune viser eit positivt netto driftsresultat på 10,1 

MNOK, om lag 4,8 MNOK betre enn budsjettert.  Netto driftsresultat utgjer 

1,62 % av driftsinntektene. 

Ulstein kommune fekk ein brutto skatteinngang på 101,3% av landssnittet i 2016, 

mot 117,4% i 2015. Vi fekk difor eit betydeleg mindre trekk i rammetilskotet 

gjennom inntektsutjamninga enn i 2015. Brutto skatteinngang gjekk ned frå 

257,483 MNOK i 2015 til 245,407 MNOK i 2016, men det reduserte trekket gjen-

nom inntektsutjamninga gjer at netto skatteinntekt til kommunen likevel viser ein 

auke frå 231,885 MNOK i 2015 til 240,393 MNOK i 2016, sjå figuren til venstre:

Driftsresultat

Grunna mellom anna skattemessige tilpassingar vart den nasjonale veksten i dei 

kommunale skatteinntektene særs høg i 2016 (9,6%), medan Ulstein kommune 

hadde ein negativ vekst på 4,7%. Netto meirinntekt på skatt- og rammetilskot 

i høve til budsjett vart på vel 6,3 MNOK. Sett i lys av dei lokale tidene er det 

gledeleg at ein klarer å sette av 4 mill. kr til disposisjonsfond som budsjettert, 

samtidig som ein kjem ut med eit rekneskapsmessig overskot (mindreforbruk) 

på 3,222 mill. kroner.

For overføringar med krav til motytingar (inntekt) er der ei meirinntekt på 15,8 

mill. kroner. Om lag 6,4 MNOK av desse er knytt til helse- og omsorgssektoren, 

medan 5,1 MNOK relaterer seg til oppvekstsektoren. Døme på opphav til desse 

meirinntektene er mottekne midlar til vidareutdanning av lærarar, utvikling av 

dagaktivitetstilbod til demente og tiltakspakken mot arbeidsløyse. Andre statlege 

overføringar har ei meirinntekt på 5,8 MNOK, som i all hovudsak kjem av at 

integreringstilskota frå IMDI vart høgare enn forventa. 

Det positive avviket på 10,7 MNOK på sosiale utgifter reflekterer at også årets 

pensjonsoppgjør vart gunstig for Ulstein kommune, mellom anna grunna eit 

moderat lønnsoppgjer. Amortisering av tidlegare års premieavvik inklusive ar-

beidsgjevaravgift utgjer 4,185 mill.kr, mot 4,8 mill. kroner i opphavleg budsjett.  

Det positive avviket ligg i all hovudsak på ansvaret for felleskostnader og er difor 

ikkje fordelt ut på einingane, men det er ført med rett KOSTRA funksjon slik at 

det er fordelt på rett teneste. 

ØKONOMISK OVERSIKT - DRIFT 2016, ULSTEIN KOMMUNE

Tal i heile 1000
Rekneskap  

2016
Opphavleg budsjett 

2016
Regulert budsjett 

2016
Avvik  
2016

Rekneskap  
2015

DRIFTSINNTEKTER

Brukarbetalingar -18 662 -19 488 -19 488 -827 -18 720

Andre sals- og leigeinntekter -50 954 -47 321 -47 421 3 534 -49 408

Overføringar med krav til motyting -81 940 -49 122 -66 066 15 874 -70 522

Rammetilskot -192 365 -197 442 -196 638 -4 273 -167 041

Andre statlege overføringar -33 798 -28 659 -28 714 5 083 -26 652

Andre overføringar -1 081 -300 -300 781 -337

Inntekts- og formuesskatt -245 408 -234 791 -234 791 10 617 -257 483

Eigedomsskatt verk og bruk 0 0 0 0 0

Eigedomsskatt annan fast eigedom 0 0 0 0 0

Andre direkte og indirekte skattar -30 -27 -27 3 -30

Sum driftsinntekter -624 238 -577 150 -593 445 30 793 -590 192

DRIFTSUTGIFTER

Lønnsutgifter 270 870 244 330 258 766 -12 104 255 488

Sosiale utgifter 71 556 81 585 82 271 10 715 68 972

Kjøp av varer og ten. som inngår i komm. tjenesteprod. 63 373 49 531 54 483 -8 891 56 412

Kjøp av tenester som erstattar kommunens tjensteprod. 83 584 83 933 85 156 1 571 81 989

Overføringar 111 268 97 405 94 291 -16 977 101 381

Avskrivingar 19 731 5 972 20 169 438 18 284

Fordelte utgifter -11 290 -9 707 -12 108 -818 -9 805

Sum driftsutgifter 609 092 553 048 583 027 -26 065 572 722

BRUTTO DRIFTSRESULTAT -15 145 -24 102 -10 417 4 728 -17 470

EKSTERNE FINANSINNTEKTER

Renteinntekter og utbytte -3 733 -3 137 -3 137 596 -4 383

Gevinst finansielle instrument -449 -1 500 -1 500 -1 051 -893

Mottatte avdrag på lån -124 -70 -70 54 -41

Sum eksterne finansinntekter -4 306 -4 707 -4 707 -401 -5 317

EKSTERNE FINANSUTGIFTER

Renteutgifter og lånekostnader 11 160 12 691 12 731 1 571 10 072

Tap finansielle instrument 0 0 0 0 0

Avdrag på lån 17 810 13 917 13 917 -3 892 15 050

Utlån 112 170 170 58 110

Sum eksterne finansutgifter 29 082 26 778 26 818 -2 264 25 232

Resultat eksterne finanstransaksjonar 24 776 22 071 22 111 -2 665 19 915

Motpost avskrivingar -19 731 -2 800 -16 997 2 734 -18 284

NETTO DRIFTSRESULTAT -10 100 -4 831 -5 303 4 797 -15 840

BRUK AV AVSETNINGAR

Bruk av tidlegare års rekneskapsmessege mindreforbruk -8 487 0 -8 487 0 0

Bruk av disposisjonsfond 0 0 0 0 0

Bruk av bundne fond -956 -888 -855 101 -2 328

Bruk av likviditetsreserven 0 0 0 0 0

Sum bruk av avsetningar -9 443 -888 -9 343 101 -2 328

AVSETNINGAR

Overført til investeringsrekneskapen 362 0 362 0 265

Avsett til dekning av tidlegare års r.messige meirforbruk 0 0 0 0 0

Avsett til disposisjonsfond 12 487 8 8 495 -3 992 6 737

Avsett til bundne fond 3 472 5 712 5 789 2 316 2 678

Avsett til likviditetsreserven 0 0 0 0 0

Sum avsetningar 16 321 5 720 14 646 -1 675 9 681

REKNESKAPSMESSIG MEIR-/MINDREFORBRUK -3 222 0 0 3 222 -8 487

DEI STØRSTE NEGATIVE AVVIKA MED OMSYN TIL 

OVERFØRINGAR/KJØP AV VARER OG TENESTER, ER SOM 

FØLGJER:

 } Barnevern 3,562 mill. kroner.

 } Omsorgstenester 3,397 mill. kroner.

 } Tilskot til ikkje-kommunale barnehagar 3,366 mill. kroner.

Kommunen betaler minsteavdrag. Det betyr at avdrag vert rekna ut frå kommunen 

sine eigedelar, avskriving og gjeld. Avdrag på lån har auka dei siste åra og var i 

år underbudsjettert med om lag 3,9 mill. kroner. Det lave rentenivået gjorde at 

ein fekk lavare renteutgifter /lånekostnader enn budsjettert på vel 1,5 MNOK, 

medan avkastning på plasserte midlar fekk eit negativt avvik på vel 1 MNOK.

Det rekneskapsmessige overskotet (mindreforbruket) i 2015 på 8,487 mill. kroner 

er sett av til disposisjonsfond saman med årets budsjetterte avsetning på 4 mill. 

kroner, jamfør tabellen under.

Brutto skatteinngang Netto skatteinngang Inntektsutjamning
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HOVUDTAL, DRIFTSREKNESKAP 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008

Skatt -245 408 -257 483  -242 269  -228 041  -197 465  -187 623  -196 857  -193 340  -179 454 

Rammetilskot -192 365 -167 041  -161 259  -162 756  -170 365  -152 329  -73 261  -65 653  -51 807 

Andre driftsinntekter -186 464 -165 668  -145 820  -159 514  -134 732  -122 660  -162 593  -151 178  -164 872 

Kalk. renter og avskriving -19 731 -18 284  -15 792  -11 670  -9 147  -7 800  -8 344  -9 352  -8 700 

Sum driftsinntekter -643 969 -608 476  -565 140  -550 311  -511 710  -470 413  -441 055  -410 171  -404 833 

Driftsutgifter  609 092  572 722  540 742  518 840  488 390  465 013  439 048  412 213  379 625 

Sum driftsutgifter  609 092  572 722  540 742  518 840  488 390  465 013  439 048  412 213  379 625 

Brutto driftsresultat utan avskriving  -34 876  -35 754  -24 398  -43 141  -23 319  -5 400  439  2 042  -25 208 

Netto renteutgifter  6 978 4 796  5 957  3 448  3 508  3 847  1 266  666  2 541 

Netto avdrag  17 798 15 119  12 272  8 233  8 699  6 703  7 465  6 948  5 910 

Netto driftsresultat  -10 100 -15 839  -6 169  -31 460  -11 112  5 149  9  304  -16 756 

Bruk av netto driftsresultat

Finansiering av utg. i kapitalrekneskapet  362 265  2 517  13 039  7 212  1 581  976  4 416  2 659 

Avsetningar  15 959 9 416  19 655  14 704  6 428  1 839  1 973  15 359  27 036 

Bruk av avsetningar  -9 443 -2 328  -16 002  -10 872  -10 747  -4 897  -9 482  -20 079  -16 724 

REKNESKAPSMESSIG  
MEIR/MINDREFORBRUK

 -3 222 -8 486 0  -14 589  -8 219  3 672  -7  0  -3 785 

Årsrapport 2016
Investeringsrekneskapen

ØKONOMISK OVERSIKT - INVESTERING, ULSTEIN KOMMUNE

Tal i heile 1000
Rekneskap  

2016
Opphavleg  

budsjett 2016
Regulert budsjett 

2016
Avvik  
2016

Rekneskap  
2015

INNTEKTER

Sal driftsmidlar og fast eigedom -13 470 0 0 13 470 -8 199

Andre salsinntekter -90 0 0 90 -475

Overføringar med krav til motyting -21 534 -1 269 -3 478 18 056 -15 551

Statlige overføringar -809 0 0 809 -1 079

Andre overføringar -622 -60 -2 951 -2 329 -7 608

Renteinntekter, utbytte og eigaruttak 0 0 0 0 0

Sum inntekter -36 525 -1 329 -6 429 30 096 -32 911

UTGIFTER

Lønnsutgifter 0 0 0 0 0

Sosiale utgifter 0 0 0 0 0

Kjøp av varer og ten. som inngår i komm. tjenesteprod. 49 786 44 010 61 965 12 179 75 181

Kjøp av tenester som erstatter kommunens tjensteprod. 0 0 0 0 949

Overføringar 2 388 1 369 3 453 1 065 6 041

Renteutgifter og omkostningar 20 0 0 -20 0

Fordelte utgifter 0 0 0 0 0

Sum utgifter 52 194 45 379 65 418 13 225 82 171

FINANSIERINGSTRANSAKSJONER

Avdrag på lån 4 259 0 0 -4 259 3 272

Utlån 17 269 12 000 28 828 11 559 8 976

Kjøp av aksjer og andeler 1 253 0 0 -1 253 18 456

Dekning av tidlegare års udekka meirforbruk 0 0 0 0 0

Avsett til ubundne investeringsfond 10 458 0 0 -10 458 37 800

Avsett til bundne fond 3 045 0 0 -3 045 2 513

Avsett til likviditetsreserven 0 0 0 0 0

Sum finansieringstransaksjonar 36 284 12 000 28 828 -7 456 71 017

FINANSIERINGSBEHOV 51 953 56 050 87 817 35 864 120 277

FINANSIERING

Bruk av lån -35 995 -56 050 -78 205 -42 210 -96 974

Sal av aksjer og andeler -311 0 0 311 0

Bruk av tidlegare års udisponerte mindreforbruk 0 0 0 0 0

Mottekne avdrag på utlån -4 458 0 0 4 458 -3 638

Overført frå driftsrekneskapen -362 0 -362 0 -265

Bruk av disposisjonsfond 0 0 0 0 -12 000

Bruk av ubundne investeringsfond -8 314 0 -9 250 -936 -5 500

Bruk av bundne fond -2 513 0 0 2 513 -1 900

Bruk av likviditetsreserven 0 0 0 0 0

SUM FINANSIERING -51 953 -56 050 -87 817 -35 864 -120 277

UDEKKET / UDISPONERT 0 0 0 0 0

Årsrapport 2016
Driftsresultat

Investeringsrekneskapen

Ulstein kommune har i 2016 gjennomført investeringsprosjekt for 52,2 mill kroner (inklusive overtakinga av infrastruktur i tomtefelt frå Hovsetmarka Utvikling AS 

på 19,28 mill. kroner). Dei andre større investeringsprosjekta i 2016 var:

 } Vatn og avløp, 16.050 MNOK

 } Byggefelt Dimna/Hasund 2,429 MNOK

 } Turveg Lisjevatnet 1,406 MNOK

 } Tufteparken 1,142 MNOK

 } Interkommunalt IKT-samarbeid 1,108 MNOK
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Årsrapport 2016
Balansen

BALANSEREKNESKAP ULSTEIN KOMMUNE

2016 2015 2014 2013 2012 2011

EIGEDELAR

(A) ANLEGGSMIDLAR

Faste eigedomar og anlegg  487 922 922 464 292 764  436 950 415  382 409 824 298 309 151 194 466 882

Utstyr, maskinar og transportmidlar  23 321 723 29 023 856  20 027 893  19 764 136 20 479 132 22 551 208

Utlån  63 308 941 50 545 652  45 138 166  34 658 888 28 365 990 24 767 123

Aksjar og andelar  76 875 417 75 933 255  57 637 487  52 695 086 50 485 447 49 455 346

Pensjonsmidlar  513 690 637 509 240 580  477 861 272  437 474 470 401 670 782 380 439 294

Sum anleggsmidlar  1 165 119 640 1 129 036 107 1 037 615 233 927 002 403 799 310 501 671 679 853

Kortsiktige fordringar  55 809 152 53 525 855  52 294 626  45 234 853 43 486 027 30 482 792

Premieavvik  27 503 163 28 728 783  37 494 532  28 744 151 27 890 287 16 889 915

Aksjar og andelar  7 936 298 10 744 721  9 856 590  8 924 529 8 825 251 4 176 845

Sertifikat 0 0 0

Obligasjonar  5 007 623 0 0

Kasse, bankinnskot  136 186 891 90 494 088  63 105 460  99 249 987 22 955 356 94 106 650

Sum omløpsmidlar  232 443 128 183 493 446 162 751 208 182 153 520 103 156 921 145 656 202

SUM EIGEDELAR  1 397 562 768 1 312 529 553 1 200 366 441 1 109 155 923 902 467 422 817 336 055

(E) MEMORIAKONTI

Unytta lånemidlar  50 553 768 16 585 593  4 604 955  41 931 164 9 243 496 52 200 566

Andre memoriakonti  1 611 080 1 582 604  16 294 766  16 988 809 31 478 034 841 318

Motkonto for memoriakontiene  -52 164 848 -18 168 197  -20 899 722  -58 919 973 -40 721 530 -53 041 884

SUM MEMORIAKONTI 0 0 0 0 0 0

EIGENKAPITAL OG GJELD

(C) EIGENKAPITAL

Disposisjonsfond  -32 996 070 -20 508 954  -25 771 524  -12 882 317 -4 639 121 -21 134 692

Bundne driftsfond  -8 994 971 -6 478 843  -6 128 819  -5 077 358 -5 218 886 -5 406 229

Ubundne investeringsfond  -53 755 259 -51 610 440  -19 310 440  -18 777 848 -500 000 -10 025 361

Bundne investeringsfond  -3 106 181 -2 574 076  -1 961 145  -3 821 652 -448 466 -1 979 713

Endring i regnskapsprinsipp investering 0 0

Endring i regnskapsprinsipp drift  -    4 294 407 0 4 294 407

Rekneskapsmessig mindreforbruk  -3 222 202 -8 487 116  -    -14 588 467 -8 219 652 3 862 739

Rekneskapsmessig meirforbruk 0 0

Udisponert i investeringsregnskapet 0

Udekka investering 0

Likviditetsreserve  4 294 407 4 294 407 4 294 407 4 294 407

Kapitalkonto  -14 587 496 -11 105 823  230 488  13 837 569 -7 614 075 10 636 262

SUM EIGENKAPITAL  -112 367 772 -96 470 846 -48 647 034 -37 015 666 -22 345 794 -19 752 587

(D) GJELD

Pensjonsforpliktelsar mv.  -652 557 037 -633 691 858  -619 807 196  -587 221 404 -534 312 777 -501 060 834

Ihendehavarobligasjonslån 0 0

Sertifikatlån  -340 251 381 -287 601 381  -168 410 412  -101 800 000 -30 000 000 -125 387 600

Andre lån  -208 278 543 -213 223 687  -254 234 118  -293 750 781 -236 628 194 -108 069 296

Sum langsiktig gjeld  -1 201 086 961 -1 134 516 926 -1 042 451 726 -982 772 185 -800 940 971 -734 517 730

Kortsiktig gjeld

Kassekredittlån 0 0

Anna kortsiktig gjeld  -83 128 909 -79 531 792  -105 170 596  -85 363 263 -76 020 589 -63 065 738

Premieavvik  -979 126 -2 009 989  -4 097 086  -4 004 810 -3 160 069

Sum kortsiktig gjeld  -84 108 035 -81 541 781 -109 267 682 -89 368 073 -79 180 658 -63 065 738

SUM GJELD  -1 285 194 996 -1 216 058 707 -1 151 719 408 -1 072 140 258 -880 121 628 -797 583 468

SUM EIGENKAPITAL OG GJELD  -1 397 562 768 -1 312 529 553 -1 200 366 441 -1 109 155 923 -902 467 422 -817 336 055

BALANSEN SIN NETTOSUM 0 0 0 0 0 0

Årsrapport 2016
Fond

31.12.2016 31.12.2015 31.12.2014 31.12.2013 31.12.2012 31.12.2011

Vatn  2 652 199 2 258 043 710 739 958 978 -174 396 117 158

Avløp  -2 260 493 -2 257 596 -3 280 806 -2 591 549 -996 483 -287 428

Fond
Ved inngangen til 2016 hadde Ulstein kommune om lag 27 MNOK i fond som kan nyttast til driftstiltak og 54,1 MNOK i fond som kan nyttast til investeringstiltak. 

Pr. 31.12.16 er dette auka til høvesvis 42 MNOK i driftsfond og 56,8 MNOK i investeringsfond.

Fond knytt til avløp har frå og med 2011 hatt ein negativ saldo, jamfør tabellen under. Negative saldo på sjølvkostfond skal etter regelen dekkjast inn gjennom auka 

gebyr i løpet av 3-5 år. Dette inneber at underskotet på 1.595.066 i 2013 må dekkast inn seinast i løpet av  2018. Innanfor vatn har det dei siste åra vore positive 

saldoar på fondet, og her har ein no vel 2,6 mill. kr ståande på fond. Status pr. 31.12.16 er som følgjer:

Pensjonsmidlar
Framtidige pensjonsforpliktingar er på 652,5 mill. kroner, vel 18 mill. kroner meir enn i 2015. Forpliktingane vil mellom anna vere påverka av grunnlagsrenta, 

lønnsoppgjer og faktisk avkastning til pensjonsleverandør. Grunnlagsrenta vert fastsett ut i frå vurderingar av den sannsynlege, framtidige renteavkastninga av 

selskapet sine fond. Ei redusert grunnlagsrente inneber auke i pensjonspremiane. 

Netto premieavvik utgjer ved utgangen av 2016 vel 26,5 mill. kroner. Eit positivt premieavvik inneber at  avviket er innbetalt til pensjonsleverandørane, men ik-

kje belasta rekneskapen ut i frå gjeldande reglar. Reglane for utgiftsføring av premieavviket er endra fleire gonger, og skal no utgiftsførast over 15,10 eller 7 år 

avhengig av kva år avviket oppstod. I 2016 vart det bokført eit positivt premieavvik på vel 4,061 mill. kroner, men amortiseringa av tidlegare års premieavvik gjer 

at samla premieavvik likevel har blitt redusert. I tabellen under kan ein sjå korleis premieavviket på 26,5 MNOK vil verte belasta driftsrekneskapen i åra framover:
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Årsrapport 2016
Konsernet Ulstein kommune og Ulstein Eigedomsselskap KF

Årsrapport 2016
Nøkkeltall konsern

NØKKELTAL KONSERN

TAL I HEILE 1000 2016 2015

Skatt -245 408  -257 483 

Driftsutgifter  668 526  625 319 

Driftsinntekter utan skatt og rammetilskot  -259 464  -230 548 

Brutto driftsresultat  -28 711  -29 754 

Netto driftsresultat  -11 489  -14 500 

Renter og avdrag  65 383  62 311 

Investeringar  191 975  219 102 

Lån  -1 460 403  -1 417 830 

Låneopptak  139 864  145 783 

Kasse,postgiro, bank  228 348  263 937 

Kortsiktig gjeld  -99 922  -91 038 

Langsiktig gjeld  -2 112 960  -2 051 521 

Innbyggarar  8 457  8 430 

Eigenkapital -342 795 -298 675

Anleggsmidlar 2 222 967 2 074 596

NØKKELTAL KONSERN

TAL I HEILE 1000 2016 2015

Skattedekningsgrad 36,71 % 41,18 %

Etatsinntektene si dekningsgrad 38,81 % 36,87 %

Brutto resultatgrad 4,12 % 4,54 %

Netto resultatgrad, Ulstein 1,65 % 2,21 %

Rente og avdragsbelastning 227,73 % 209,42 %

Lånefinansieringsgrad 72,86 % 66,54 %

Likviditetsgrad 1 2,90 2,90

Gjeldsgrad 6,46 7,17

Langsiktig gjeldsandel 95,1 % 98,9 %

Lånegjeld pr. innbyggar kr 173 kr 168

Skattedekningsgrad viser kor mykje av driftsutgiftene som vert finansiert av skatteinntekter.

Etatsinntektene si dekningsgrad viser kor mykje av driftsutgiftene som vert finansiert av brukarinntekter, salsinntekter og refusjonar.

Brutto resultatgrad viser kor myke brutto resultat utgjer av korrigerte driftsutgifter (regulert med brutto/netto resultat).

Netto resultatgrad viser kor myke netto resultat utgjer av korrigerte driftsutgifter (regulert med brutto/netto resultat).

Rente og avdragsbelastning viser kor mykje renter og avdrag utgjer av brutto resultat.

Lånefinansieringsgrad viser kor mykje som er teke opp i lån til å finansiere det som er investert i året.

Likviditetsgrad 1 er forholdet mellom omløpsmidlar (kasse, bank) og kortsiktig gjeld og viser kommunen si evne til å dekke betalingsforpliktingar framover. 

Likviditetsgrad 1 bør vere større enn 2.

Gjeldsgrad er forholdet mellom eigenkapital og gjeld (kortsiktig og langsiktig) og er eit utrykk for kva grad kommunen er rusta til å tåle tap før det går utover 

forpliktingar til lånegivar. Gjeldsgrad på 1 betyr at kommunen har like mykje gjeld som eigenkapital. Til mindre gjeldsgrad til meir solid er kommunen.

Langsiktig gjeldsandel viser kor stor del av anleggsmidlar som er finansiert av langsiktig gjeld.

Konsernet Ulstein kommune og Ulstein Eigedomsselskap KF
I vurdering av kommunen si økonomiske stilling må vi ta omsyn til at eigedomsaktivitetane er organisert i eit eige kommunalt føretak. Skal vi kunne samanlikne oss 

med andre kommunar, må vi sjå kommunen og føretaket under eitt. Når det gjeld rapportering til Kostra rapporterer vi Ulstein kommune og Ulstein Eigedomsselskap 

KF som ei eining. Kostratala vil difor ikkje vere påverka av organisasjonsstrukturen. I tabellane under kan ein sjå konserntala for drifts- og investeringsrekneskapen, 

samt utvalde nøkkeltal og balansen pr. 31.12.16. Ulstein Eigedomsselskap legg fram eigen årsrapport til kommunestyret.

ØKONOMISK OVERSIKT - DRIFT 2016, ULSTEIN KOMMUNE OG ULSTEIN EIGEDOMSSELSKAP KF

Tal i heile 1000
Rekneskap  

2016
Opphavleg budsjett 

2016
Regulert budsjett 

2016
Avvik  
2016

Rekneskap  
2015

DRIFTSINNTEKTER
Brukarbetalingar -18 662 -19 488 -19 488 -827 -18 720
Andre sals- og leigeinntekter -62 131 -59 304 -59 404 2 727 -59 699
Overføringar med krav til motyting -143 763 -104 575 -123 744 20 019 -125 111
Rammetilskot -192 365 -197 442 -196 638 -4 273 -167 041
Andre statlege overføringar -33 798 -28 659 -28 714 5 083 -26 652
Andre overføringar -1 081 -300 -300 781 -337
Inntekts- og formuesskatt -245 408 -234 791 -234 791 10 617 -257 483
Eigedomsskatt verk og bruk 0 0 0 0 0
Eigedomsskatt annan fast eigedom 0 0 0 0 0
Andre direkte og indirekte skattar -30 -27 -27 3 -30
Sum driftsinntekter -697 237 -644 586 -663 106 34 131 -655 072
DRIFTSUTGIFTER

Lønnsutgifter 284 333 256 851 266 109 -12 784 268 254
Sosiale utgifter 75 404 85 994 79 571 11 276 72 136
Kjøp av varer og ten. som inngår i komm. tjenesteprod. 80 349 60 816 58 823 -12 618 70 150
Kjøp av tenester som erstattar kommunens tjensteprod. 84 088 84 346 78 261 1 481 82 411
Overføringar 113 949 99 125 93 104 -17 938 103 301
Avskrivingar 42 216 5 972 37 046 438 39 107
Fordelte utgifter -11 813 -10 718 -9 827 -1 306 -10 041
Sum driftsutgifter 668 526 582 386 603 087 -31 450 625 319
BRUTTO DRIFTSRESULTAT -28 711 -62 200 -25 511 2 681 -29 754

EKSTERNE FINANSINNTEKTER

Renteinntekter og utbytte -5 372 -4 137 -6 437 1 235 -7 016

Gevinst finansielle instrument -449 -1 500 -1 500 -1 051 -893

Mottatte avdrag på lån -124 -70 -70 54 -41

Sum eksterne finansinntekter -5 945 -5 707 -8 007 238 -7 950

EKSTERNE FINANSUTGIFTER

Renteutgifter og lånekostnader 29 679 35 486 36 186 5 846 29 528

Tap finansielle instrument 0 0 0 0 0

Avdrag på lån 35 591 27 880 26 193 -7 711 32 673

Utlån 112 170 170 58 110

Sum eksterne finansutgifter 65 383 63 536 62 550 -1 807 62 311

Resultat eksterne finanstransaksjonar 59 438 57 829 54 543 -1 569 54 361

Motpost avskrivingar -42 216 -2 800 -37 046 2 734 -39 107

NETTO DRIFTSRESULTAT -11 489 -7 171 -8 015 3 846 -14 500

BRUK AV AVSETNINGAR

Bruk av tidlegare års rekneskapsmessige mindreforbruk -8 487 0 0 0 -1 401

Bruk av disposisjonsfond 0 0 0 0 0

Bruk av bundne fond -956 -888 -2 664 101 -2 328

Bruk av likviditetsreserven 0 0 0 0 0

Sum bruk av avsetningar -9 443 -888 -2 664 101 -3 730

BRUK AV AVSETNINGAR

Overført til investeringsrekneskapen 362 0 265 0 265

Avsett til dekning av tidlegare års r.messige meirforbruk 0 0 0 0 0

Avsett til disposisjonsfond 13 876 2 348 8 627 -3 041 6 799

Avsett til bundne fond 3 472 5 712 1 787 2 316 2 678

Avsett til likviditetsreserven 0 0 0 0 0

Sum avsetningar 17 710 8 060 10 679 -724 9 742
REKNESKAPSMESSIG MEIR-/MINDREFORBRUK -3 222 0 0 3 222 -8 487
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Årsrapport 2016
Investering, Ulstein kommune og Ulstein Eigedomsselskap KF

Årsrapport 2016
Balanserekneskap, Ulstein kommune og Ulstein Eigedomsselskap KF

ØKONOMISK OVERSIKT - INVESTERING, ULSTEIN KOMMUNE OG ULSTEIN EIGEDOMSSELSKAP UEKF

Tal i heile 1000
Rekneskap  

2016
Opphavleg budsjett 

2016
Regulert budsjett 

2016
Avvik  
2016

Rekneskap  
2015

INNTEKTER

Sal driftsmidlar og fast eigedom -17 716 0 0 17 716 -22 167

Andre salsinntekter -90 0 0 90 -475

Overføringar med krav til motyting -52 188 -57 265 -63 877 -11 689 -43 585

Statlige overføringar -6 019 -17 100 -22 500 -16 481 -45 996

Andre overføringar -622 -10 060 -12 951 -12 329 -7 814

Renteinntekter, utbytte og eigaruttak 0 0 0 0 0

Sum inntekter -76 635 -84 425 -99 328 -22 693 -120 037

UTGIFTER

Lønnsutgifter 0 0 0 0 0

Sosiale utgifter 0 0 0 0 0

Kjøp av varer og ten. som inngår i komm. tjenesteprod. 163 108 281 862 302 217 139 109 185 974

Kjøp av tenester som erstatter kommunens tjensteprod. 30 0 0 -30 949

Overføringar 27 579 57 365 59 752 32 172 31 346

Renteutgifter og omkostningar 1 257 0 0 -1 257 832

Fordelte utgifter 0 0 0 0 0

Sum utgifter 191 975 339 227 361 969 169 994 219 102

FINANSIERINGSTRANSAKSJONAR

Avdrag på lån 4 259 0 0 -4 259 3 272

Utlån 17 269 12 000 28 828 11 559 8 976

Kjøp av aksjer og andeler 1 316 0 0 -1 316 18 503

Dekning av tidlegare års udekka meirforbruk 0 0 0 0 0

Avsett til ubundne investeringsfond 10 458 0 0 -10 458 37 800

Avsett til bundne fond 7 179 0 4 100 -3 079 2 513

Avsett til likviditetsreserven 0 0 0 0 0

Sum finansieringstransaksjonar 40 481 12 000 32 928 -7 553 71 065

FINANSIERINGSBEHOV 155 822 266 802 295 569 139 747 170 130

FINANSIERING

Bruk av lån -139 864 -266 802 -285 957 -146 093 -145 783

Sal av aksjer og andeler -311 0 0 311 0

Bruk av tidlegare års udisponerte mindreforbruk 0 0 0 0 0

Mottekne avdrag på utlån -4 458 0 0 4 458 -3 638

Overført frå driftsrekneskapen -362 0 -362 0 -265

Bruk av disposisjonsfond 0 0 0 0 -12 000

Bruk av ubundne investeringsfond -8 314 0 -9 250 -936 -5 500

Bruk av bundne fond -2 513 0 0 2 513 -2 944

Bruk av likviditetsreserven 0 0 0 0 0

SUM FINANSIERING -155 822 -266 802 -295 569 -139 747 -170 130

UDEKT / UDISPONERT 0 0 0 0 0

Når vi tek med investeringane i eigedomsselskapet, som utgjer vel 139 mill 

kr, har vi i 2016 nær 192 mill kr i investeringar. Dei største investeringane i 

eigedomsselskapet i 2016 er:

 } Arena Ulstein 123,2 MNOK

 } Ulstein sanse- og aktivitetssenter 6,9 MNOK

 } Kjøp og sal av eigedomar 3,1 MNOK

 } Ombygging Hovstøylvegen 25AB 1,5 MNOK

BALANSEREKNESKAP, ULSTEIN KOMMUNE OG ULSTEIN EIGEDOMSSELSKAP KF

2016 2015 2014 2013 2012 2011

EIGEDELAR

(A) ANLEGGSMIDLAR

Faste eigedomar og anlegg  1 544 288 069 1 408 461 222 1 270 926 777 980 972 891 806 440 029 689 589 026

Utstyr, maskinar og transportmidlar  24 392 345 30 066 818 20 807 244 20 067 678 20 740 002 22 916 318

Utlån  63 308 941 50 545 652 45 138 166 34 658 888 28 365 990 24 767 123

Aksjar og andelar  77 287 168 76 281 677 57 938 224 52 695 086 50 485 447 49 455 346

Pensjonsmidlar  513 690 637 509 240 580 477 861 272 437 474 470 401 670 782 380 439 294

Sum anleggsmidlar  2 222 967 160 2 074 595 949 1 872 671 683 1 525 869 013 1 307 702 249 1 167 167 107

Kortsiktige fordringar  63 914 816 63 227 842 58 829 940 53 328 618 48 510 637 32 228 917

Premieavvik  27 503 163 28 728 783 37 494 532 28 744 151 27 890 287 16 889 915

Aksjar og andelar  7 936 298 10 744 721 9 856 590 9 184 202 9 049 215 4 368 267

Sertifikat 0 0

Obligasjonar  5 007 623 0 0

Kasse, bankinnskot  228 348 103 263 936 654 265 661 716 261 127 359 135 578 763 89 305 539

Sum omløpsmidlar  332 710 003 366 637 999 371 842 778 352 384 330 221 028 902 142 792 638

SUM EIGEDELAR  2 555 677 163 2 441 233 949 2 244 514 461 1 878 253 343 1 528 731 151 1 309 959 745

(E) MEMORIAKONTI

Unytta lånemidlar  141 246 852 201 997 367 221 178 645 211 457 676 9 243 496 52 200 566

Andre memoriakonti  1 611 080 1 582 604 16 294 766 16 988 809 31 478 034 841 318

Motkonto for memoriakontiene  -142 857 932 -203 579 971 -237 473 412 -228 446 485 -40 721 530 -53 041 884

SUM MEMORIAKONTI 0 0 0 0 0 0

EIGENKAPITAL OG GJELD
(C) EIGENKAPITAL

Disposisjonsfond  -35 384 004 -21 508 049 -26 708 956 -12 882 317 -4 892 013 -24 100 511

Bundne driftsfond  -8 994 971 -6 478 843 -6 128 819 -5 077 358 -5 218 886 -5 406 229

Ubundne investeringsfond  -54 602 053 -52 457 235 -20 157 235 -23 757 585 -5 865 094 -15 544 549

Bundne investeringsfond  -7 239 995 -2 574 076 -3 005 348 -3 821 652 -448 466 -1 979 713

Endring i regnskapsprinsipp investering 0 0

Endring i regnskapsprinsipp drift 0 4 294 407 0 4 294 407

Rekneskapsmessig mindreforbruk  -3 222 202 -8 487 116 -1 401 494 -15 525 899 -8 219 652 3 862 739

Rekneskapsmessig meirforbruk 0 182 167 2 712 927

Udisponert i investeringsregnskapet 0

Udekka investering 0

Likviditetsreserve  4 294 407 4 294 407 4 294 407 4 294 407

Kapitalkonto  -237 645 894 -211 464 055 -117 310 425 -63 877 261 -72 489 524 -54 239 187

SUM EIGENKAPITAL  -342 794 712 -298 674 968 -170 417 871 -120 647 665 -92 657 062 -90 400 116

(D) GJELD

Pensjonsforpliktelsar mv.  -652 557 037 -633 691 858 -619 807 196 -587 221 404 -534 312 777 -501 060 834

Ihendehavarobligasjonslån 0 0

Sertifikatlån  -1 245 971 599 -1 064 621 599 -946 939 400 -378 852 400 -30 000 000 -125 387 600

Andre lån  -214 431 651 -353 207 973 -396 185 476 -694 027 465 -782 729 148 -522 664 815

Sum langsiktig gjeld  -2 112 960 287 -2 051 521 430 -1 962 932 072 -1 660 101 269 -1 347 041 925 -1 149 113 249

Kortsiktig gjeld

Kassekredittlån 0 0

Anna kortsiktig gjeld  -98 943 039 -89 027 562 -107 067 432 -93 499 598 -85 872 096 -70 446 380

Premieavvik  -979 126 -2 009 989 -4 097 086 -4 004 810 -3 160 069

Sum kortsiktig gjeld  -99 922 165 -91 037 551 -111 164 518 -97 504 408 -89 032 165 -70 446 380

SUM GJELD  -2 212 882 452 -2 142 558 981 -2 074 096 590 -1 757 605 677 -1 436 074 089 -1 219 559 629

SUM EIGENKAPITAL OG GJELD  -2 555 677 163 -2 441 233 949 -2 244 514 462 -1 878 253 343 -1 528 731 151 -1 309 959 745

BALANSEN SIN NETTOSUM 0 0 0 0 0 0
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FINANSIELLE AKTIVA/PASSIVA 31.12.2015 OG 31.12. 2016

Årsrapport 2016
Finansforvaltning

Likviditetssituasjonen er for tida romsleg,men mykje av likviditeten er knytt til låneopptak for prosjekt som skal gjennomførast. Etter kvart som utbygginga vert 

gjennomført vil unytta lånemidlar gå ned. Spesielt er dette knytt til ferdigstilling av Arena Ulstein då dette er eit stort prosjekt. Kommunen har avgrensa likviditet 

knytt til fond fordi driftsfondet må sjåast i samanheng med premieavviket når vi vurderer likviditet. Kommunen har ei reserve ved at det er avtalt ein kassakreditt 

gjennom bankavtalen, men dette er relativt dyr finansiering. Alternativet kan være ordinære låneopptak til styrking av likviditeten eller oppbygging av fond.

Porteføljen på midlar til aktiv forvaltning har i løpet av 2016 auka med  764.000 kr til 42,283 mill kr:

FORVALTNING  
SYDVESTOR

PORTEFØLJE 01.01.2016 AVKASTNING 2016 PORTEFØLJE 31.12.2016

KR PROSENT KR PROSENT BENCHMARK
AVVIK MOT 

BENCHMARK
KR PROSENT

Aksjeforvaltning 13 933 000 33,6 % 545 000 3,91 % 3,28 % 0,63 % 14 288 000 33,8 %

Bankinnskot/rentefond 27 586 000 66,4 % 410 000 1,47 % 0,00 % 1,47 % 27 995 000 66,2 %

Samla portefølje 41 519 000 955 000 42 283 000 

Finansforvaltning
Ulstein kommune har i 2016 rapportert aktiva og passiva sida til kommunestyret, kvart tertial, samla for både kommunen og eigedomsselskapet. Samla rapport 

for 2016 vert lagt fram som ein del av årsrapporten. I 2016 har Ulstein kommune nytta Bergen Capital Management som rådgjevarar inn mot låneporteføljen og 

Sydvestor AS som forvaltarar av langsiktige midlar på aktivasida.

Pr. 31.12 var fordelinga mellom dei finansielle passiva og aktiva slik for Ulstein kommune og Ulstein eigedomsselskap KF i 2015 og 2016:
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Aksjer Rentefond/obligasjoner Bankinnskudd UK

Bankinnskudd UEKF Lån med rentebinding UK > 1 år

Lån med flytende rente UEKF < 1 år

Lån med flytende rente UK < 1 år

Lån med rentebinding  UEKF > 1 år
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Utvikling av likvide midlar har vore slik i 2015 og 2016:
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PORTEFØLJEN OG MARKNADSRENTER PR. 31.12.2016

VEKTA GJENNOMSNITTSRENTE  
UK/UEKF

P.T  
KOMMUNALBANKEN

NORGES BANK  
(STYRINGSRENTE)

3 MND 
NIBOR

6 MND 
NIBOR

3 ÅRS  
SWAP

5 ÅRS  
SWAP

2,01 % / 2,19 % 1,80 % 0,50 % 1,62 % 1,74 % 1,95 % 2,25 %

Vi ser at den vekta gjennomsnittsrenta er høgare enn dei korte rentene i marknaden. Årsaka til dette er rentebindingane som er gjennomført. Rentebindingane som 

er gjort er i samsvar med kommunen sitt finansreglement og vedtak gjort i samband med budsjettarbeidet for 2016 for Ulstein kommune og UEKF. 

Det å samanlikne vekta gjennomsnittsrente mot korte renter gir ikkje eit rett bilde av resultatet av kommunen sin rentestrategi. Det vert meir rett å samanlikne 

rentebindingstida (vekta løpetid) porteføljen har opp mot marknadsnivå på tilsvarande løpetider. Rentebindingstida for dei to låneporteføljane pr.31.12.2016 er:

ULSTEIN EIGEDOMSSELSKAP:

INTERVALL PÅLYDANDE I NOK RENTEBINDINGSTID ANDEL AKKUMULERT ANDEL

Under 1 år 309 324 353 0,13 56,29 % 56,29 %

1 til 2 år 0 0 0,00 % 56,29 %

2 til 3 år 1 721 512 2,49 0,31 % 56,61 %

3 til 5 år 91 700 000 4,60 16,69 % 73,30 %

> 5 år 146 727 000 8,22 26,70 % 100,00 %

SUM 549 472 865 3,01 100,00 % 100,00 %

INTERVALL PÅLYDANDE I NOK RENTEBINDINGSTID ANDEL AKKUMULERT ANDEL

Under 1 år 283 703 926 0,24 31,24 % 31,24 %

1 til 2 år 20 000 000 1,21 2,20 % 33,44 %

2 til 3 år 0 0 0,00 % 33,44 %

3 til 5 år 0 0 0,00 % 33,44 %

> 5 år 604 437 000 6,37 66,56 % 100,00 %

SUM 908 140 926 4,34 100,00 % 100,00 %

Årsrapport 2016
Lån

ULSTEIN KOMMUNE:



Avdelingsvise oversikter
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S e n t r a l a d m i n i s t r a s j o n

Økonomiavdeling

Personalavdeling

IT-avdeling

Kommunikasjonsavdeling

H e l s e  o g  o m s o r g

Omsorg - Sone 1

Omsorg - Sone 2

Omsorg - Sone 3

Omsorg - Sone 4

Legeteneste

Helsestasjonsteneste

O p p v e k s t  o g  k u l t u r

Oppvekst

Haddal skule

Hasund skule

Ulstein skule

Ulsteinvik barneskule

Ulstein ungdomsskole

PPT

Ulstein kompetansesenter

Sundgotmarka barnehage

Kulturavdeling 

Flyktning og innvandrar

Te k n i s k

Ulstein brannvesen

Anlegg og drift

Plan- og bygningsavdeling

VA - Vatn og avløp

Veg og hamn

Tenesteoversikt, utviklingsmål, nøkkeltal, aktiverte tiltak

O R G A N I S A S J O N S K A RT  U L S T E I N  K O M M U N E  –  2 0 1 6

RÅDMANN, ASS. RÅDMANN, KOMMUNALSJEFAR

Økonomiavdeling 
Leiar 
Steinar Nummedal

Sone 1 heimetenester 
Leiar 
Heidi Strand

Ulstein kompetansesenter 
Leiar 
Bjørnar Urke

Anlegg og drift, veg og 
hamn, vatn og avløp 
Leiar 
Odd Kåre Wiik

Sone 2 heimetenester 
Leiar 
Gunn Hofset

PPT 
Leiar 
Ingrid Evebø Haug

Sone 3 institusjon/heimetenester 
Leiar 
Gunn Sætre

Sundgotmarka barnehage 
Leiar 
Nora Wingsternes

Brann og feiing 
Leiar 
Arne Runar Vik

Sone 4 institusjon 
Leiar 
Gunn Helen Hauge Muren

Kulturavdeling 
Leiar 
Leif Ringstad

Plan- og bygningsavd. 
Leiar 
Anita sundnes

Fellestenester/legeteneste 
Leiar 
Inger Lise Kaldhol

Flyktning og innvandrar 
Leiar 
Lars Erling Bjåstad Hovlid

Helsestasjonsteneste 
Leiar 
Kristin Meli

Ulsteinvik barneskule 
Leiar 
Kjell Lunde

Ulstein skule 
Leiar 
Berit Brunvold

NAV 
Leiar 
Anne Karin Urke Osnes

Haddal skule 
Leiar 
Kjell Runde

Hasund skule 
Leiar 
Marianne Ulstein Johnston

Ulstein ungdomsskule 
Leiar 
Leon Romestrand

Rådmann 
Verner Larsen

Kommunikasjonsavdeling 
Leiar 
Asbjørg Garshol

Personalavdeling 
Leiar 
Kari Riise

IT-avdeling 
Leiar 
Tor Halvar Botnen

Ass. rådmann 
Arne Runar Vik

Helse- og omsorgsetat 
Kommunalsjef 
Marit Botnen

Oppvekst- og kulturetat 
Kommunalsjef 
Gry Nordal

Teknisk etat 
Kommunalsjef 
Anita Sundnes

STAB

HELSE- OG OMSORGSETAT OPPVEKST- OG KULTURETAT TEKNISK ETAT

Politisk sekretariat 
Svein Arne Orvik
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Økonomiavdelinga har fagansvar for rekneskap, økonomistyring, fakturamottak og skatteinnkrevjing. Som stabseining har vi eit ansvar ut i 

avdelingane med oppfølging innan økonomistyring og finansforvaltning. I tillegg har vi ansvar for rekneskap og budsjettoppfølging for Ulstein 

Eigedomsselskap og Ulstein sokn.

Økonomiavdeling
LEIAR: STEINAR NUMMEDAL

ÅRSVERK TILSETTE

6,2 7

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 6,5 6,6 7,1

Budsjett 6,7 6,7 7,1

Avvik 0,2 0,1 0

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær Sjå sentraladministrasjon

Aktivitet og resultat 2016

For økonomiavdelinga har 2016 vore eit utfordrande, 

hektisk og lærerikt år. To svært dyktige medarbeidarar 

med nesten 80 års fartstid til saman i kommunen 

vart pensjonistar i løpet av året, så ein kan med 

rette seie at avdelinga har vore gjennom eit 

generasjonsskifte. Grunna nødvendig opplæring i 

Teneste og utviklingsmål
 } Tilsette på økonomiavdelinga skal gi støtteteneste til alle einingar i kommunen i form av rådgiving innan rekneskap, innkjøp og kostnadskontroll

 } Vi skal vere imøtekomne og serviceinnstilt ovanfor kundar og brukarar av våre tenester

 } Økonomiavdelinga skal syte for ei god finans- og økonomiforvaltning

 } I samarbeid med leiarane i organisasjonen, skal vi vere støtte og pådrivar for betre kvalitet i arbeidet med målstyring og rapportering

skatteoppkrevjarfunksjonen måtte vi køyre med ekstra 

bemanning på hausten utan at vi hadde budsjettmidlar 

til dette. For å oppnå budsjettbalanse vart det difor 

lavare bemanning på dei andre økonomifunksjonane, 

noko som gjekk ut over økonomirapporteringa på 

haustparten. Som resultatet for 2016 tyder på har 

vi likevel klart å halde ei akseptabel styring på 

økonomien. Sjølv om vi meiner at vi ikkje har fått gitt 

tilstrekkeleg med støttetenester til einingane, tyder 

resultatet frå brukarundersøkinga om interne tenester 

likevel på at vi er på rett vei. Når ny medarbeidar 

er på plass etter påske og vi er tilbake til normal 

bemanning, er det ei klar målsetting at vi skal auke 

talet på økonomirapporteringar slik at vi står betre 

rusta til å takle dei økonomiske utfordringane som 

ligg framfor oss.

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett 0,1 mill. kr (øk.org) -0,1 mill. kr 0

BRUKAR
Det skal vere god 
tenestekvalitet i alle 
ledd

Gjennomsnittsscore på undersøking om interne 
tenester

5,0 (øk.org) 5,2 5,0

Andel inngåande faktura som kjem i EHF-format 35,3 % 46,1 % 40 %

Tal på fellesopplæring i Agresso web 1 2 3

Tal på økonomirapporteringar via Agresso web 6 5 9

ORG.

Saman skapar vi eit 
godt arbeidsmiljø

Svarprosent medarbeidarundersøking Ikkje målt
Ny undersøking, 
ikkje samanlikn-
bart

100 %

Score på «total medarbeidartilfredsheit» frå medarb.
unders.

Ikkje målt
Ny undersøking, 
ikkje samanlikn-
bart

5,0

Score på «stoltheit over eigen arbeidsplass» frå 
medarb.unders.

Ikkje målt
Ny undersøking, 
ikkje samanlikn-
bart

5,0

Sjukefråvær i %
4,51 % (sen-
traladm.)

4,62 % (sen-
traladm.)

4 %

Vi har fokus på 
internkontroll

Talet på restansar i ePhorte eldre enn 4 mnd. (for 
eigne tilsette i avd.)

- - -

Personalavdeling
LEIAR: KARI RIISE

Personalavdelinga har fagansvar for personalarbeid og lønn. Som stabseining har vi ansvar for oppfølging innan internkontroll, avviksrapportering, 

sjukefråvær og HMS. I tillegg utøver vi personalforvaltning for Ulstein Eigedomsselskap KF og lønnsarbeid for Ulstein sokn. Personalavdelinga 

har ei sentral rolle i leiaropplæring og organisasjonsutvikling. 

Aktivitet og resultat 2016

GOD OG SYNLEG 

ARBEIDSGIVARPOLITIKK

Kva skal til for at du skal kunne gjere ein god jobb 

for Ulstein kommune? Dette er hovudspørsmålet 

i ny rutine for medarbeidarsamtale i heile organ-

isasjonen. Arbeidsgivarstrategi, leiaravtale og 

medarbeidarsamtale skal peike i same retning og 

vere ei forlenging av overordna kommuneplan, visjon 

og verdiar. I 2016 har vi søkt å kommunisere dette 

tydeleg både i samhandling med leiarar, tilsette, 

verneombod og tillitsvalde. I etterkant av årets 

lønnsoppgjer, etablerte vi ei arbeidsgruppe som 

skal arbeide med heiltidskultur i Ulstein kommune. 

Tiltaksplan skal vere ferdig i 2017. Målsetjing om 

heiltidskultur er eit av tiltaka for å sikre kvalitet 

i tenestene gjennom styrka kompetanse og godt 

arbeidsmiljø.

SAMHANDLING MELLOM 

ARBEIDSGIVAR OG ARBEIDSTAKAR

Vi har gjennom fleire år hatt eit godt regulert samhan-
dlingsutval med månadlege møte mellom rådmann, 
personalleiar, hovudtillitsvalde og hovudverneombod. 
For å sikre/betre involvering av plasstillitsvalde og 
verneombod i einingane/avdelingane, har vi i 2016 
etablert einingsvise IA-utval der leiar, tillitsvald og 
verneombod skal ha regelmessige møte i samband 
med omorganisering, HMS-arbeid, arbeidsmiljøtiltak, 
sjukefråvær etc. I samarbeid med kommunane Ørsta, 
Volda, Herøy og Sande arrangerte vi grunnkurs i HMS 
for verneombod og leiarar i 2016. På denne måten 
får vi gitt eit rimeleg tilbod om kurs, samstundes 
som vi får brukt noko av all den gode kompetansen 
vi har i eigne organisasjonar.

INTERNKONTROLL 

Nytt reglement for fleksibel arbeidstid vart vedteke 
i 2016 og er gjeldande frå 2017. Dette er eit godt 
verktøy for å styre/regulere arbeidstid etter behov. 
Ved hjelp av elektronisk tidsregistrering vil både den 

tilsette sjølv, leiaren og personalavdelinga ha betre 
oversikt over arbeidstid/ferie/permisjon/uttak av 
fleksitid. Medarbeidarundersøkinga 10-faktor vart 
gjennomført for heile organisasjonen på tampen 
av 2016. Samla resultat for Ulstein kommune viser 
at vi ligg omtrent på landssnittet for norske kom-
munar. 10-faktor vert følgt opp avdelingsvis med 
handlingsplanar som skal vere klare til juni 2017. 

FAGLEG OPPDATERT 

Sjølv om det ikkje vart vedteke kommunesamanslåing 
for Ulstein kommune i denne omgang, har vi mykje 
interkommunalt samarbeid og meir er i emning. Dette 
påverkar også arbeidet i personalavdelinga. Gjennom 
å delta på kurs i regi av KS, nytte fagnettverk og 
deltaking i interkommunalt utviklingsarbeid, står vi 
betre rusta til å handtere vertskommunesamarbeid, 
lønnsarbeid, personalreglement, utviklingsarbeid 
og meir krevjande personalsaker. Også i 2016 har 
vi oppgradert og teke i bruk  fleire funksjonar/støt-
tesystem i dei elektroniske fagsystema vi nyttar til 
lønns- og personalsaker.

ÅRSVERK TILSETTE

4,7 5

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 6,5 6,6 7,1

Budsjett 6,7 6,7 7,1

Avvik 0,2 0,1 0

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær Sjå sentraladministrasjon

Teneste og utviklingsmål
 } Tilsette i personalavdelinga skal vere fagleg oppdatert og gi god og trygg leiarstøtte i saker som gjeld personalhandtering og lønn.

 } Sikre gode tenester i kommunen gjennom rekruttering av kompetente medarbeidarar, vedlikehald og utvikling av kompetanse samt bidra til eit godt arbeidsmiljø. 

 } Ved eventuell kommunesamanslåing, vil personalavdelinga få ansvar for å samordne rutinar, system og sikre gode prosessar ved endringar i organisasjonen. 

 } I samarbeid med verneombod og tillitsvalde, skal personalavdelinga sikre god og rett samhandling mellom arbeidsgivar og arbeidstakarane i heile organisasjonen.

 } Personalavdelinga skal sikre god internkontroll innan våre fagområde både i eiga avdeling og i resten av organisasjonen. Vi skal utvikle og drifte kommunen sitt system 
for internkontroll og avvikshandtering.

 } Gjennom fokus på ein god og synleg arbeidsgivarpolitikk, skal Ulstein kommune vere ein attraktiv arbeidsplass for motiverte medarbeidarar.

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett 0,1 (øk.org) 0,1 mill. kr 0

BRUKAR
Det skal vere god tenest-
ekvalitet i alle ledd

Gjennomsnittsscore på undersøkinga om interne tenester for avdelinga 5,3 5,3 5,5

Kommunekompasset: score på leiarskap, ansvar og delegasjon 54 Ikkje målt 58

Kommunekompasset: score på kommunen som arbeidsgivar 45 Ikkje målt 54

ORG.

Saman skapar vi eit godt 
arbeidsmiljø

Kor mange tilsette som har gjennomført medarbeidarsamtale 5/5 5/5 5/5

Initiere og gjennomføre velferdstiltak for heile organisasjonen 3 3 2

Gjennomføre velferdstiltak i avdelinga - 2 2

Sjukefråvær 4,51 % (s.adm.) 4,62 % (s.adm.) 2,0 %

Vi har fokus på in-
ternkontroll

Revidere/oppdatere personalreglement - 3 3

Opplæringstiltak i rapportering og behandling av avvik og skade - 2 2

Tal på restansar i ePhorte eldre enn fire månader ved utgangen av året 0 0 0



U L S T E I N  K O M M U N E  -  Å r s r a p p o r t  2 0 1 6U L S T E I N  K O M M U N E  -  Å r s r a p p o r t  2 0 1 648 49

Kommunikasjonsavdelinga omfattar einingane Servicetorg, Postmottak, Dokumentsenter og Turistinformasjon.  Servicetorget har mellom anna 

ansvar for sentralbordet, billettsal til Sjøborg, søknader om bustøtte, ambulerande skjenkeløyve, TT-kort (drosjelappar) og parkeringsløyve for 

forflytningshemma (HC-kort). Førehandsrøystinga ved kommunestyreval og stortingsval føregår i Servicetorget. Kommunikasjonsavdelinga har 

ansvar for kommunen si nett- og facebookside, og har elles ei sentral rolle i samband med beredskap/kriseleiing.  

Servicetorget/sentralbordet har ope måndag-fredag frå kl. 8-16.

Kommunikasjonsavdeling
LEIAR: ASBJØRG GARSHOL

ÅRSVERK TILSETTE

5,05 6

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 3,3 3,4 3,6

Budsjett 3,3 3,5 3,4

Avvik 0 0 -0,2

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær Sjå sentraladministrasjon

Teneste og utviklingsmål

 } Sikre god informasjon og tilgjengelegheit, enten det er via web, telefon eller i direkte møte med publikum.  Servicetorget skal bidra til at Ulstein kommune vert opplevd 
som ei profesjonell, effektiv og serviceorientert verksemd. 

 } Gjennomføre jamne brukarundersøkingar for dei ulike tenesteområda i kommunen, samt innbyggarundersøking annakvart år, jf. plan.  

 } Fokus på internkontroll og personvern.  

 } Planane om kommunesamanslåing/ny kommune inneber avslutning av våre arkiv (emne-, elev-, barnehage-, personal-, pasient,- klientarkiv osv.) før overgang til eventuell 
ny organisasjon. Det same gjeld for arkivdelar knytt til nye interkommunale samarbeidsordningar.   Dette er eit omfattande arbeid og som må prioriterast.

 } Kompetanseheving. Den elektroniske og digitale kvardagen med døgnopen forvaltning inneber nye arbeidsprosessar og ny kunnskap.

Aktivitet og resultat 2016

Fleire medarbeidarar og dermed behov for meir 

kontorutstyr/-møblar og pc-ar samt kostnad i 

samband med promovideo for Ulstein kommune var 

medverkande til meirforbruket dette året. Vidare vart 

ein del utgifter belasta kommunikasjonsavdelinga 

sidan vi ikkje har fått på plass gode rutinar med 

fordeling av utgifter knytt til nye tverrsektorielle 

ordningar som mellom anna innføring av ID-kort til 

alle tilsette, brukarundersøkingar og etablering av 

digital postordning/SvarUt. Kommunikasjonsleiaren 

saman med politisk sekretær Svein Arne Orvik og 

ungdomsarbeidar Marie Flatin var Ulstein kommune 

sine ivrige og engasjerte representantar/studentar 

på Innovasjonsstudiet 2015/2016. Eksamen med 

godt resultat sommaren 2016. Oppgåver knytt til 

elektronisk post/digital postkasse, herunder op-

plæring av samtlege sakshandsamarar i endringane 

i sakshandsamingssystemet hadde prioritet.  Ulstein 

kommune sitt emnearkiv har i fleire år vore elekt-

ronisk, og i 2016 vart det lagt ned eit omfattande 

arbeid med overgang til elektronisk arkiv også for 

dokument knytt til elev-, barnehage- og personalmap-

per.  Ulstein kommune sender no post via SvarUt, 

og frankeringsmaskinen er fjerna. 

Ulstein kommune sitt omfattande eldre papirarkiv 

(emnearkiv) med dokument frå 1967 til 1991 vart 

rydda og gjort klart for avslutning i 2017. Bru-

karundersøkingar vart gjennomført i samsvar med 

plan, med unntak av tre (SFO, Bibliotek og Psykisk 

helse) som av ulike grunnar vart overført til februar/

mars 2017.  

Gjennomførte brukarundersøkingar: Helsestasjon, 

Bygg og anlegg, Vatn og avløp, Kulturskulen, 

Heimetenestene, PLO Institusjon (både bebuar 

og pårørande), Dagsenter. Kommunalsjefane for 

dei respektive områda fylgjer opp resultata med 

presentasjon/drøfting/tiltak.

Telefonhenvendelsar til Servicetorget/sentralbordet 

er merkbart redusert siste par åra. Medan vi i 2014 

hadde nærare 19 000 innkomande telefonhenven-

delsar var talet i 2016 redusert til 15 100, dvs. om 

lag 3500 færre. Det kan vere ulike grunnar til dette, 

men i hovudsak vil vi tru det dreiar seg om at vi har 

klart å få til ei betre utbygt og oppdatert nettside 

med mellom anna fleire elektroniske skjemaløysin-

gar. Meir bruk av mobiltelefonar i den kommunale 

administrasjonen gjer det også lettare for publikum 

å nå den enkelte sakshandsamar direkte.

Å yte gode tenester for publikum er eit overordna 

mål for oss, og brukarundersøkingar - både interne 

og eksterne - er viktige indikatorar i arbeidet for å 

verte endå betre. I 2016 opplevde vi at Forbrukar-

rådet ga Ulstein kommune ein score på 100 % på 

kategorien Informasjonstenester, noko som sjølvsagt 

stimulerer til ytterlegare innsats.

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett 0 kr  -0,2 mill. kr 0

BRUKAR

Vi er tilgjengelege
Svarprosent – anrop inn til sentralbord 90 %  91 % 95 %
Gjennomsnittleg svartid 21 sek.  19 sek. 12 sek.

Vi er servi-
ceinnstilte

Score på forbrukerrådets kommunetest: servicegrad Ikkje målt  100 % 100 %
Score på innbyggarundersøkinga: tilfredsheit med kommunen sitt 
servicetorg

4,9 av 6  Ikkje målt
Ikkje innbyggar-
undersøking i 2016

Vi er attraktive og  
informative

Tal på unike besøk på nettsida www.ulstein.kommune.no pr. vekedag 400 - 600
Score på innbyggarundersøkinga: tilfredsheit med kommunen sine 
nettsider

4,5  Ikkje målt 5 av 6

ORG.

Brukarinvolvering Tal på gjennomførte brukarundersøkingar pr. år 5  12 (3 overført til 2017) 15
Kommunikasjons-
strategi

Rullering av Kommunikasjonsstrategisk plan Gjennomført - -

Internkontroll
Andel tilsette som har fått elektronisk adgangskort/identitetskort 100 %  100 % 100 %
Rullering av arkivplanen Påbegynt  Gjennomført Rullering

Kompetanseheving

Tal deltakarar på introkurs i saksbehandlingssystemet (ePhorte) av 
totalt tal på nytilsette som skal nytte ePhorte

100 %  100 % 100 %

Tal på deltakarar på kurs med fokus på personvern og lovverk knytt til 
den elekt-roniske/digitale kvardagen

Sjå etatsvise 
oversikter

Sjå etatsvise  
oversikter

100 %

Alle saksbehandlarar får innføring i oppgradert ePhorte i samband 
med over-gang til elektronisk post (SvarUt) hausten 2016

-  100 % 100 %

IT-avdelinga er ei stabsavdeling under Rådmannen og har ansvar for drift, utvikling og vedlikehald av nettverk, serverpark og klientar. 

IT-funksjonen skal levere kostnadseffektive, brukarvennlege og driftssikre system som gir tilsette rett arbeidsverktøy for effektive ar-

beidsrutinar, styring/kontroll og gode tenesteytingar overfor innbyggarane i kommunen.

ÅRSVERK TILSETTE

5 5

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 7,5 7,2 8,5

Budsjett 7,5 7,4 9,4

Avvik 0 0,2 0,9

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær Sjå sentraladministrasjon

Aktivitet og resultat 2016

IKT-avdelinga hadde dette året eit positivt resultat 

på 0,9 mill. kroner.  Dette skuldast i hovudsak at 

kostnader i større grad er lagt til SSIKT sitt budsjett 

og at IT-avdelinga sitt budsjett ikkje er nedjustert 

tilsvarande.

FELLES DRIFTSSENTER FOR SØRE 

SUNNMØRE (SSIKT)

Omlegging av det trådlause nettet (Wifi) til fellesdrift 

vart gjennomført i 2016, og Ulstein er no så og seie 

heildrifta frå SSIKT sitt driftssenter. 

UTSKIFTING TELEFONISENTRAL

Arbeidet med å skifte ut analog telefoni er påbegynt 

og felles sentral er sett opp i driftssenteret i SSIKT. 

Digitale apparat for rådhuset vert sett opp våren 2017.

SIKKER UTSKRIFT

Fleire skrivarar vert lagt om til sikker utskrift, og i 

løpet av 2017 vil så godt som alle skrivarar vere lagt 

om. Sikker print gir betre kostnadskontroll og aukar 

tryggleiken ved at potensielt sensitive dokument vert 

liggande i skrivaren.

VELFERDSTEKNOLOGI

Det gamle analoge alarmanlegget på Ulshaugen er 

fasa ut til fordel for digitalt alarmmottak slik resten 

av omsorgsbygga allereie har.

Opprusting av nettverksinfrastruktur i omsorgsbygga 

er gjennomført for å vere betre rusta til teknologiske 

nyvinningar.

Alvehaugen og Ulshaugen har fått full Wifi-dekning, 

noko som kjem bebuarar, tilsette og besøkande til 

gode. Vegen fram til meir moderne løysingar for 

handsaming av tryggheitsalarmar og anna velferd-

steknologisk utstyr vert også enklare.

I samarbeid med ALV Møre og Romsdal (Arena 

for læring om velferdsteknologi) er det plassert ut 

digitale «auge» i nokre omsorgsleilegheiter for å 

ivareta tryggleiken til bebuarane.

SKULE

Det er teke stilling til val av klientar i Ulsteinskulen 

og Ipaddar er kjøpt inn til småskulen. 

Det trådlause nettverket er forbetra og gjort klart 

for meir IKT-utstyr.

Fiberprosjekt til Hasund og Ulstein skule er påbegynt 

og vert ferdigstilt innan sommaren 2017. Eigd fiber 

gir høgare hastigheit med lavare kostnad.

IT-avdeling
LEIAR: TOR HALVAR BOTNEN

Teneste og utviklingsmål

 } Levere stabile og tilgjengelege IT-tenester med robust infrastruktur. 

 } Vere pådrivar og legge til rette for digitalisering og integrasjon.

 } Vere pådrivar for bruk av ny teknologi.

 } Vere med å utvikle og drifte felles interkommunalt driftssenter (SSIKT).

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett 0,2 mill. kr  0,9 mill. kr 0

BRUKAR

Overordna brukartil-
fredsheit

Score på intern brukarundersøking: brukartilfredsheit 4,7  4,9 5,5

Service og responstid
Andel  førespurnader frå @hjelp som har fått svar innan 24 timar 95,6 %  96,5 % 100 %

Andel førespurnader frå vakttelefon som har fått svar innan to timar 99 %  99 % 100 %

Driftsstabilitet Talet på driftsstans pga. straumstans 0  0 0

ORG.

Driftsstabilitet Tal på testing av nødstraumaggregat pr. år 3  3 4

Samhandling, for-
ventningsavklaring og 
kompetanseheving

Tal på gjennomførte IT-kurs for superbrukarar i skulen 5  5 4

Tal på gjennomførte samhandlingsmøte med kvar etat 3  3 4



U L S T E I N  K O M M U N E  -  Å r s r a p p o r t  2 0 1 6U L S T E I N  K O M M U N E  -  Å r s r a p p o r t  2 0 1 650 51

Sone 1 sine hovudoppgåver er tenester til heimebuande med heimesjukepleie og heimehjelp, formidling av brukarstyrt personleg assistanse og 

omsorgslønn, avdeling for psykisk helse og rus, bustadar for utviklingshemma; Petterbakken 4, 12 og 14, ergoterapi/hjelpemiddelformidling og 

koordinerande eining.

Omsorg – Sone 1
LEIAR: HEIDI STRAND

ÅRSVERK TILSETTE

34,75 59

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 27,6 23,9 25,2

Budsjett 26,4 24,1 25,2

Avvik -1,2 0,1 0,0

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær 10,92 12,22 7,54

Aktivitet og resultat 2016

Heimetenestene har stor pågang frå brukarar som 

treng hjelp i heimen og vi har eit team med fem 

personar på dag og to personar på kveldsvakter. 

På helg utgjer personalet fire på dagvakter og to 

på kveldsvakter.  Vi ser at talet på brukarar aukar 

og det er no nærare 100 oppdrag på dagvakter 

og rundt 50 på kveldsvakter. Mobil-pleie har vore 

eit godt hjelpemiddel og effektivisert drifta, men 

tenesta er under press.

Helse- og omsorgsetaten har siste åra delteke i eit 

prosjekt innan lindrande behandling og kreftomsorg. 

Vi har fått midlar til å innføre palliativ plan for sju 

kommunar på Søre Sunnmøre, eit prosjekt som vert 

leia av kreftkoordinatoren i kommunen. I tillegg har 

vi søkt og fått innovasjonsmidlar frå fylket og på 

Teneste og utviklingsmål

 } Sikre kvalitet, likeverdige tenestetilbod og stor grad av  brukarorientering.

 } Fokus på menneske med psykiske helse- og rusproblem, særleg yngre brukarar.

 } Fokus på demensproblematikk og kvardagsrehabilitering.

 } Kompetanseutvikling, nyskaping og innovasjon i tenesta, vere ein aktiv prosjektorganisasjon.

 } God samhandling og skjerpa internkontroll.

 } Godt arbeidsmiljø og redusert sjukefråvær.

denne måten greidd å halde oppe tilfredsstillande 

kvalitet i tenesta.

Det er stadig fleire brukarar som søkjer om brukarstyrt 

personleg assistanse og omsorgslønn. Brukarstyrt 

personelg assistanse er rettigheitsfesta for dei som 

treng meir enn 25 timar teneste pr. veke og kan 

også nyttast til funksjonshemma born med store 

omsorgsbehov. 

Hjelp til brukarar med rus og psykiske helseproblem 

er eit satsingsområde. Vi ser ein kraftig auke av yngre 

brukarar med  diagnosar og problem som krev tiltak 

og kompetanse frå kommunen. Ressursane vert mel-

lom anna brukt inn i skulane, samt at pågangen i 

den ambulante tenesta har vore stor, med ein auke 

på 50 brukarar (37,5 %) i 2016. Vi fekk også dette 

året to prosjektstillingar til kommunalt rusarbeid, 

noko som gjer at vi har greidd å halde eit forsvarleg 

tenestenivå, men tenesta har vore pressa og hatt 

kapasitetsproblem i periodar.

Denne eininga har ansvar for å kartlegge og 

koordinere tilbodet til brukarane. Dette omfattar 

ansvarsgrupper, rehabilitering og å vere kontakt-

person for utskrivingsklare pasientar. Eininga har 

også sakshandsaming knytt til brukarstyrt personleg 

assistanse og omsorgslønn, samt  ansvar for nye 

oppgåver som støttekontakt og avlastningsordn-

ing.  Arbeidsområda for koordinerande eining er 

omfattande og har som mål å syte for tverrfagleg 

samhandling i alle ledd av hjelpeapparatet, både 

internt og eksternt. 

Ergoterapitenesta skal bidra til betre meistring av 

kvardagen for personar som på grunn av sjukdom, 

skade eller av andre årsaker har fått redusert funk-

sjonsevne. Pågangen har vore stor og vi har innført 

kvardagsrehabilitering i 2016, noko som har medført 

litt ekstra ventetid på hjelpemiddel.

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett 0,1 mill. kr 0,0 mill. kr 0

BRUKAR

Demens vert oppdaga 
tidlegast mogleg

Tal på heimebesøk til innbyggarar over 80 år
Alle som søkte 
tenester

Alle som søkte 
tenester

Alle som søkte 
tenester

Brukarar skal få bu 
lengst mogleg i eigen 
heim.

Prosentdel brukarar som får helsehjelp i eigen bustad 208 212

Alle som har 
rett på tenester

Prosentdel brukarar innan psykisk helse og rus 133 187

Kvardagsrehabilitering Tal på brukarar som har fått kvardagsrehabilitering 0 5

ORG.

Kompetanseutvikling
Tal på kursdeltakarar innan forvaltningskompetanse, særleg innan 
helserett

10 3 3

Vi nyttiggjer oss IKT 
systema på ein god 
måte

Prosent på nytilsette som har gjennomført nødvendig opplæring i 
Gerica innan ein månad etter tilsetjing

90 % 90 % 100 %

Prosent på nytilsette som har gjennomført nødvendig opplæring i 
Risk Manager innan ein månad etter tilsetjing

95 % 95 % 100 %

Vi er gode på 
tverrfagleg samarbeid

Tal på avvik når det gjeld samhandling 3 - 0

Prosjekt Tal på tilskotstildelingar av totalt tal på prosjektsøknadar 5 5 5

Saman skaper vi eit godt 
arbeidsmiljø

Sjukefråvær, sone 1 12,22 % 7,54 % 7,0 %

Avdelinga består av: USAS (Ulstein sanse- og aktivitetssenter, Dagsenter for 15 menneske med utviklingshemming), Holsekerdalen 22 (8 

omsorgsbustadar for menneske med psykisk utviklingshemming, 6 omsorgsbustadar for yngre menneske med fysisk funksjonshemming og 

avlastning for 6 born/unge), Holsekerdalen 20 (24 omsorgsbustadar), Ulshaugen busenter (20 omsorgsbustadar, samt drift av Bygdastova), 

Psykiatribustadar (7 omsorgsbustadar).

Omsorg – Sone 2
LEIAR: GUNN HOFSET

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett -0,7 mill. kr -2,7 mill. kr 0

BRUKAR
Tenestetilbodet skal opple-
vast trygt og forsvarleg

Score frå brukarundersøking: heilheitsvurdering av tenestene 5,4 5,1 5

Opprette Brukarråd i omsorgsbustader for eldre, 4 møte pr. år - 1
Starter 
medio -16

Tett samarbeid med hovudtillitsvalgte og verneombod, 9 møte pr. år 100 % 100 % 100 %

Repr.  frå organisasjonar og brukarar er med i planlegging av nybygg 100 % 100 % 100 %

ORG.

Fagkompetanse Auke andel tilsette med fagutdanning, aktiv rekruttering Ikkje målt 70 % 80 %

Vi nyttiggjer oss IKT sys-
tema på ein god måte

Tal på nytilsette som har gjennomført nødvendig opplæring i Gerica, GRS Min 
arbeidsplan og Risk Manager innan ein månad etter tilsetjing

100 % 95 % 100 %

Tal på tilsette som arbeider med PU som har fått opplæring i §9A Bruk av makt 
og tvang.

30
30 35

Tal på tilsette som har fått opplæring i terapeutisk meistring av aggresjon 20 25

Saman skaper vi eit godt 
arbeidsmiljø

Nedgang i tal på avvik når det gjeld utagerande åtferd/vald/truslar - - Nedgang

Sjukefråvær 7,5 % 12,41 % 8 %

ÅRSVERK TILSETTE

45,28 77

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 23,1 30,9 34,8

Budsjett 22,1 30,2 32,1

Avvik -1 -0,7 -2,7

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær 9,98 7,50 12,41

Aktivitet og resultat 2016

I sone 2 har vi dette året jobba mykje med å plan-

legge framtidsretta og gode tenester til menneske 

med utviklingshemming. Målet er å få til endå betre 

tilpassa butilbod, avlastningstilbod og dagaktivitet-

stilbod. Vi har jobba tett i planlegging saman med 

arkitektar og UEKF for å få til best mogleg tilpassing 

til forventa behov på nytt dagsenter i Holsekerdalen 

og ny bustad i Hovstøylvegen. Tidsramma er utvida, 

men begge bygga skal no stå klare til innflytting i 

august 2017. I denne flytteprosessen får vi frigitt 

ei ny leiligheit i Holsekerdalan 22 til føremålet 

avlastning for born og unge. Vi har pr. i dag berre 

ei avlastningsleiligheit og behovet er mykje større. 

Dei som arbeider i Holsekerdalen 22 og på USAS er 

spesielt utsette for utfordrande åtferd og for vald 

og truslar på arbeidsplassen. Vi har hatt mange 

avviksmeldingar på dette og har jobba spesielt med 

å forbetre rutinar og å setje i verk førebyggande 

Teneste og utviklingsmål

 } Vidareutvikle innovasjonsprosjektet Holsekerdalen.

 } Bygge ny tilrettelagt bustad i Hovstøylvegen, ferdig våren 2017 og bygge nytt USAS i Holsekerdalen, ferdig årsskiftet 2016/2017.

 } Fokus på å forhindre vald og truslar på arbeidsplassen.

 } Ivareta godt arbeidsmiljø og arbeidsglede.

 } Levere tenester som imøtekjem brukarane sine behov.

tiltak. Vi har heile tida hatt tett samarbeid med 

vaksenhabiliteringa i Ålesund som har gitt rettlei-

ing og undervisning. Vi har også fått rettleiing og 

undervisning med psykologspesialist. Alle tilsette 

har vore gjennom tre kursbolkar med undervisning 

og gruppesamarbeid i regi av Stamina bedriftshel-

seteneste. Vi har også jobba mykje med å prøve ut 

nye turnusformer, der vi har teke i bruke langvakter 

på mellom 12 -14 timar. I september 2016 starta ein 

del av arbeidsstokken å arbeide såkalla komprimert 

turnus, der dei jobbar 14-timers vakter ein periode 

for deretter å ha fri ein periode. Målet med dette er 

betre kontinuitet og at brukar skal ha færre tenest-

eytarar. Resultatet så langt er veldig positivt.  Det 

er betre for tenestemottakar og vi ser ein nedgang 

i melde avvik på vald og truslar. Vakter på 14 timar 

er ei frivillig ordning og vi er avhengige av at vi har 

nok tilsette i arbeidsstokken vår som kan jobbe 

på denne måten. Det skal gjerast ei evaluering av 

ordninga i september 2017.

Avdelinga hadde i haust fagdag med tema: Ar-

beidsglede og psykososialt smittevern. Eit av måla 

til avdelinga er å jobbe for godt arbeidsmiljø og 

arbeidsglede og leiinga får tilbakemelding på at 

trivselen og samhaldet stort sett er veldig bra.

Sone 2 har mange brukarar med svært utfordrande 

åtferd. Vi må heile tida tenke forsvarleg drift og 

sikkerheit for dei tilsette og i periodar bemanne  

opp i høve behov og endringar. Vi måtte i haust 

auke frå 1:1 bemanning til  2:1 bemanning på ein 

bruker på grunn av mange avvik på vald og for å 

sikre dei tilsette. Det krevst svært god opplæring 

av nye tilsette og vikarar og det blir brukt mange 

ressursar på rettleiing og støttesamtalar.

Vi har også ei avdeling for avlastning born/unge der 

vi har fått fleire nye brukarar og det er ein aukande 

etterspurnad etter tenester. 

Ved innflytting i nye Holsekerdalen 22 i april 2015 

flytta det inn fleire nye bebuarar som har store 

hjelpebehov. 
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HI-fløya er to bufellesskap på Alvehaugen med til saman 21 omsorgsbustadar. 

HI-fløya sine pasientar er personar med  døgnkontinuerleg omsorgsbehov. To av 

bebuarane er ressurskrevjande med 1:1 bemanning dag og kveld.

G-fløya er korttidsavdelinga på sjukeheimen som tek imot pasientar frå heim og 

sjukehus til rehabilitering, behandling eller avlastning. Avdelinga har 18 plassar, 

derav eit rom avsett til øyeblikkeleg hjelp. 

Dagsentertilbodet for eldre på Alvehaugen og Bygdastova (Ulshaug) gir sosial 

aktivisering og trening til heimebuande samt aktivitetstilbod til dei som bur 

på Alvehaugen. Dagsenteret  på Alvehaugen er ope fem dagar i veka og på 

Bygdastova to dagar i veka.

Ambulerande serviceteneste har ansvar for formidling og reparasjon av hjelpemid-

del, middagsombering, køyre brukarar til og frå alle dagtilbod samt service- og 

sjåførteneste for helse- og omsorgsetaten.

Fysioterapitenesta har fast deltidsstilling til pasientar på sjukeheimen og pasientar 

som har rett til fysioterapi i egen heim. Fysioterapeuten hadde i tillegg 0,15 % 

stillling for å delta i  prosjektet «Lyst på livet» i 2016.

Omsorg – Sone 3
LEIAR: GUNN SÆTRE

ÅRSVERK TILSETTE

32,36 60

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 22,7 21,7 23,7

Budsjett 23,3 23 23,4

Avvik 0,6 1,4 -0,3

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær 11,21 11,28 9,77

Aktivitet og resultat 2016

Avd. G  klarte også i 2016 å ta imot alle utskriv-

ingsklare pasientar frå sjukehuset innan fristen (60 

pasientar).  Avdelinga tok også imot 37 pasientar 

frå heimen og 15 øyeblikkeleg-hjelp innleggingar. 

Tala er lavare enn fjoråret, og skuldast truleg fleire 

pasientar med langtidsplass og dermed mindre rom 

til å ta imot korttidsopphald frå heimen og mindre 

kapasitet til å ta imot øyeblikkeleg-hjelp pasientar. 

I periodar har vi hatt overbelegg med pasientar på 

pårøranderom og i stover.

Teneste og utviklingsmål

 } Avdeling G (korttidsavdeling) skal ta imot alle utskrivingsklare pasientar innan fastsett frist. Auke tal på rom brukt til korttidsplassar.

 } Vektlegge brukarmedverknad og ha fokus på god dialog med brukar og pårørande. Alle brukarar skal ha tildelt primærkontakt.

 } Godt arbeidsmiljø og redusert sjukefråvær. 

 } Behov for kompetanseauke med faglærte i alle stillingar, spesielt ynskje om styrka sjukepleiardekning og andre høgskuleutdanna.

 } Vidareutvikle dagsentertilbodet på Alvehaugen og Bygdastova med vekt på trivsel og tilbod til demente.

Det var stor aktivitet på dagsentera for eldre med 

mange kulturinnslag og eit breitt aktivitetstilbod 

for brukarane.  Lavvoen på Alvehaugen er flittig i 

bruk og det er eit nært samarbeid med Almejordet 

barnehage og 1. klasse på Ulsteinvik barneskule med 

felles aktivitetar for born og eldre. Tilbakemeldingane 

frå brukarundersøkinga er svært gode.

HI-fløya er eit godt butilbod til brukarane med store 

og ulike omsorgsbehov. Avdelinga gjer også ein flott 

innsats med å ta imot fleire flyktningar på språk -og 

arbeidspraksis. Fleire av dei har starta i ordinært arbeid 

hos oss og etter kvart teke helsefagleg utdanning.

Sjukefråværet hadde ein tydeleg og gledeleg ned-

gang i 2016.

Budsjettavviket skuldast ekstrainnleige på grunn av 

auka tenestebehov hjå brukar.

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett 1,4 mill. kr -0,3 mill. kr 0

BRUKAR

Fagkompetanse

Prosentdel faglærte i faste stillingar Ikkje målt 90 % 90 %

Auke prosentdel  sjukepleiarar/høg-
skuleutdanna

20 % sjuke-
pleiedekning av 
total stillingsheimlar

Auka med 50 % 
stilling sjukepleiar

Auke sjuke-
pleiedekninga med 
50 % stilling

Tenestetilbodet skal opplevast trygt 
og godt

Score frå brukarundersøkinga: heilheitsvur-
dering av tenestene

Ikkje mål
5,3 ( sjukeheim)

5 ( 6 er beste 
resultat)

2 (dagsenter) 2 (2 beste resultat)

Tildelt primærkontaktar til brukarane Ikkje målt 100 % 100 %

Vere ein pålitelig aktør i samhan-
dlingskjeda

Tal på bøter knytt til utskrivingsklare pasien-
tar frå sjukehus som treng korttidsopphald 
på sjukeheimen

0 (av 70 pasientar)
0  (av 60 som kom 
frå sjukehus til 
sjukeheim)

0

ORG.

Vi er gode på IT-systema vi brukar
Tal på nytilsette som har gjennomført nød-
vendig opplæring i bruk av Gerica innan ein 
månad etter tilsetjing

100 % 95 % 100 %

Internkontroll
Tal på nytilsette som har gjennomført op-
plæring i Risk Manager innan ein månad 
etter tilsetjing

100 % 95 % 100 %

Saman skaper vi eit godt  
arbeidsmiljø

Sjukefråvær i % 11,28 % 9,77 % 10 %

Sone 4 omfattar: Avdeling E (Åtte plassar for menneske med demenssjukdom, kognitiv svikt), Avdeling F (16 plassar for menneske med demenssjukdom, kognitiv svikt 

og somatisk sjukdom. Forsterka skjerming for inntil tre bebuarar), Nattevaktsteam (Team med seks personar kvar natt, med base på Alvehaugen og i Holsekerdalen 

22), Vaskeriet (Vask av alt personaltøy, institusjonstøy, privattøy til bebuarar på institusjon og andre som har avtale om vaskeriteneste), Storkjøkken (Leverer ca. 

160 middagar kvar dag, mat til alle avdelingar, driftar kantine, cateringverksemd), Vikarbanken.

Omsorg – Sone 4
LEIAR: GUNN HELEN HAUGE MUREN

ÅRSVERK TILSETTE

43 86

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 25,4 27,5 27,4

Budsjett 24,5 26,1 27,5

Avvik -0,8 -1,4 0,1

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær 14,53 15,95 9,24

Aktivitet og resultat 2016

Avd. E og F har halde fram det miljøretta arbeidet 

med fokus på brukarmedverknad. Vi har jobba med 

å finne gode rutinar/løysingar for den forsterka 

skjerma eininga. I 2016 hadde vi om lag same tal 

på melde avvik ifht truslar og vald som i 2015, og 

det er rapportert fleire avvik på småskade. Dette må 

sjåast i samanheng med betre rapportering, og til ei 

kvar tid innebuande pasientar. Eit prioritert område 

Teneste og utviklingsmål

 } Styrke demensomsorga.

 } Styrke arbeidsmiljøet og redusere sjukefråværet.

 } Vidareføre frukostgruppe.

har vore samtykkevurderingar, tillitsskapande arbeid 

og bruk av tvungen helsehjelp etter pasient- og 

brukarrettigheitslova kap 4A. Musikkterapistillinga 

er ein suksessfaktor i demensomsorga. Dagaktivitet-

stilbodet vert aktivt nytta av avdelingane, og det 

er til ei kvar tid om lag 3-4 bebuarar som nyttar 

seg av frukostgruppe. Sona har greidd å nå målet 

auka fagutdanning. Målet er også nådd på score frå 

brukarundersøking, og sjukefråværet på sona ligg 

innanfor mål for 2016. Målet om vidareutvikling av 

demenskontakt har ikkje gått som ønska; skal vi nå 

målet må det tilførast ressursar. 

Kjøkkenet driv godt, og ligg på om lag 160 leverte 

middagar kvar dag. I  tillegg leverer kjøkkenet 

påsmurd frukost til alle avdelingar på Alvehaugen 

og driftar kantina.  Vaskeriet har hatt auka press på 

tenestene, men arbeider godt med små ressursar.

Natt-teamet samarbeider godt på tvers av sonene, 

og gjennom samarbeid og løysingsorientering er dei 

med på å gi heimebuande og pasientar i institusjon 

ei god og trygg natt-teneste. 

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett -1,4 mill. kr 0,1 mill. kr 0

BRUKAR

Tenestetilbodet skal opple-
vast trygt og godt

Score frå brukarundersøking på brukaren si vurdering 
av tenestene

Ikkje målt 5,3 5

Auke talet på tilsette med fagutdanning 1 3 3

Auke talet på heiltidstilsette - 0 -

Tal på inngåande søknadar med sakshandsamingstid 
ut over tidsfristen

0 0 0 

Betre livskvalitet for 
menneske med demens 
sjukdom/kognitiv svikt

Tal på personar med demens/kognitiv svikt som nyttar 
seg av dagplasstilbod

9 8 10

Registrerte avvik/småskade på utagerande åtferd pr. 
år

13 (underrappor-
tert)

12/29 15

Gjennomføre pårørandeskule med demensforeininga 
annakvart år

Ja Nei, 2017 Nei

ORG.

Vi er gode på IT-systema 
vi brukar

Tal på nytilsette som har gjennomført nødvendig op-
plæring i bruk av Gerica, Min Arbeidsplan og Kvalitets- 
og styringssystemet  innan ein månad etter tilsetjing

90 % 90 % 100 %

Saman skaper vi eit godt 
arbeidsmiljø

Sjukefråvær i % 15,95 % 9,24 % 10 %

Fagutvikling
Vidareutvikle demenskontakt i heimetenestene Ja Nei Ja

Tal på bebuarar frå E/F som nyttar frukostgruppe 3 4 4
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Det lokale NAV-kontoret har to styringslinjer; kommunal og statleg, og leverer hovudsakleg tenester knytt til arbeidsretta oppfølging av brukarane.  Kommunen har 

ansvar for økonomisk sosialhjelp, dvs. bidrag og lån til vanskelegstilte.  Sosialstønad er  ei mellombels økonomisk hjelp til personar utan arbeidsinntekt og/eller trygd.

Kommunale tenester som er obligatoriske i NAV-kontoret: Opplysning, råd og rettleiing, herunder økonomisk rådgiving, økonomisk stønad, mellombels butilbod, 

individuell plan og Kvalifiseringsprogrammet (lavterskeltilbod til personar med nedsett arbeids- og inntektsevne), jf. Lov om sosiale tenester i NAV.

NAV
LEIAR: ANNE KARIN URKE OSNES

ÅRSVERK TILSETTE

2,6 3

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 10,7 9,7 11,0

Budsjett 11 9,4 11,0

Avvik 0,3 -0,3 0,0

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjå Helse- og omsorgsetaten

Aktivitet og resultat 2016

Arbeidsmarknaden er prega av sysselsetjingsprob-

lem i maritim sektor på grunn av lav oljepris og 

lav aktivitet innan olje- og gassnæringa.  Ulstein 

kommune har difor høge arbeidsløysetal i 2016.  

Denne situasjonen vil mest truleg  bli oppretthalden 

i 2017, sjølv om mange bedrifter har gått inn i store 

omstillingsprosessar for å satse på andre område 

når det gjeld produksjon av varer og tenester og 

nye marknader.

NAV Ulstein søkjer å møte nye utfordringar med nye 

arbeidsmetodar.  Vi tilbyr informasjonsmøte for leiing 

og tilsette i verksemdene som er råka, og prøver å få  

Teneste og utviklingsmål

 } Å gi alle høve til å kome i arbeid.

 } Å gi alle born og unge høve til å delta og utvikle seg.

 } Å betre levekåra for vanskelegstilte.

arbeidsgivarar og arbeidstakarar til å nytte NAV sin 

kommunikasjonsstrategi (www.nav.no).

Utbetaling av økonomisk sosialhjelp er aukande som 

følgje av generell folketalsauke og auke i busetting 

av flyktningar. Ulstein kommune har no starta eit 

prosjekt for å få sosialhjelpsmottakarar i aktivitet:  

«Arbeid for sosialhjelp».  Målgruppe for prosjektet er 

unge under 30 år og flyktningar som har sosialstønad 

som einaste kjelde til livsopphald.

Tabell viser at budsjettet gjekk i balanse for 2016.  Det 

er likevel urovekkjande at budsjettet for økonomisk 

sosialhjelp er dobla sidan 2012.  Sjølv om det har 

vore auke i bruk av sosialhjelp over heile landet, 

har Ulstein hatt større auke enn samanliknbare 

kommunar.  Noko av forklaringa er at Ulstein er 

ein attraktiv kommune med mange gode tilbod, 

samt at tilgangen på bustadar har vore relativt 

god.  Ulstein har også ei ung befolkning samanlikna 

med mange andre kommunar.  Det er generelt høg 

levestandard i kommunen, men dette skaper også 

større skilje til dei vanskelegstilte.  NAV Ulstein og 

rus- og psykiatritenesta har registrert auke i tal på 

brukarar siste åra.

Tal på personar som fekk behandla søknad om 

økonomisk sosialhjelp i 2016: 208 (2015: 197).  

Samla tal på søknader som vart behandla i 2016:  

1027 og beløp ca. 8 mill.

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett -0,3 mill. kr 0,0 mill. kr 0 

BRUKAR

Fleire i arbeid

Prosentdel sjukmelde som har gjennomført dialogmøte 2 
innan 26 veker

65 % 67 % min. 80 %

Prosentdel arbeidssøkjarar som har kome i arbeid innan 6 
månader etter avgang NAV

63 % 64 % min. 60 %

Prosentdel personar med nedsett arbeidsevne som har  
kome i arbeid innan 6 månader etter avgang NAV

49 % 36 % min. 45 %

Prosentdel arbeidssøkjarar og personar med nedsett ar-
beidsevne som har fått oppfølging frå NAV siste 6 månader

71 % 72 % min. 70 %

Prosentdel verksemder som har fått arbeidsmarknadsbistand 
frå NAV

18,8 % 17,9 % min. 20 %

NY 2017
Prosentdel arbeidssøkjarar/brukarar med nedsett ar-
beidsevne under 30 år med oppfølging siste 3 månader

- - 85%

NY 2017 Tal på sosialhjelpsmottakarar i «arbeid for sosialhjelp» - snitt - -  5

Service Prosentdel «kontakt brukar» innan 48 timar 80 % 83 % min. 85 %

Betre levevilkår for 
vanskelegstilte og auka 
kunnskap om levekår 
og sosiale utfordringar i 
kommunen

Tal på personar i målgruppa som får tilbod om Kvalifisering-
sprogrammet

9 1 min. 5

Tal på møte med UEKF pr. år, for å sikre gode bustadar til 
vanskelegstilte

12 12 12

Tal på rapporteringar til kommunalsjef om utviklingstrekk Kvart tertial Kvart tertial Kvart tertial

Arbeid først
Arbeidsløyse i % Ulstein kommune 3,9 % 4,5 Under 4,5 %

Sjukefråvær i % Ulstein kommune 4,7 4,7 Under 5 %

Aktive brukarar Prosentdel bruk av nettbaserte tenester i % 75 % Statistikk utgått

ORG.
Løysingsdyktig 
organisasjon

Resultat HKI (energiindeks)  tilsette NAV Ulstein - kommu-
nale og statleg tilsette

22 21,1 23

Under legetenester ligg fastlegetenesta, legevakt, fysioterapitenesta, veterinærtenesta og samfunnsmedisinske tenester. Fastlegetenesta skal sikre at innbyggarane 

i kommunen får nødvendige allmennlegetenester og at alle som ynskjer det kan få ein fast allmennlege å forhalde seg til. Legevakta skal alltid vere tilgjengeleg og 

gi helsehjelp når det hastar. Fysioterapeutane gir behandling og bidreg i habilitering og rehabilitering ved sjukdom og skade. Fysioterapeutane har gruppetilbod, 

og fleire har spesialiseringar som psykomotorisk fysioterapi og manuell terapi. Veterinærane bidreg gjennom dagleg arbeid og vaktarbeid til god dyrehelse og 

forsvarleg dyrevern. Samfunnsmedisinsk kompetanse vert nytta til medisinsk-fagleg rådgjeving, særleg aktuelt er dette innan folkehelsearbeid, miljøretta helsevern, 

smittevern og helseberedskap.

Legeteneste
LEIAR: INGER LISE KALDHOL

ÅRSVERK TILSETTE

21,35 23

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 8,4 11,4 11,6

Budsjett 8,4 11,2 11,1

Avvik 0 -0,2 -0,5

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjå Helse- og omsorgsetaten

Aktivitet og resultat 2016

Hovudfokuset i legetenesta har vore utvikling av legevakt. Det har kome ny 

akuttmedisinforskrift som skjerpar krava til legevakt. Det har blitt jobba både med 

kompetanseheving innanfor den legevaktmodellen vi no har og med eit interkom-

munalt utgreiingsprosjekt som ser på kva som er beste organiseringa av legevakta 

på Søre Sunnmøre framover.

Måla som vart sett i økonomiplanarbeidet er nådd for alt utanom økonomi. Avviket 

her er forventa og har to hovudforklaringar: Ulstein kommune vart pålagt å ta 

imot ein ekstra turnuslege i eit halv år, noko som ikkje var budsjettert og gav ein 

ekstrakostnad på ca 300 000 kroner. I tillegg var utgiftene til tilskot til legesenteret 

budsjettert for lavt i forhold til gjeldande avtale.

Teneste og utviklingsmål

 } Ei fagleg god fastlegeteneste for innbyggarane: Tilgang til fastlege for alle 
og godt tverrfagleg samarbeid med resten av helse- og omsorgstenesta.

 } Utgreie mogleg alternativ for framtidig organisering av legevakt på 
Søre Sunnmøre for å få ei best mogleg teneste for innbyggarane.

 } God kvalitet og kort ventetid i fysioterapiordninga.

 } Vere ein tydeleg medisinskfagleg rådgjevar om samfunnsfaktorar 
som påverkar folkehelsa og ein pådrivar for kvalitet i helse- og 
omsorgstenestene og målretta helsefremmande tiltak.

 } Vere ein brubyggar og pådrivar for tverrfagleg samarbeid 
og samproduksjon innan heile kommunen og med eksterne 
samarbeidsaktørar som til dømes nabokommunar og helseføretak.

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett -0,2 mill. kr -0,5 mill. kr 0

BRUKAR

Kapasitet i fastlegeordninga Tal på opne lister med ledig kapasitet pr. år 0-3 2-3 3

Fysioterapitenesta
Redusere ventetid, gjennomsnittleg 
ventetid i veker

2-6 månader 3 månader maks 3 månader

Omdømebygging
Bidra med innlegg på fagsamlingar på 
fylkesnivå

0 2 2

ORG.

Vere ein attraktiv arbeidsstad Ledige fastlege- eller fysioterapiheimlar 0/15 0/16 0/16

Kompetanseutvikling
Prosent spesialistar i allmennmedisin av 
fastlegane

78 % 80 % 80 %

Satsing på tenesteinnovasjon
Bidra i søknadsprosess og oppfølginga av 
nye prosjekt, tal på prosjekt

3 5 3
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Helsestasjonen er lokalisert på Reiten. Her er ni helsesøstre, to helsestasjonslegar, jordmor, kommuneoverlege og foreldrerettleiar. Barnevernet og Ålesund fami-

lievernkontor har avdelingskontor her. Ulstein er vertskommune for den interkommunale jordmortenesta, med Leiande helsesøster som administrativ leiar.

Helsestasjonen har fokus på helsefremmande og førebyggande arbeid. Vi gir tilbod om oppfølging til alle born som vert fødd i Ulstein kommune frå fødsel til og 

med vidaregåande skule, og vi gir tilbod om ulike foreldrerettleiingsprogram.  Ut over dette har vi forsterka helsestasjon; eit tilbod til gravide og småbarnsforeldre 

som misbrukar rusmiddel. Vi har eigne helsesøstre til asylsøkjarar, flyktningar og helsestasjon for ungdom. 

Helsestasjonsteneste
LEIAR: KRISTIN MELI

ÅRSVERK TILSETTE

9,58 12

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 5,3 6,2 6,5

Budsjett 5,3 6,2 6,7

Avvik 0 0 0,2

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær 2,79 2,93 2,62

Aktivitet og resultat 2016

Satsingsområde i 2016 er stort sett ei videreføring 
av tidlegare års arbeid og satsingar. Det kjem 
nasjonale føringar som vi må ta omsyn til og vi har 
lokale utfordringar i Ulstein som vi ynskjer å jobbe 
med. Vi ser stor nytte av å satse på interkommunale 
opplæringar/intervensjonar. Opplæring er då lettare 
gjennomførleg og det gir eit breiare fagmiljø. Helses-
tasjonen samarbeider med andre aktuelle fagpersonar/
avdelingar i kommunen for om mogleg å førebygge 

Teneste og utviklingsmål

 } 100 % oppslutning om helsestasjonen av aktuelle brukargrupper.

 } Likeverdig helsestasjons-/skulehelsetilbod til alle born i kommunen.

 } Fokus på psykisk helsearbeid blant born og ungdom.

 } Fokus på avdekke/førebygge vald, psykisk sjukdom og rus hos gravide og småbarnsforeldre.

 } Kome tidleg inn og tilby foreldrestøttande tiltak til dei som har behov for å styrke foreldrefunksjonen.

vidare utvikling av problem og utfordringar. Vi har 
fokus på å finne risikoborna-/familiane i kommunen. 

Vi fekk 300 000 kroner i prosjektmidlar av Hel-
sedirektoratet for å styrke helsesøstertenesta på 
Ulstein vidaregåande skule. Dette har ført til auka 
tilgjengelegheit, tettare og meir målretta samarbeid 
med andre faggrupper og betre og tettare oppfølg-
ing av enkeltelevar.

Helsestasjonen er sentral i det tverrfaglege kommunale 
tilbodet til asylsøkjarar. Auken av asylsøkjarar på 
mottaket i kommunen har ført til auka helsesøster-

ressurs. Born, gravide og einslege mindreårige har 
vorte prioritert saman med informasjonsarbeid og 
oppfølging av psykisk helse. Det er eit tett og godt 
samarbeid mellom helsestasjonen, legekontoret, 
barnevernet og tenesta for rus og psykisk helse 
ift. asylsøkjarar.

Ulstein er ein internasjonal kommune: 40 % av 
alle som vart fødd i 2016 har ein/to foreldre med 
opprinnelse frå andre land.
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SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI

God økonomisk styring Avvik mot budsjett 0 0,2 mill. kr 0

Søke prosjektmidlar til å utvide 
drifta

Helsesøsterstilling til stades på Ulstein vidaregåande skule 70 % 100 % 100 %

BRUKAR

Optimal oppslutning om 
helsestasjonen

Prosentdel nyfødde med heimebesøk innan to veker etter heimkomst 96 % 89 % 95 %

Prosentdel gjennomførte seks-vekers kontrollar innan 8. leveveke 100 % 89 % 100 %

Prosentdel gjennomførte to-årskontrollar 94 % 89 % 100 %

God tilgjengelegheit, lett å nå 
helsestasjonen

Score på brukarundersøkinga: informasjon på nettsider og brosjyrar 
Ikkje  
gjennomført

- 5,5

Alle barn får individuelt tilpassa 
skulehelseteneste

Ressursar til skulehelseteneste i Ulstein, jf. nasjonal norm - 50 % 75 %

Vaksinasjonsdekning 
Prosentdel vaksinasjonsdekning av born, jf. nasjonalt vaksinasjonspro-
gram

95 % 93 % 95 %

ORG.
Saman skaper vi eit godt 
arbeidsmiljø

Sjukefråvær 2,93 % 2,62 % -

Sundgotmarka barnehage ligg på Sundgot og har 65 born fordelt på tre avdelingar og to bygg. 15-19 av borna er under tre år. Barnetalet endrar seg i januar pga. 

av at små søsken får plass. Barnehagen ligg i tilknyting til bustadfelt, med skog, fjell og fjøre lett tilgjengeleg. Barnehagen nyttar dei gode turmoglegheitene i 

nærområdet. Uteområdet har både naturtomt og opparbeidd leikeareal. 

Det har vore 20 tilsette vårhalvåret og 19 tilsette hausthalvåret.

Barnehagen skal i samarbeid med heimen ivareta borna sitt behov for omsorg og leik, og fremme læring og danning som grunnlag for allsidig utvikling.

Sundgotmarka barnehage
LEIAR: NORA WINGSTERNES

ÅRSVERK TILSETTE

16,5 19

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 10 8,4 8,9

Budsjett 10,3 8,2 8,4

Avvik 0,3 -0,2 -0,5

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær 13,35 13,79 8,53

Aktivitet og resultat 2016

I 2016 avslutta barnehagen prosjektet Leiing og 

kvalitet. Det vart avslutta i juni med individuell 

framlegging. Denne satsinga er no vidareført internt 

i barnehagen og i leiarforum barnehage. Målsetjinga 

med prosjektet var myndiggjering av den enkelte 

medarbeidar med særleg vekt på ped.leiarane si 

rolle som ansvarlege for sitt team. Evalueringa viser 

at dette har vore eit nødvendig og nyttig tema å 

jobbe med. Teama jobbar meir sjølvstendig no, og 

krav og forventningar er tydelegare enn tidlegare. 

Foreldreevalueringa viser gode tilbakemeldingar og 

Teneste og utviklingsmål

 } Barnehagen skal gi borna ei trygg ramme for utvikling, vekst og modning.

 } Godt arbeidsmiljø gjennom fokus på tydeleg og nær leiing og ansvarlege medarbeidarar med konstruktiv tilbakemeldingskultur.

 } Barnehagen skal vere ein lærande organisasjon og arbeide systematisk med kvalitetsutvikling.

høgare svarprosent enn tidlegare.

Prosjektet leikekompetanse med PPT vart utsett pga 

kapasitetsproblem både hjå PPT og i barnehagen.  

Barnehagen har hatt tre andre prosjekt på gong, og 

hadde såleis ikkje kapasitet til meir. Dei tre prosjekta 

er: Leiing og kvalitet, Mentorutdanning for fire 

pedagogar og styrar,samt Endringskompetanse for 

styrarane i Ulstein. 

Vi har også hatt ei bevisst satsing på sjukefråvær. 

Temaet har vore oppe på dei fleste leiarmøta, samt 

på personalmøta. Dette har gitt gode resultat. 

Sjukefråværet har gått vesentleg ned, og ligg no 

på om lag 8 %.

Økonomi og budsjettstyring har vore sterkt vektlagt. 

I 2016 vart det gjort grep m.o.t bemanning i barne-

hagen. Fast tilsette vart overført til andre stillingar i 

kommuneorganisasjonen, og vi nærmar oss no det 

nivået vi skal ligge på. Det er lønnskostnadane som 

gir negativt utslag. 

Brukarundersøking er gjennomført frå Bedrekommune.

no. Vi hadde ein svarprosent på 75, og låg litt over 

landsnitt på fleire område. Dårlegast uttelling var det 

på ute- og innemiljø og informasjon heim-barnehage. 

Når det gjeld informasjon ynskjer foreldra seg meir 

moderne kommunikasjon som app eller interaktiv 

heimeside. IT jobbar med saka.

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett -0,2 mill. kr -0,5 mill. kr 0

BRUKAR

Leiing i grupper
Tal på foreldresamtalar pr. år 2 2 2

Tal på evalueringar på nær- og ansvarsgrupper (enkeltbarn) pr. år 2 2 2

Førebygging Tal på dagar brukt til prosjekt med PPT, -leikekompetanse 4 0 4

Arbeidsmiljø

Tal på planleggingsdagar brukt til utviklingsarbeid pr. år 5 5 5

Tal på ped.leiarmøte i arbeidstida 11 8 11

Tal på ped.leiarmøte med nærværsarbeid ift. sjukefråvær 11 6 11

Godt samarbeid
Tal på foreldremøte pr. år 1 1 2

Tal på møte i foreldreutvalet pr. år 2 2 2

ORG.

Saman skaper 
vi eit godt 
arbeidsmiljø

Score frå medarbeidarundersøkinga: total medarbeidartilfred-
sheit

Ikkje målt
Ny undersøking, 
ikkje samanlikn-
bart

5

Score frå medarbeidarundersøkinga: stoltheit over eigen 
arbeidsplass

Ikkje målt
Ny undersøking, 
ikkje samanlikn-
bart

5

Sjukefråvær i % 13,79 % 8,53 % 5 %

Barnehagen 
som lærande 
organisasjon

Barnehagen har indikatorar til sine fokusområde for å sikre 
fagleg kvalitet

5 5 5
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Haddal skule
LEIAR: KJELL RUNDE

ÅRSVERK TILSETTE

11,68 15

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 8,5 8,8 8,8

Budsjett 8,1 7,9 8,3

Avvik -0,4 -0,9 -0,5

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær 15,72 9,06 8,67

Haddal skule er den minste av fem barneskular i Ulstein. Elevane kjem frå  Eiksund, Garnes og Haddal. Skulen er 4-delt og har 61 elevar i 1.- 7. årssteg. Elevane i 

1. og 2. årssteg går saman, det gjer også 3. og 4. årssteg og 5. og 6. årssteg. 7. årssteg går åleine. 

Skulen har SFO-tilbod med 11 elevar skuleåret 2016/2017. Haddal skule gir undervisningstilbod i samsvar med Opplæringslova for elevar i barneskulen.

Teneste og utviklingsmål

 } Fokus på klasseleiing, og dermed 
auka læringsutbytte.

 } Utvikle eit positivt skulemiljø.

 } Vurdering for læring, utvikle 
vurderingskultur og vurderingspraksis 
som har auka læringsutbyte som mål.

 } Teknologi som verktøy i undervisninga.

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett -0,967 mill. kr  -0,5 mill. kr 0

BRUKAR

Skape gode resultat i basisfaga

Meistringsnivå i lesing 5. steg, nasjonale 
prøver

For lavt elevtal, sjå 
kommuneresultat

 -
50 poeng eller 
betre

Meistringsnivå i engelsk 5. steg, nasjonale 
prøver

For lavt elevtal, sjå 
kommuneresultat

 -
50 poeng eller 
betre

Meistringsnivå i rekning 5. steg, nasjonale 
prøver

For lavt elevtal, sjå 
kommuneresultat

 -
50 poeng eller 
betre

Vere gode på klasseleiing

Reaksjon frå dei vaksne i høve reglar, 
elevundersøkinga

3,9 av 5,0  4,6 4,5 av 5,0

Arbeidsro i timane, elevundersøkinga 4,4 av 5,0  5,0 4,5 av 5,0

Skape eit positivt skulemiljø
Trivsel på skulen, elevundersøkinga 4,2 av 5,0  4,6 4,2 av 5,0

Mobbing, elevundersøkinga 1,2 av 1,0  1,0 1,0 av 1,0

ORG.
Saman skaper vi eit godt 
arbeidsmiljø

Score frå medarbeidarundersøkinga: total 
medarbeidartilfredsheit

Ikkje målt i 2015
Ny undersøking, 
ikkje samanlikn-
bart

5,0 av 6,0

Score frå medarbeidarundersøkinga: stoltheit 
over eigen arbeidsplass

Ikkje målt i 2015
Ny undersøking, 
ikkje samanlikn-
bart

5,0 av 6,0

Sjukefråvær i % 9,06 % 8,67 % 5 %

Hasund skule
LEIAR: MARIANNE ULSTEIN JOHNSTON

ÅRSVERK TILSETTE

27,78 36

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 15,9 18,3 19,3

Budsjett 15,9 18,3 18,0

Avvik 0 0,1 -1,3

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær 6,33 5,93 5,62

Hasund skule er ein av fem grunnskular i Ulstein kommune. Skulen ligg i Hasund krins. Skulen har 190 elevar på årsstega 1.-7. klasse. Desse er i skuleåret 2016/2017 

organisert i 10 klasser. Skulen har SFO-tilbod med om lag 43 born. Skulen gir tilbod om grunnskuleundervisning i samsvar med Opplæringslova for elevar i alderen 

6-12 år.

Aktivitet og resultat 2016

Skulen kjem ut med eit negativt økonomisk avvik grunna ein stor 

del elevar som har rett til spesialundervisning. Dette påverkar 

også driftsresultatet i skulefritidsordninga.

Teneste og utviklingsmål

 } Fokus på fagleg utvikling. Skulen legg vekt på den faglege utviklinga til elevane.

 } Positivt skulemiljø. Det vert arbeidd målmedvite for å førebygge og forbetre elevmiljøet. 
Skulen har gode resultat på elevundersøkinga med omsyn til mobbing og trivsel.

 } Godt arbeidsmiljø. Hasund skule arbeider systematisk med helse, miljø og 
sikkerheit og har plan for HMS med tilhøyrande årshjul for dette arbeidet.

 } Vurdering for læring, - utvikle vurderingskultur og vurderingspraksis 
som har auka læringsutbyte som mål.

 } Teknologi som verktøy i undervisninga, vidareutdanning for lærarar og leiing 
innan digital kompetanse og leiing av digital kompetanseheving.

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett 0,1 mill. kr  -1,3 mill. kr 0 

BRUKAR

Skape gode 
resultat i 
basisfaga

Meistringsnivå i lesing 5. steg, nasjonale prøver 49 poeng  50 poeng
50 poeng eller 
betre

Meistringsnivå i engelsk 5. steg, nasjonale prøver 50 poeng  50 poeng
50 poeng eller 
betre

Meistringsnivå i rekning 5. steg, nasjonale prøver 51 poeng  48 poeng
50 poeng eller 
betre

Vere gode på 
klasseleiing

Reaksjon frå dei vaksne i høve reglar, elevundersøkinga 3,9 av 5,0  4,1 av 5,0 4,5 av 5,0

Arbeidsro i timane, elevundersøkinga 4,1 av 5,0  3,4 av 5,0 4,5 av 5,0

Skape eit positivt 
skulemiljø

Trivsel på skulen, elevundersøkinga 4,5 av 5,0  4,5 av 5,0 4,7 av 5,0

Mobbing, elevundersøkinga 1,2 av 1,0  1,2 av 1,0 1,0 av 1,0

SFO
Score frå brukarundersøking på "trivsel til barnet" i SFO Ikkje målt i 2015  Ny måling 2017 5,0 av 6,0

Score frå brukarundersøking på samarbeid mellom SFO og 
heimen

Ikkje målt i 2015  Ny måling 2017 5,0 av 6,0

ORG.
Saman skaper 
vi eit godt 
arbeidsmiljø

Score frå medarbeidarundersøkinga: total medarbeidartilfred-
sheit

Ikkje målt i 2015
Ny undersøking, 
ikkje samanlikn-
bart

5,0 av 6,0

Score frå medarbeidarundersøkinga: stoltheit over eigen 
arbeidsplass

Ikkje målt i 2015
Ny undersøking, 
ikkje samanlikn-
bart

5,2 av 6,0

Sjukefråvær i % 5,93 % 5,62 % 5 %
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Ulstein skule
LEIAR: BERIT BRUNVOLD

ÅRSVERK TILSETTE

14,25 16

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 9,6 9,7 10,1

Budsjett 9,5 10,3 10,3

Avvik -0,1 0,6 0,2

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær 6,88 11,40 9,36

Ulstein skule har elevar frå krinsane Skeide, Ulstein og Flø. Skulen har skuleåret 2016/17, 90 elevar fordelt på 1.-7. trinn. Skulen har tilbod om SFO, med eit samla 

barnetal på 24 elevar. 

Vår teneste skal gi eit godt og inkluderande læringsmiljø som bidreg til positiv læring og utvikling for den enkelte elev i tråd med Opplæringslova.

Aktivitet og resultat 2016

Skulen har hatt eit aktivt arbeid knytt opp mot 

teneste- og utviklingsmåla. 

Fagleg utviklingsarbeid i 2016 har bestått av mellom 

anna å vidareføre arbeidet med matematikk-kurs, 

og vi ser eit aukande positivt resultat for nasjonale 

prøver. Positivt skulemiljø er på dagsorden til ei 

kvar tid og resultata frå elevundersøkinga frå 5.-7. 

Aktivitet og resultat 2016

Økonomisk sett var 2016 eit godt driftsår for Ulsteinvik 

barneskule. Dette året føyer seg inn i rekka av tre 

Teneste og utviklingsmål

 } Fagleg utvikling og betre læringsresultat. Ulstein skule jobbar målretta for å auke elevane sitt læringsutbytte med god 
tilpassa opplæring for alle elevar og med fokus på å auke alle elevane sin motivasjon og innsats. 

 } Positivt skulemiljø. Ulstein skule skal vere ein inkluderande skule som arbeider for å gi alle elevane 
høg livskvalitet. Vi skal gi elevane ei trygg ramme for sosial vekst og modning. 

 } Godt, trygt og inkluderande arbeidsmiljø. Vi skal fremme arbeidslyst og trivsel på Ulstein skule gjennom mellom anna å ha 
fokus på open og god dialog. Alle bidreg til ein god tilbakemeldingskultur og deler kunnskap og erfaring.

 } Vurdering for læring, - utvikle vurderingskultur og vurderingspraksis som har auka læringsutbyte som mål.

 } Teknologi som verktøy i undervisninga.

trinn viser at elevane trivst svært godt på skulen.

Vurdering for læring: Frå hausten 2016 har vi jobba 

med målsetjingar, kjenneteikn på god praksis og 

organisering av lærande nettverk. Vi er på veg mot 

ein læringsfremjande vurderingskultur, og har prøvd 

ut teknikkar og metodar for å samle informasjon om 

eleven si læring og utvikling.

Sjukefråværet var framleis for høgt i 2016, men dette 

er ikkje relatert til arbeidsplassen. Samstundes har vi 

stabile driftsår. Noko av forklaringa på resultatet 

ligg nok i ei relativt korrekt budsjettering av drifta 

for skulen. Dette gjer at ein kan ha ei større grad 

av oversikt og kontroll med utgiftene. Elles kan ein 

nøktern og ansvarleg forbrukskultur truleg tilskrivast 

eit positivt avvik på økonomi, som kjem av fråværet. 

Det har vore svært vanskeleg å skaffe vikarar.

Medarbeiderundersøkinga viser at dei tilsette 

på Ulstein skule jobbar i eit mestringsklima, der 

dei vert motivert av å lære, utvikle seg og gjere 

kvarandre gode.

litt av resultatet. Det må og nemnast at skulefritid-

sordninga har medverka til det gode resultatet, med 

eit svært høgt tal av brukarar gjennom heile året, og 

med ein god auke utover hausten 2016.

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett 0,60 mill. kr 0,2 mill. kr 0

BRUKAR

Skape gode resultat i basisfaga

Meistringsnivå i lesing 5. steg, nasjonale 
prøver

53 poeng 51 poeng
50 poeng eller 
betre

Meistringsnivå i engelsk 5. steg, nasjonale 
prøver

53 poeng 52 poeng
50 poeng eller 
betre

Meistringsnivå i rekning 5. steg, nasjonale 
prøver

56 poeng 61 poeng
50 poeng eller 
betre

Vere gode på klasseleiing

Reaksjon frå dei vaksne i høve reglar, 
elevundersøkinga

4,6 av 5,0 4,1 av 5,0 4,5 av 5,0

Arbeidsro i timane, elevundersøkinga 4,4 av 5,0 4,1 av 5,0 4,5 av 5,0

Skape eit positivt skulemiljø
Trivsel på skulen, elevundersøkinga 4,9 av 5,0 4,9 av 5,0 5,0 av 5,0

Mobbing, elevundersøkinga 1,0 av 1,0 1,0 av 1,0 1,0 av 1,0

SFO

Score frå brukarundersøking på "trivsel til 
barnet" i SFO 

Ikkje målt Ny måling 2017 5,0 av 6,0

Score frå brukarundersøking på samarbeid 
mellom SFO og heimen

Ikkje målt Ny måling 2017 4,5 av 6,0

ORG.
Saman skaper vi eit godt 
arbeidsmiljø

Score frå medarbeidarundersøkinga: total 
medarbeidartilfredsheit

Ikkje målt
Ny undersøking,  
ikkje samanliknbart

5,5 av 6,0

Score frå medarbeidarundersøkinga: stoltheit 
over eigen arbeidsplass

Ikkje målt
Ny undersøking, ikkje 
samanliknbart

5,8 av 6,0

Sjukefråvær i % 11,4 % 9,36 % 5 %

Ulsteinvik barneskule
LEIAR: KJELL LUNDE

ÅRSVERK TILSETTE

59,02 72

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 33,8 34 34,6

Budsjett 33,7 33,8 34,7

Avvik -0,1 -0,1 0,1

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær 7,43 5,41 5,38

Ulsteinvik barneskule ligg sentralt i Ulsteinvik sentrum. Skulen har skuleåret 2016/2017 om lag 460 elevar fordelt på 21 klasser. Det vert gitt SFO-tilbod til om lag 

140 born. Skulen har tilhald i hovudbygget samt tre klasserom i brakkerigg. Det er eiga klasse for fleirspråklege elevar utan tilstrekkeleg norskkunnskapar. Skulen 

gir tilbod om grunnskuleundervisning i samsvar med Opplæringslova for elevar i alderen 6-12 år.

Teneste og utviklingsmål

 } Ulsteinvik barneskule arbeider målretta for å auke elevane sitt læringsutbytte. Dette inneber god tilpassa opplæring for alle 
elevar. I skuleåra 16/17 og 17/18 vil Vurdering for læring få mykje merksemd i skulen sitt utviklingsarbeid.

 } Vurdering for læring, - utvikle vurderingskultur og vurderingspraksis som har auka læringsutbyte som mål.

 } God relasjonell klasseleiing sikrar elevane eit godt og trygt skulemiljø. Skulen har, og vil framleis, arbeide hardt for at dei tilsette får auka 
kompetanse på dette feltet. Elevane skal  oppleve dei vaksne på skulen som gode støttespelarar i sitt læringsarbeid, fagleg og sosialt.

 } Ulsteinvik barneskule skal vere ein god og trygg arbeidsplass. Arbeidsmiljøet skal fremme helse, miljø og trivsel. 

 } Teknologi som verktøy i undervisninga. Stor kommunal satsing på kompetanseheving og gode arbeidsverktøy for elevar og lærarar.

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett -0,1 mill. kr 0,1 mill. kr 0

BRUKAR

Skape gode resultat i basisfaga

Meistringsnivå i lesing 5. steg, nasjonale 
prøver

51 poeng 50 poeng
50 poeng eller 
betre

Meistringsnivå i engelsk 5. steg, nasjonale 
prøver

53 poeng 51 poeng
50 poeng eller 
betre

Meistringsnivå i rekning 5. steg, nasjonale 
prøver

54 poeng 50 poeng
50 poeng eller 
betre

Vere gode på klasseleiing

Reaksjon frå dei vaksne i høve reglar, 
elevundersøkinga

4,3 av 5,0 4,6 av 5,0 4,5 av 5,0

Arbeidsro i timane, elevundersøkinga 3,9 av 5,0 3,4 av 5,0 4,5 av 5,0

Skape eit positivt skulemiljø
Trivsel på skulen, elevundersøkinga 4,1 av 5,0 4,5 av 5,0 4,5 av 5,0

Mobbing, elevundersøkinga 1,2 av 1,0 1,4 av 5,0 1,0 av 1,0

SFO

Score frå brukarundersøking på "trivsel til 
barnet" i SFO 

Ikkje målt - 5,0 av 6,0

Score frå brukarundersøking på samarbeid 
mellom SFO og heimen

Ikkje målt - 5,0 av 6,0

ORG.
Saman skaper vi eit godt 
arbeidsmiljø

Score frå medarbeidarundersøkinga: total 
medarbeidartilfredsheit

Ikkje målt 
Ny undersøking,  
ikkje samanliknbart

5,0

Score frå medarbeidarundersøkinga: stoltheit 
over eigen arbeidsplass

Ikkje målt
Ny undersøking,  
ikkje samanliknbart

5,0

Sjukefråvær i % 5,41 % 5,38 % 5 %
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Ulstein ungdomsskule
LEIAR: LEON ROMESTRAND

Ulstein ungdomsskule ligg i sentrum av Ulsteinvik og har om lag 350 flotte elevar i alderen 13-16 år fordelt på 13 klasser. Skulen har også om lag 50 motiverte 

tilsette. Alle elevar får tilbod om gratis frukost ved skulestart og leksehjelp ved skuleslutt. Ulstein ungdomsskule har spesiell norskopplæring for asyl, flyktning og 

elevar med arbeidsinnvandringsbakgrunn.

Teneste og utviklingsmål

 } «Saman om meistring og mangfald» Ulstein ungdomsskule arbeider for at alle elevar skal meistre i eit skulemiljø der mangfald vert verdsett.

 } Positivt skulemiljø. Skulen har plan for dette, og som inneheld mange tiltak som skulen forpliktar seg på å 
bruke i arbeidet med eit godt skulemiljø. Arbeidet med MOT er med å betre skulemiljøet.

 } Faglege resultat. Ulstein ungdomsskule ynskjer å oppnå gode resultat ved å gi elevane framovermeldingar i fag, sosial kompetanse 
og  i orden og åtferd. Målet er auka læringsutbytte for elevane. Skulen skal delta i Vurdering for læring skuleåret 2016/17.

 } Teknologi som verktøy i undervisninga.

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett 0,73 mill. kr 0,7 mill. kr 0 

BRUKAR

Skape gode resultat i basisfaga

Meistringsnivå i lesing 8. steg, nasjonale 
prøver

UUS 49 poeng 49
50 poeng eller 
betre

Meistringsnivå i lesing 9. steg, nasjonale 
prøver

UUS 52 poeng 53
53 poeng eller 
betre

Meistringsnivå i engelsk 8. steg, nasjonale 
prøver

UUS 52 poeng 52
50 poeng eller 
betre

Meistringsnivå i rekning 8. steg, nasjonale 
prøver

UUS 51 poeng 53
50 poeng eller 
betre

Meistringsnivå i rekning 9. steg, nasjonale 
prøver

UUS 54 poeng 54
54 poeng eller 
betre

Resultat grunnskulepoeng (10-60, 60 er best) UUS 38,9 41,1
40,7 poeng eller 
betre

Vere gode på klasseleiing

Reaksjon frå dei vaksne i høve reglar, 
elevundersøkinga

3,9 av 5,0 3,7 4,5 av 5,0

Arbeidsro i timane, elevundersøkinga 3,8 av 5,0 3,7 4,5 av 5,0

Skape eit positivt skulemiljø
Trivsel på skulen, elevundersøkinga 4,3 av 5,0 4,4 4,5 av 5,0

Mobbing, elevundersøkinga 1,0 av 1,0 1,2 1,0 av 1,0

Godt samarbeid med lokale 
bedrifter

Tal på gjennomførte arrangement som 
styrker samarbeid mellom elev og lokale 
bedrifter

5 5 5

ORG.
Saman skaper vi eit godt 
arbeidsmiljø

Score frå medarbeidarundersøkinga: total 
medarbeidartilfredsheit

Ikkje målt
Ny undersøking, 
ikkje samanlikn-
bart

5,0

Score frå medarbeidarundersøkinga: stoltheit 
over eigen arbeidsplass

Ikkje målt
Ny undersøking, 
ikkje samanlikn-
bart

5,0

Sjukefråvær i % 6,46 % 4,20 % 5 %

ÅRSVERK TILSETTE

41,73 49

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 39,6 40,3 39,9

Budsjett 40,1 41 40,6

Avvik 0,5 0,7 0,7

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær 5,23 6,46 4,20

Aktivitet og resultat 2016

Dette året har PPT arbeidd med kompetanseheving 

og organisasjonsutvikling i seks ulike barnehagar. 

Hovudfokus har vore å utvikle gode læringsmiljø ved 

å kome tidleg inn og arbeide førebyggande. Tema 

har mellom anna vore å utvikle autoritative vaksne, 

møte born som subjekt og utvikle leikekompetanse 

for eitt- og toåringane. PPT for Ulstein og Hareid 

har halde fram med kompetanseheving på førebyg-

ging, avdekking og korleis stoppe mobbing. Til no 

har vi bistått skulane og jobba mykje med mob-

bing i enkeltsaker. Planen er å kome i gang med 

kompetanseheving for skulane hausten 2017.  PPT 

samarbeider også med helse og skule i VIP-prosjektet 

på vidaregåande skule som handlar om psykisk helse. 

Talet på tilviste individsaker frå einingane er om lag 

som i fjor, medan systemsakene auka og vi nådde 

målet vårt på 60 saker. PPT opplever at individsakene 

har blitt meir komplekse, tidkrevande og med høg 

grad av kunnskapsbaserte tiltak. PPT ser også auke 

i saker der vi må skrive heilt eller delvis fritak frå 

opplæringsplikta.

PPT
LEIAR: INGRID EVEBØ HAUG

ÅRSVERK TILSETTE

8,05 9

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 4 3,3 3,6

Budsjett 3,7 3,6 3,3

Avvik -0,3 0,3 -0,3

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær 2,69 10,28 5,84

Pedagogisk psykologisk teneste (PPT) skal arbeide førebyggande, vere tidleg inne, syte for heilskap og samanheng samstundes som tenesta skal vere tydeleg, 

tilgjengeleg og kompetent. Skal vi nå desse måla, må PPT vere på organisasjonsnivå og delta i felles overordna satsingar. Vi må saman utarbeide felles forpliktande 

strategiar slik at tenesta kan nå intensjonane om å redusere arbeid med enkeltindivid og såleis bistå skule og barnehage med kompetanseheving og organisasjon-

sutvikling på systemnivå. 

Teneste og utviklingsmål

PPT prioriterer arbeid med kompetanseheving og organisasjonsutvikling i nært samarbeid med overordna nivå, skulane og barnehagane. Reduksjon i individarbeid 

kan vi mellom anna oppnå ved at PPT deltek aktivt i overordna satsingsområde på organisasjonsnivå. Målet er å nå intensjonane i NOU 2015:2 ”Å høre til”, NOU 

2015:5 ”Framtidas skule” og St. meld. 18 ”Læring og fellesskap”. St. meld. 19 «Tid for leik og læring». 

 } Vere tilgjengeleg i barnehage og skule, og bidra til heilskap og samanheng i pedagogisk arbeid.

 } Arbeide førebyggande og bidra til tidleg innsats med fokus på systemarbeid.

 } Ha god fagleg kompetanse på organisasjonsutvikling, endringsleiing og spesifikke utfordringar.

 } Delta aktivt i kommunen sine satsingsområde, som til dømes utviklingsprosjekta «Vurdering for læring» og «Teknologiskulen».

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett 0,3 mill. kr -0,3 mill. kr. 0

BRUKAR Effektiv og god sakshandsaming

Tal på klientsaker 485 479 450

Tal på systemsaker 49 60 60

Tal på månader med ventetid 5 -6 månader 7 månader 3 månader

Tal på einingar som deltek i prosjekt/system-
arbeid– trygt psykososialt læringsmiljø /leik 
og sosial kompetanse

4 6 7

Tal på overordna tverretatlege satsingar for 
PPT 

0 1 2

Tal på overordna satsingar der PPT, skule/
barnehage deltek

2 4 2

Tal på felles utviklingsarbeid i eigen organ-
isasjon 

2 2 1

Sjukefråvær i % 10,28 % 5,84 % 5 %

Tal på skular med fast samarbeidstid 10 10 10

Tal på barnehagar med fast samarbeidstid 2 10 6

Aktivitet og resultat 2016

Ulstein ungdomsskule kjem med ut med eit positivt avvik grunna refusjonar og lavt sjukefråvær.  Skulen 

jobbar systematisk med vurdering for læring, Teknologiskulen Ulstein og positivt skulemiljø. Elevundersøkinga 

gjennomført av alle elevane ved ungdomsskulen viser god trivsel ved Ulstein ungdomsskule.
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Aktivitet og resultat 2016
I 2016 vart KS-prosjektet Effektiviseringsnettverket 

i introduksjonsordninga avslutta. 32 kommunar var 

med i dette nettverket. Ulstein kommune deltok 

med oppvekstsjef og repr. frå flyktningkontoret 

og kompetansesenteret. Flyktningkontoret leverte 

rapport/tenesteanalyse i mars 2017. Det er verdt 

å nemne at Ulstein kompetansesenter fekk beste 

resultat av dei 32 kommunane i brukarundersøkinga, 

for det som gjeld tilfredsheit med norskopplæringa.  

Kompetansesenteret kom med i prosjektet Vurdering 

for Læring i 2016, og er svært nøgde med å få ei 

slik retning på skuleutviklingsarbeidet. I 2016 hadde 

kompetansesenteret grunnskuleopplæring for einslege 

mindreårige asylsøkjarar. Sluttdato 24.03.2017.

På grunn av for liten kapasitet (50 % stilling) i 

logopedtenesta har ein del saker vorte avviste, 

og ventetida for tiltak har blitt meir enn to veker.

Ulstein kompetansesenter
LEIAR: BJØRNAR URKE

ÅRSVERK TILSETTE

16,81 20

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 7 4 5,1

Budsjett 8,9 4,8 5,0

Avvik 1,9 0,7 -0,1

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær 4,08 8,91 4,15

Ulstein kompetansesenter skal vere ein synleg og aktiv leverandør av tenester på områda: Norsk og samfunnsfag for innvandrarar, Grunnskule for vaksne/spesial-

pedagogikk, Kommunelogoped, Snoezelen/Kontrollert Multisensorisk Miljø, Opplæring i grunnleggande ferdigheiter, Grunnskuleopplæring av einslege mindreårige 

asylsøkjarar (16-18 år).

Teneste og utviklingsmål

Ulstein kompetansesenter er eit vaksenopplæringssenter som utviklar tenestene sine til beste for brukarane gjennom:

 } Å arbeide målretta for at elevar og brukarar skal ha høgt læringsutbytte, inkludert gode eksamensresultat.

 } Systematisk skuleutvikling gjennom intern kompetanseutvikling, kompetanseutvikling i fylkesnettverket 
for vaksenopplæring, og deltaking i prosjektet Vurdering For Læring.

 } Fokus på arbeidsmiljø, med tett oppfølging av alle medarbeidarar, og nært  samarbeid med arbeidsplasstillitsvald og verneombod.

 } Å vere ein tydeleg aktør i arbeidet med integrering og inkludering av innvandrarar gjennom kvalifisering i norsk 
og samfunnsfag, og samarbeid med NAV og flyktningtenesta om introduksjonsordninga.

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett 0,7 mill. kr -0,1 mill. kr 0

BRUKAR

Skape god integrering gjennom 
kvalifisering

Tal på betalingselevar 124  80 50

Tal på Kompetanse + kurs 1  0 0

Kjernetid norskopplæring i samsvar med 
intensjonane i introduksjonslova

Norsk år 1: 16-20 t/v

Norsk år 2:  9-13 t/v

År 1+2: 12-16t/
veke

20 t/veke

Tal på kandidatar som får resultat A2 eller 
betre på munnleg norskprøve

(Nytt krav om A2)  32 av 34 80 %

Tal på deltakarar som består samfunnsfag-
prøve på morsmålet eller norsk 

(Revidert krav)
Morsmål: 17/18 
Norsk: 3/4

80 %

Døropnar for vidareutvikling

Logoped, ventetid i prioriterte saker 2 veker  2>veker 2 veker

Snoezelen, tal på betalande elevar 12  12 14

Grunnskule vaksne, spesialpedagogikk, 
reduksjon av enkelttimar, oppretting av 
grupper, tal på grupper

4  4 4

ORG.
Saman skaper vi eit godt 
arbeidsmiljø

Score frå medarbeidarundersøkinga: total 
medarbeidartilfredsheit

Ikkje målt
Ny undersøking, 
ikkje samanlikn-
bart

5 av 6

Score frå medarbeidarundersøkinga: 
stoltheit over eigen arbeidsplass

Ikkje målt
Ny undersøking, 
ikkje samanlikn-
bart

5 av 6

Sjukefråvær i % 8,91 %  4,15 % <4 %

Aktivitet og resultat 2016

Dette året vart det busett i alt 47 flyktningar; 32 

etter avtale med IMDi og 15 familiesameinte. In-

troduksjonsprogrammet hadde over 50 deltakarar 

ved slutten av året. Målet er at 70 % skal gå vidare 

i arbeid eller utdanning etter introduksjonsprogram-

met. For 2016 var dette talet 21,4 %, noko vi ikkje 

er fornøgde med. 

I 2016 vart avdeling for inkludering og mangfald i 

Ulstein etablert, og flyktningtenesta vart ein del av 

denne avdelinga. 

Flyktningtenesta hadde i 2016 eit overskot på om 

lag 3,5 mill, kroner, dette som følgje av vakanse i 

stillingar og meir tilskot enn budsjettert. Ein stor del 

av meirinntekta er knytt til enkeltpersonar som kom 

seint på året. Tilskotsmodellen for tenesta er knytt 

til enkeltpersonar, der vi får fullt tilskot det året dei 

vert busett uavhengig av kva tid på året dei kjem. 

Dette kan gi stort overskot enkelte år. Kommunen 

sine plikter knytt til personane kan gå over fleire 

år enn vi får tilskot, noko som kan gi meirforbruk 

i framtida. Inntektsmodellen kombinert med at ein 

ikkje tek med seg overskot inn i nye budsjettår, gjer 

det vanskeleg å etablere langsiktige tiltak. 

Flyktningtenesta deltok i 2016 i KS sitt effektiviser-

ingsnettverk for introduksjonsordninga. Dette munna 

ut i ei tenesteanalyse av introduksjonsprogrammet. 

Analysen viser statusrapport for tenesta og kan vere 

retningsgjevande for vidare prioriteringar. Analysen 

viser at flyktningtenesta vert driven rimelegare enn 

snittet og at deltakarane er meir nøgde enn snittet. 

Samstundes ser vi at resultata i høve overgang til 

arbeid dei siste åra ligg under både målsetting og 

gjennomsnittet.

Flyktning og innvandrar
LEIAR: LARS ERLING BJÅSTAD HOVLID

ÅRSVERK TILSETTE

5 5

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap -9,9 -12,6 -16,2

Budsjett -8,6 -10,7 -12,7

Avvik 1,3 1,9 3,5

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjå Oppvekst- og kulturetaten

Ulstein kommune buset flyktningar etter førespurnad frå Integrerings- og mangfaldsdirektoratet (IMDi). Det er kommunestyret som vedtek om kommunen skal ta 

imot flyktningar, og kor mange personar vi skal busetje kvart år. For 2016 var det vedteke å busetje 32 flyktningar eksklusiv familiesameinte og for 2017 er vedtaket 

på 23 flyktningar. Flyktningtenesta har ansvar for busetting av flyktningar, oppfølging i etableringsfasen og for introduksjonsprogrammet. Ulstein flyktningteneste 

er samlokalisert med Ulstein kompetansesenter. 

Teneste og utviklingsmål

 } Arbeide aktivt med busetting/integrering 

 } 70 % av alle flyktningar ut i jobb eller utdanning etter fullført introduksjonsprogram. 

 } Fleire busette flyktningar skal bli varig økonomisk sjølvhjelpte. 

 } Heve kompetansenivået og styrke samhandlinga kring flyktningarbeidet i Ulstein kommune i alle etatar.

 } Styrke tilbodet om praksis som ein del av introduksjonsprogrammet og styrke tilbodet til dei som har skuleretta løp. 

 } Etablere og vidareutvikle samarbeid med aktørar i arbeidslivet og frivillig sektor.

 } Utvikle nye arena for inkludering og integrering. 

 } Kompetanseheving og spesialisering av tilsette i flyktningtenesta. 

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett 1,9 mill. kr 3,5 mill. kr  0 kr

BRUKAR

Busetting Tal på busette flyktningar 32
32  + 15 familiesa-
meinte

 32

Arbeidsretting/Skuleretting

Tal på oppfølgingar av språkpraksis/ar-
beidspraksis pr. år

4 8  4

Tal på veker med norskopplæring pr. år 38 45  45

Tal på veker med yrkesretta undervisning 
pr. år

38 45  45

Tal på undervisningsveker i grunnskulefag 
pr. år

38 38  45

Integrering
Prosentdel deltakarar som kjem i jobb/ skule 
etter endt introduksjonsprogram

67,9 % 21,4 % 70 % 

ORG. Kompetanseheving
Alle tilsette ved Flyktningavdelinga skal ha 
høve til å delta på kompetansehevande tiltak

3 kurs
Alle har fått tilbod 
om eitt eller fleire 
kurs 

2 kurs
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Aktivitet og resultat 2016

Kulturavdelinga har hatt mykje fokus på utbyg-

gingsarbeidet knytt til Ulstein Arena og dei mange 

turvegane i dei nære fjellområda. Driftsoppgåvene 

knytt til idrettsanlegga, drift av ungdomsklubben 

Bell og Ulstein frivilligsentral, gjennomføring av 

arrangement, det generelle kulturadministrative 

arbeid, oppstart av arbeidet med kulturminneplan 

for Ulstein og eit svært høgt tal på spelemidlar er 

nokre av dei «store sakene» dette året.

Økonomisk sett har året vore på det jamne, med 

eit årsresultat i balanse for drifta. Ser vi på tala 

i rekneskapen viser dei eit negativt resultat på 

700 000 kroner, som i hovudsak skuldast eit ikkje 

spesifisert innsparingstiltak kulturområdet vart 

tildelt våren 2015.

Kulturavdeling
LEIAR: LEIF RINGSTAD

ÅRSVERK TILSETTE

18,83 35

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 13,9 18,2 18,5

Budsjett 14,4 17,7 17,8

Avvik 0,5 -0,5 -0,7

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær 3,89 3,42 7,94

Avdelinga vart oppretta i august 2014 og omfattar kulturadministrasjonen, Ulstein kulturskule, Ulstein bibliotek, Sjøborg kulturhus, Sjøborg kino, drift av idrettsan-

legg, Ungdomsklubben Bell og Frivilligsentralen. Avdelinga er også koordinator for Ungdomsrådet og arrangør av kulturdagane Smak av Ulstein.

Kulturkontoret si hovudoppgåve er generelt kulturarbeid og tilrettelegging for det lokale kulturlivet, med vekt på barne- og ungdomsaktivitet. Oppgåvene er mellom 

anna handsaming av søknadar om kulturmidlar, utleige av hallar og andre bygningar, tildeling av treningstider, konsertar og teaterarrangement, ungdomsarrange-

ment, kulturminnevern, stimulere frivillig arbeid (mellom anna gjennom Frivilligsentralen) m.m. Kulturkontoret er også aktiv pådrivar, rådgjevar og tilretteleggar 

for idretts- og friluftsliv, inkludert handsaming av søknader om spelemidlar.

Øvingslokale for band, Bell Ungdomsklubb og Ungdomsrådet er viktige ungdomstiltak som administrativt er lagt til Kulturavdelinga. Ei anna viktig oppgåve er å 

legge til rette for idrett og fysisk aktivitet, der kommunedelplan for Idrett og friluftsliv (KIF-planen) er eit viktig verktøy. Planen inneheld handlingsprogram med 

prioriterte tiltak innan idrettsanlegg og nærmiljøanlegg. Det vert stilt krav om prioritert i KIF-planen for å få tilskot frå spelemidlane. 

Teneste og utviklingsmål

 } Kulturkontoret skal vere ein aktiv samarbeidspartnar og pådrivar for det lokale kulturlivet.

 } Kulturkontoret skal legge til rette for gode anlegg for idrett og eigenorganisert fysisk aktivitet, inkludert 
friluftsliv, samt sikre gode rammevilkår for barne- og ungdomsidretten/-aktiviteten. 

 } Sjøborg kulturhus og kino skal vere eit kulturhus for alle, med  godt og variert tilbod for alle aldersgrupper, og ein viktig arena for lokalt kulturliv.

 } Kulturkontoret har fokus på ungdomsarbeidet i kommunen gjennom Bell ungdomsklubb, Ungdomsrådet, MOT i lokalsamfunnet og Ungdommens Kulturmønstring.

 } Ulstein bibliotek skal utviklast til eit moderne, attraktivt og utadretta folkebibliotek, med mål om auka utlån og besøk.

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett 0,3 mill. kr  -0,5 mill. kr 0

BRUKAR

Brukartilfredsheit Score på innbyggarundersøking 4,9  Ikkje målt 5

Ulstein bibliotek
Utlånstal -  - 17 500

Arrangement/skulebesøk/ forfattarbesøk -  - 29 836

Treningstider til lag og 
organisasjonar

Tal på søkarar som ikkje får tildelt trenings- 
og øvingstid til organisert idrett, korps og 
kor.

Ingen  Ingen Ingen

Tilrettelegging for idrett og 
friluftsliv/

Alle søknadar om spelemidlar vert godkjende 
av fylke/ departement

15 av 15  - Alle

Bygging av 1 km turveg årleg 0,9 + 1,5 km  1 – 2 km

Bell Ungdomsklubb/ Ungdomsar-
beid

Tal på besøkande på Bell pr. veke, fordelt på 
to kveldar (tysdag/fredag)

130  130 130

Tal på gjennomførte ungdomsarrangement 
pr. år (turar, konsertar, prosjekt, kurs m.m)

10 10 10

Handsama saker i Ungdomsrådet pr. år 15 15 15

Deltakarar på UKM kvart år 35 44 35

Smak av Ulstein

Tal på gjennomførte arrangement på Sjøborg 
eller andre lokale 

7 8 7

Fast samarbeid med næringsliv/butikkgruppa Ja Ja Ja

Ulstein kulturskule

Sjøborg kulturhus og kino

Ulstein bibliotek

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR RESULTAT 2015 RESULTAT 2016 MÅL 2016
ØKONOMI Avvik mot budsjett -0,1 mill. kr 0,1 mill. kr 0

BRUKAR

Utvikle eleven sine evner
Tal på arrangerte elevkonsertar pr. år 32 23 30
Alle tilsette må vere faglærte eller ha tilfredss-
tillande realkompetanse

- Tilfredsstillande -

Kulturskuletilbod til alle
Tal på elevplassar som vert nytta i kultursku-
len sitt tilbod pr. år

491 elevplassar 
(360 born)

506 elevplassar 
(361 born)

500

Tal på elevar på venteliste 82 (1.pri) 84 (27.mars) 50

Rekruttering til skulekorpsa Tal på aspirantar pr. skulekorps
8  1.års, 7 2.års - 
15 til saman

13 til saman 20

ORG. Saman skaper vi eit godt arbeidsmiljø

Tal på gjennomførte medarbeidarsamtalar 14 av 14 (100 %) 12av 16 (75 %) 100 %
Svarprosent på medarbeidarundersøkinga Ikkje målt Ukjent -
Score frå medarbeidarundersøkinga: total 
medarbeidartilfredsheit

Ikkje målt
Ny undersøking, ik-
kje samanliknbart

-

Score frå medarbeidarundersøkinga: stoltheit 
over eigen arbeidsplass

Ikkje målt
Ny undersøking, ik-
kje samanliknbart

-

Sjukefråvær i % 1,02 % 8,40 % 1,0 %

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR RESULTAT 2015 RESULTAT 2016 MÅL 2016
ØKONOMI Avvik mot budsjett Kino: -0,2 mill. kr -0,2 mill. kr 0Kulturhus: -0,3 mill. kr

BRUKAR

Sjøborg kino

Nytt moderne lydanlegg i kinoen (Dolby Atmos) Nei, ikkje prioritert - Mål på lengre sikt
Tal på visningar av «kvalitetsfilmar»  pr. år 6 - 8

Nye kinostolar Nei
Nei (utsett til 2018, 
vedtak i UKK)

Tiltak i øk.plan Mål 
haust/vinter 16/17

Tal på skulevisningar pr. år 5 5 5

Sjøborg kino - attraktivitet
Årleg besøkstal 30 000 33 200 30 000
Gjennomsnittleg besøkstal pr. framsyning 35 38 35
Tal på framsyningar på laurdagskveld pr. år 40 Meir enn 40 40

God marknadsføring/godt 
omdømme (kino)

Tal på filmomtalar i vikebladet pr. månad 1 0,5 (+ fleire red. artiklar) 1
Tal på framsyningar (besøkstal) på den store 
kinodagen

7 (420) 7 (580) 7-8 (500)

Statusoppdateringar på Sjøborg kulturhus og kino 
si facebookside  (info om komande filmar m.m.)

2-4 pr. veke Meir enn 4 pr. veke 2-4 pr. veke

Sjøborg kulturhus - utleige 
og attraktivitet

Utleige til lokale kulturarrangement 8 10 10
Tal på større konsertar i eigen regi pr. år 8 7 5
Tal på utleige til kommersielle aktørar 9 11 10
Club Sjøborg, tal på arrangement pr. år 3 6 5 – 6
Besøkstal pr. år 10 805 12 128 12 000

ORG. Medarbeidarundersøking Resultat medarbeidarundersøking Ikkje målt Ikkje målt -

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR RESULTAT 2015 RESULTAT 2016 MÅL 2016

ØKONOMI
God økonomisk styring Avvik mot budsjett -0,1 mill. kr -0,055 mill. kr 0
Skaffe prosjektmidlar Tal på nye prosjekt finansiert med tilskot pr. år 1 prosjekt 1 prosjekt 2 prosjekt

BRUKAR

Auke aktiviteten i biblioteket
Tal på besøkande pr. år 17 500 16 000 21 800
Tal på tradisjonelt utlån 29 836 21 359 31 000
Tal på e-utlån 1301 1427 1500

Utvikle biblioteket som ein sosial og 
kulturell møteplass

Tal på skuleklasser på besøk i biblioteket 14 ? 10
Tal på barnehagebesøk i biblioteket 20 ? 20
Tal på innvandrargrupper på besøk i bibli-
oteket

15 ? 15

Tal på leseombod etablert gjennom prosjektet 
"Bok for alle"

5 5 5

ORG.
Informere lokalsamfunnet om bibli-
oteket sine tenester 

Tal på nyheitsartiklar i Vikebladet som 
omhandlar biblioteket (Ulstein Arena er ikkje 
tatt med.)

19 Nettsida  
11 VP

 Ikkje målt 25

Tal på nyheiter publisert på nettsida til bibli-
oteket/kommunen

Ikkje målt Ikkje målt 15

Utviklingsmåla for 2016 er vi svært fornøgde med. Stabile 
tal på elevmassen, og ein entusiastisk lærarstab som 
står på! Ulstein kulturskule er ein av dei mest aktive 
kulturskulane i fylket, og ein skule i stadig utvikling.

Kommunestyret har no vedteke den nye rammeplanen  
«Mangfald og fordjupning». Satsingsområde både i 
2016 og nokre år framover vil vere å implementere 

denne planen i heile skulen. Dette er ein omfattande 
bevisstgjeringsprosess som vil ta tid, men som vil vise 
igjen i alt vi driv med framover.

Om vi samanliknar kostra-tala nabokommunane imellom 
vil det synest som at Ulstein kjem svært dårleg ut økono-
misk sett.  Her ligg Ulstein godt over nabokommunane, 
men grunnen er enkel; dei fleste andre kommunar har 

ikkje husleige i sitt budsjett i det heile.

Av dei sju kommunane i regionen er det ingen som 
har så gode og tilpassa lokalitetar til kulturskulen som 
Ulstein.  Statistisk har Ulstein den 5. største kulturskulen 
i M&R. Talmateriale frå GSI er meir oversiktleg, og gir 
betre statistisk resultat om vi vil samanlikne skular.

Sjøborg kulturhus hadde eit «normalår» i høve talet på 
arrangement og talet på besøkande. Dessverre viser 
tala mot slutten av året ein viss nedgang, noko som 
både kan skuldast ein trend landet over, men også 
dei lokale tilhøve med ein del arbeidsløyse og permit-

teringar. Når det er sagt er vi likevel godt fornøgde 
med eit samla besøkstal på over 12 000 i kultursalen, 
og eit økonomisk resultat tilnærma i balanse. Sjøborg 
er framleis eit attraktivt kulturhus både mellom nas-
jonale og lokale aktørar, og tilbakemeldingane frå dei 

besøkande er i all hovudsak svært gode. Sjøborg kino 
hadde i 2016 sitt beste besøkstal nokon gong. Over 
33 000 besøkande er rekord og eit svært godt resultat 
for ein kino med berre ein kinosal. Sjøborg kino sitt 
resultat for 2016 viser ei drift i balanse. 

I 2016 fekk biblioteket 40 000 kroner i støtte frå Nas-
jonalbiblioteket, Vi fekk støtte frå LINK mottak som 
mellom anna kjøpte inn nye eksemplar av lettlestserien 
frå Samlaget.  I 2016 hadde vi to litterære arrangement,  
fleire språkkafear, og vi var aktiv som litteraturformidlar 

gjennom leselystaksjonen Sommarles i sommarferien. 
2016 var eit år med unntakstilstand ved Ulstein bibliotek. 
Vi var delvis utan leiar og fagleg ansvarleg fram til ny 
biblioteksjef starta hausten 2016. Fokus har vore å 
oppretthalde ei nokolunde normaldrift, samstundes 

som store oppgåver skulle gjennomførast. Som ein del 
av førebuinga til overflytting i nye lokale har biblioteket 
vore igjennom ein storstilt kasseringsprosess. Det er 
ikkje teke høgde for den store omstillinga i måla som 
er sett i økonomiplanen. 

Administrasjon - kultur - idrett
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Aktivitet og resultat 2016

Det var ingen omkomne i brannar eller trafikkuluk-

ker i vår kommune dette året. Møre og Romsdal 

110-sentral registrerte 116 hendingar relatert til 

brann og redning for Ulstein kommune i 2016. Det er 

ein statistisk stor auke frå 73 året før, men den store 

endringa skuldast annan måte å føre statistikk på 

etter innføring av nytt elektronisk rapporteringssystem 

(www.bris.no). Om alarmane hadde vorte registrert 

som før, ville talet ha vore 75, dvs. om lag som i 

2015. Den mest omfattande aksjonen var brann i 

ein firemannsbustad i Varleitet i august. 

Øvingsplanen vart gjennomført som planlagt. Det 

var samøving med Kleven Verft med hovudtema 

røykdykking om bord i skip på bedding. Det vart 

gjennomført kurs i PLIVO (pågåande livstruande 

vald) for nødetatane i regi av politiet, og evakue-

ringsøving med røykdykking i ei bustadblokk på 

Geileneset. I 2016 heldt brannvesenet to varme 

øvingar i eigen regi.

Frå 1. april 2016 vart det innført eiga teknisk vakt. 

Dermed har ikkje lenger brannbefalsvakta ein 

kombinert vaktfunksjon. 

Brannsjefen gjorde avtale om at Ulstein kommune skal 

utføre feiing og tilsyn med fyringsanlegg i Vanylven 

kommune i to år frå 1.7.2016 med opsjon på to år til. 

Arbeidstilsynet og Direktoratet for samfunnstryg-

gleik og beredskap (DSB) heldt tilsyn med Ulstein 

brannvesen i 2016. Arbeidstilsynet gav sju avvik, 

og det vart arbeidd utover hausten med å lukke ein 

del av desse. DSB gav melding om to avvik, men 

rapport frå tilsynet var ikkje motteke ved årsskiftet.

Det førebyggande arbeidet vart gjennomført stort 

sett i samsvar med årsplanen. Det vart gjennomført 

i alt 100 husbesøk med fokus på branntryggleik hjå 

personar i såkalla utsette grupper

Utifrå førebelse rekneskapstal ligg det an til eit min-

dreforbruk for brannvesenet for 2016 på om lag 200 

000 kroner.  Årsaka er minimal vikarbruk, refundert 

sjukelønn, høgare inntekter, mindre utgifter til kurs 

enn føresett og generell stram budsjettdisiplin.

Innan feiing og tilsyn vart det nødvendig å nytte 

om lag 190 000 kroner frå bunde driftsfond for å 

balansere rekneskapet for dette sjølvkostområdet. 

Pga. auka årsgebyr for feiing/tilsyn i 2017 og noko 

større inntekter etter sal av tenester til andre kom-

munar, er det von om å kome betre ut økonomisk 

for dette området i 2017.

Ulstein brannvesen
LEIAR: ARNE RUNAR VIK

ÅRSVERK TILSETTE

1,34 20

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 5,5 5,8 6,3

Budsjett 5,5 6,1 6,7

Avvik 0 0,3 0,4

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjå Teknisk etat

Brannvesenet omfattar brannberedskap, redning, brannførebygging, feiing og tilsyn i bustadane, sivilforsvar og vern mot akutt forureining. I beredskapstyrken er 

der 20 personar. Vaktstyrken har kontinuerleg dreiande 4-delt vakt á fem personar inkludert brannbefalsvakt.

Teneste og utviklingsmål

 } Beredskapen skal takle utfordringar ut frå dei til ei kvar tid gjeldande lover, forskrifter, retningslinjer, brannordning og vedtak elles.

 } Det førebyggande arbeidet skal redusere brannrisiko og redusere konsekvensar av brann. Fokuset skal rettast mot såkalla utsette grupper med tanke på brann.

 } Feie- og tilsynstenesta i bustadane skal utførast i tråd med framdriftsplan basert på lov, forskrifter og retningslinjer. Sal av feietenester til 
Herøy skal vidareførast. Det er inngått avtale om sal av feietenester til Vanylven kommune, i første omgang gjeldande til 1.7.2018.

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett 0,3 mill. kr  0,4 mill.kr. 0 

BRUKAR

Brannførebygging

Tal på gjennomførte tilsyn av særskilde brannobjekt 48 av 49 objekt 37 40 av 48 objekt

Tal på tilsyn i omsorgsbustadar og utleigehusvære - opp-
følging av lokal forskrift om tilsyn i denne typen bygg

29 100 60

Prosentdel husvære med fyringsanlegg som har fått 
tilsyn

396 (15 %) 241 (8 %) 25 %

Prosentdel piper der huseigar av fått tilbod om feiing 861 (29 %) 1002 (34 %) 50 %

Tryggleik for brukar

Tal på avvik ved tilsyn frå DSB Ingen tilsyn 2 avvik 0

Uttrykkingstider i samsvar med brannordninga frå 
alarmen går: Utrykking frå stasjonen innan 4 minutt på 
dagtid og innan 6 minutt om natta

Dagtid: 6 av 45 
Natt: 9 av 15

Dagtid: 10 av 43 
Natt: 3 av 6

Auke andel ≤ 
4 min 
Auke andel  ≤ 
6 min

Tal på deltaking i nasjonale kampanjar 2 3 Minimum 2

ORG.

Fagleg utvikling

Brannmannskap som har gjennomført grunnkurs deltid 11 av 16 13 av 16 13 av 16
Tal på samarbeidsmøte innan brannførebygging Søre 
Sunnmøre med deltaking

2 av 2 1av 1 2 av 2

Tal på brannsjefsmøte for Søre Sunnmøre med deltaking 2 av 2 2 av 2 2 av 2

Saman skaper vi eit 
godt arbeidsmiljø

Tal på skader eller ulykker i jobben som medfører 
sjukefråvær

0 0 0

Tal på gjennomførte medarbeidarsamtalar (for tilsette 
med meir enn 50 % stilling)

0 av 3 2 av 3 3 av 3

Sjukefråvær i %, arbeidsnærvær i % 1 % 2,18 % Nærvær >98 %

Øvingsaktivitet
Gjennomførte øvingar pr. år, derav 1 varmøving for 
røykdykkarar

10 øvingar – 1 varm 10 øvingar – 2 varme
10 øvingar – 1 
varm

Tal på samøving med industrien pr. år 1 1 1

Sal av feieteneste

Tal på gjennomførte feiingar/tilsyn i Herøy kommune

Feiing: 720 av 1800 
(40 %) 
Tilsyn: 270 av 3300 
(8 %)

Feiing: 920 av 1800 
(51 %) 
Tilsyn: 200 av 3300 
(6 %)

50 % 
25 %

Tal på gjennomførte feiingar/tilsyn i Vanylven kommune Avtale frå 1.7.2016

Feiing:788 av 1400 
(56 %) 
Tilsyn – ikkje med i 
avtale for 2016

Feiing 50 % 
Tilsyn 25 %

Plan- og bygningsavdeling
LEIAR: ANITA SUNDNES

ÅRSVERK TILSETTE

5,8 6

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 1,5 2,1 3,3

Budsjett 1,6 2,2 2,7

Avvik 0,1 0,1 -0,6

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjå Teknisk etat

Aktivitet og resultat 2016
Grunna lav byggeaktivitet i kommunen, samt lite kom-

munale tomter for sal, har avdelinga hatt sviktande 

inntekter innan byggesak og oppmåling og dermed 

ikkje nådd målet for 2016. Når det gjeld adressering 

er vi så godt som i mål med å ha fulladressert, det står 

att berre eit par mindre vegar som er i prosess for å 

få vedteke vegnamn. Det har blitt jobba med å få på 

plass nye interne kartportalar og i samarbeid med dei 

sju kommunane på Søre Sunnmøre er det no etablert 

felles kartserver i driftssenteret på Hareid. Det vart 

01.01.16 gått over til fullelektronisk arkiv for bygge- og 

frådelingssaker med elektronisk utsending av vedtak. 

Det er i perioden vedteke trafikktryggingsplan og 

arbeidd med samfunnsdelen av kommuneplanen. 

Det er godkjent fire detaljreguleringar, herunder 

industriområdet til Kleven verft og bustadfelt på 

Skeide. Interkommunal marin næringsanalyse er 

under utarbeiding for Ytre Søre Sunnmøre der Runde 

Miljøsenter er leigd inn som ressurs.

Avdelinga har ansvar for utarbeiding av kommuneplanar, handsaming av reguleringsplanar og rettleiing innanfor lovverket som avdelinga forvaltar. Søknadar om 

bygg, anlegg og deling av grunneigedom, samt registrere tiltak i matrikkelen er løpande oppgåver. Kart- og delingsforretningar, seksjonerings¬saker og forvaltninga 

av det digitale kartverket for grunn- og eigedomsdata er også eit betydeleg fagfelt. I tillegg forvaltar avdelinga kommunale låne- og tilskotsordningar (Husbanken), 

og sal og tilrettelegging av kommunale bustad- og næringstomter.

Avdelinga førebur saker for avgjerd i teknisk utval, formannskap og kommunestyre.

Teneste og utviklingsmål

 } Utarbeide planstrategi og kommunale reguleringsplanar i samsvar med kommuneplan, overordna 
styringssignal og politiske vedtak med sikte på god og langsiktig areal¬forvaltning.

 } Å oppfylle krava for planlegging og forvaltning som er nedfelte i plan- og 
bygningslova på ein fagleg god og ressurseffektiv måte.

 } Å kunne rettleie, gi fagleg gode råd knytt til privat reguleringsarbeid og søknadsprosessar i 
bygge- og frådelingssaker og oppmålingstenester. Brukarane skal oppfatte informasjon og 
sakshandsaming som forutsigbar, korrekt, objektiv og at avdelinga opptrer profesjonelt.

 } Ha eit à jour digitalt kartverk som grunnlag for tenestene vi utfører.

 } Halde lovfastlagde sakshandsamingsfristar og fristar for utføring av oppmålingstenester.

 } Få tilrettelagt nye bustad- og næringsareal slik at målsetjingane i 
overordna planverk om tomtetilgang kan oppnåast.

 } Legge til rette for god fagleg utvikling blant medarbeidarane gjennom 
deltaking på lokale, regionale og nasjonale seminar og fagsamlingar.

 } For Husbanken sine låne- og tilskotsordningar må kommunalt regelverk samordnast 
med endringane Husbanken innførte våren 2014. Informasjon og sakshandsaming 
må tilpassast dette og om mogleg forenklast/effektiviserast.

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett 0,1 mill. kr -0,6 mill. kr 0 

BRUKAR

Adressering
Prosentdel bustad- og næringseigedomar som har fått 
tildelt vegadresser

88 % 98 % 100 %

Digitalt kartverk
Prosentdel bustadhus med bruksløyve i nye byggefelt 
som er innmålt og lagt inn i kartet

50 % 100 %
Ny kartlegging 
pågår

Sikre barn og unges med-
verknad i plansaker

Involvere ungdomsrådet i alle plansaker som er 
relevante

- 50 % 75 %

Sakshandsaming byggesak
Gjennomsnittleg sakshandsamingstid for søknader 
med tre vekers svarfrist

12 dagar 13,5 dagar <15 dagar

Tilsyn byggesak
Prosentdel av utførte tilsyn i nye bueiningar 100 % 100 % 100 %

Tal på oppfølgde ulovlege tiltak 8/8 (100 %) 4/4 (100 %) 100 %

Oppmålingsarbeid
Tal på utført oppmålingsarbeid innanfor lovfastlagd 
frist

28/30 41/46 (89 %) 100 %

Brukarundersøking byggesak

Score frå brukarundersøkinga: informasjon - 4,7 5,0

Score frå brukarundersøkinga: respektfull handsaming - 5,3 5,2

Totalt snitt på brukarundersøkinga - 5,0 4,8

ORG. Fagleg utvikling for alle 

Tal på medarbeidarar som har delteke på eit nasjonalt, 
regionalt eller lokalt kurs/samling pr. år

6/7 7/7 7/7

Snitt tal på kurs/samling pr. medarbeidar pr. år 3 3 3

Landmålarane - Vegard Ertesvåg, Kjetil Ulstein og Bjørn 

Inge Taklo frå teknisk etat.
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Aktivitet og resultat 2016

Ein del arbeid med trefall i sentrum tilseier at vi må vere endå meir kritisk til 

val av tre/planter (storleik osv.).  Det er viktig at gartnaren vår er med i tidleg 

planlegging av alle nye kommunale grøntanlegg. God aktivitet på grøntanlegg 

og særleg flinke sommarvikarar i år. Resultat tilfredstillande, men tidleg slått 

før 17. mai er ei utfordring grunna manglande ekstrahjelp så tidleg. 

Anlegg og drift
LEIAR: ODD KÅRE WIIK

ÅRSVERK TILSETTE

8 8

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 0,7 1,2 1,3

Budsjett 0,7 0,8 1,1

Avvik 0 -0,4 -0,2

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær 3,08 1,46 2,71

Under anlegg og drift ligg grøntanlegg og uteseksjonen. Grøntanlegg har gartnar, fagarbeidar og sommarhjelper (skuleelevar) og eventuelt flyktningar som tek seg av 

drift og vedlikehald av kommunale plenar, bed, parkanlegg, tre m.m. Uteseksjonen utfører tenester innan vatn, avløp, veg, hamn, grøntanlegg og utbyggingsområde

Teneste og utviklingsmål

 } Ha god standard på grøntanlegg i sentrum.

 } Utvikle spesialkompetanse ytterlegare for å spisse 
hovudansvarsområde for medarbeidarar på uteseksjonen. 

 } Effektivt og moderne materiell og utstyr.

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett -0,4 mill. kr -0,2 mill. kr. 0 kr

BRUKAR

Vi skal skape trivsel i kommunale 
grøntområde

Talet på plenslått av kommunale plenar pr. 
veke

1 1 1

Tal på gjennomført vedlikehald av ti grøn-
tområde utanfor sentrum 

20 20 20

Integrering i lokalsamfunnet
Fungerande samarbeid med flyktningmottak 
for tilrettelagt arbeidstrening

Nei ja Ja

ORG.
Saman skapar vi eit godt ar-
beidsmiljø

Tal på tilsette som har gjennomført medar-
beidarsamtale

8 av 8 7 av 8 8 av 8

Svarprosent medarbeidarundersøking blant 
eigne tilsette

- - 100 %

Score på medarbeidartilfredsheit - - 5,5

Score på stoltheit over eigen arbeidsplass - - 5,5

Sjukefråvær 1,46 % 2,71 %  < 2 %

Vatn og avløp

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett -0,4 mill. kr 0 0 

BRUKAR

Vi skal skape trivsel i kommunale 
grøntområde

Talet på plenslått av kommunale plenar pr. 
veke

1 1 1

Tal på gjennomført vedlikehald av ti grøn-
tområde utanfor sentrum 

20 20 20

Integrering i lokalsamfunnet
Fungerande samarbeid med flyktningmottak 
for tilrettelagt arbeidstrening

Nei ja Ja

ORG.
Saman skapar vi eit godt ar-
beidsmiljø

Tal på tilsette som har gjennomført medar-
beidarsamtale

8 av 8 7 av 8 8 av 8

Svarprosent medarbeidarundersøking blant 
eigne tilsette

- - 100 %

Score på medarbeidartilfredsheit - - 5,5

Score på stoltheit over eigen arbeidsplass - - 5,5

Sjukefråvær 1,46 % 2,71 %  < 2%

Aktivitet og resultat 2016

Vassforsyning

 } Hovudvassleidningar frå Mosvatn til Årdalen

 } Hovudvassleidning i gangveg Hofsetmarka.

 } Reduksjonsbasseng Lisjevatn og Årdalen  -  overbygg med nye 

ventilar. 

På trasé for vassleidning er det lagt veggrus for lettare tilkomst til fjellet med 

ATV for vedlikehald av vassforsyningsanlegg  (inntakskum /reduksjonskummar 

m.m.).  Denne tilkomsten har vorte ein flott tursti i terrenget og er mykje nytta.

Avløp

 } Utbyggingar i sentrumsområde med sanering av avløp

 } Arbeid med hovudplan 

Teneste og utviklingsmål

 } God og trygg vassforsyning til alle abonnentane (heile kommunen).

 } Utbyggingar i samsvar med hovudplan for vassforsyning og for avløp.

 } Sjå til at utbygde avløpsanlegg fungerer og vert drifta i samsvar 
med alle relevante krav i forhold til standard og miljø.

 } Dersom det er tenleg skal vi vurdere å etablere turveg 
på trasé for nye vassleidningar i utmark.  

Veg og hamn

SATSINGSOMRÅDE MÅLEINDIKATOR
RESULTAT  
2015

RESULTAT  
2016

MÅL  
2016

ØKONOMI Avvik mot budsjett -0,8 mill. kr. -0,6 mill. kr 0

BRUKAR

Sikre god framkomst på kommunale 
vegar ved snøfall

Tal på innmelde avvik angåande kommunale 
vegar som i løpet av natta har blitt dekt med 
meir enn 10 cm tørr snø og ikkje er brøyta 
innan kl. 7 på alle kvardagar

0 0 0

Halde brukarane orientert
Tal på publiserte innlegg/informasjon på 
nettsidene til kommunen pr. år

8 11 8

ORG.
Vedlikehald

Kantslått: ein gong kvart år slå vegetasjon 
langs kommunale vegar samt halde siktsoner 
fri for skjermande vegetasjon

4 4,5 4

Oppmerking
Alle fartsdemparar skal til ei kvar tid vere 
forsvarleg merka med sjakkmønster

- 4 Alle merka

Aktivitet og resultat 2016

I tillegg til det tradisjonelle vegvedlikehaldet gjorde vi dette året følgjande vegtiltak:

 } Veglys indre Haddal og busslommer på begge sider 
i krysset Haddalvegen/Eiksundvegen.

 } Veglys i Vikebakkvegen (ny del).

 } Veglys i sentrum parkering ved Klevenbygga

 } Asfaltering av fremste Holsekerdalen og del av Øvrevegen (ekstra midlar).

Teneste og utviklingsmål

 } Drifte vegar, kaier og hamner på ein trygg og tilfredstillande 
måte. Vegar skal vere opne og godt framkomelege for allmenn 
ferdsel heile året. Vegstandard skal vere av ein slik kvalitet 
et det sikrar trafikktryggleiken for alle trafikantar.

 } Bygge  ut gang- og sykkelvegar og andre tiltak i 
samsvar med gjeldande trafikktryggingsplan. Ruste opp 
kommunekaia i sentrum (større investering).

 } Gjere punktutbetringar av vegnettet med fokus på trafikktrygging.

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 0 0 0,7

Budsjett 1,1 0,2 0,7

Avvik 1,1 0,2 0

NETTO RESULTAT 2014 2015 2016

Rekneskap 12,2 14,7 14,2

Budsjett 12,3 13,8 13,6

Avvik 0,1 -0,8 -0,6
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Barneverntenesta sine hovudmål er gitt i Lov om Barneverntenester:

Vi skal sikre at born og unge som lever under forhold som kan skade deira helse og utvikling, får nødvendig hjelp og omsorg til rett tid, og vi skal bidra til at born 

og unge får gode oppvekstvilkår.

I 2014 gjekk Hareid, Ulstein, Volda og Ørsta saman om etablering av ei interkommunal barnevernteneste, med Volda kommune som vertskommune.

Fullstendig årsmelding for barnevernet vert lagt fram for folkevalde organ som eiga sak.

Interkommunalt barnevern
LEIAR: BRYNHILD SOLVANG

ÅRSVERK TILSETTE

60

SJUKEFRÅVÆR I % 2014 2015 2016

Sjukefråvær 9,84 7,39

Aktivitet og resultat 2016

Sjølv om alle samarbeidskommunane gjennom fleire 

år har nytta det same fagprogrammet, Familia, viste 

det seg i samanslåingsprosessen at bruken av dette 

programmet har vore ulikt praktisert. Også i 2016 

har vi brukt mykje tid på å etablere ein felles praksis 

og bruk av dette programmet. 

For å sikre eit tilgjengeleg barnevern, har tenesta 

sitt eige fasttelefonnummer i kontortida. Vi kan også 

nåast via Volda kommune sitt telefonnummer. I starten 

ønska vi å vere tilgjengelege slik at dei tilsette sine 

mobilnummer låg på kommunane sine heimesider. 

Denne lista har vi dessverre måtte ta bort på grunn 

av sjikane mot dei tilsette og henvendelsar frå ulike 

grupper og enkeltpersonar som er motstandarar av 

barnevernet, i inn- og utland. 

Samarbeidet med «Forandringsfabrikken» og 

«barnevernsproffane» er vidareført, og  deltakinga i 

«Mitt-Liv-prosjektet» har medført utprøving av nye 

arbeidsmåtar. Som mange andre barneverntenester 

i Noreg, har vi forplikta oss til å følgje deira anbe-

falingar for forsvarleg barnevernspraksis. Mitt Liv 

sitt barnesyn og deira verdiar, openheit, kjærleik, 

audmjukheit og medverknad, er styrande for arbeidet 

vårt. Dette er nyttige direktiv for å trygge at born og 

familiane deira møter eit barnevern der barnet er i 

fokus, og der barnet si stemme vert høyrt og teke 

omsyn til. Mitt-Liv-prosjektet har også ført til at vi 

har teke i bruk råda om «Klokhet mot vold» og «Trygg 

foreldreinfo». Vi prøver ut system for tilbakemeldingar 

frå born og unge i tenesta, og deltek på regionale 

og nasjonale inspirasjonssamlingar. 

Vi har faste samarbeidsmøte med alle instansar som 

arbeider med born og unge i samarbeidskommunane, 

samt med politiet. Vi har også hatt lege-, politi og 

sosialarbeidarstudentar i praksis. Alle barnehagane 

og skulane, samt andre instansar, har sin eigen 

kontaktperson i barneverntenesta. 

2013 2014 2015 2016*

Hareid 53 61 72 63 (5,2 %)

Ulstein 38 55 44 66 (3,1 %)

Volda 81 90 61 64 (3,3 %)

Ørsta 116 75 78 102 (4,3 %)

Samla 288 281 255 295

* parantesen tilsvarar % av alle born under 17 år.

Som tala syner har talet på meldingar auka, med unntak av første driftsåret for det interkommunale sa-

marbeidet. I 2016 mottok vi 40 fleire meldingar enn året før. Så å seie alle var av ein slik karakter at dei 

førte til undersøking. Denne auken  har også ein mogleg samanheng med, at etter at barneverntenesta vart 

omorganisert, er samarbeidspartane etter kvart tryggare på samarbeidet med barneverntenesta.

Tal på born som tok i mot hjelpetiltak i heimen ved utgangen av året:

Nye meldingar – utvikling

Kostra 244  - fellesutgifter etter fordelingsnøkkelen mellom kommunane: 

2014 2015 2016

Hareid 32 26  38

Ulstein 41 34  51

Volda 57 57  56

Ørsta 47 52  74

Samla 177 169  219

REKNESKAP 2015 REKNESKAP 2016 BUDSJETTERT 2016

Hareid 3 280 721 3 141 817 3 075 286

Ulstein 5 483 441 5 301 392 5 560 420

Volda 4 768 847 4 861 814 5 335 729

Ørsta 5 687 420 6 027 072 6 470 011

Samla 19 420 816 19 332 095 20 441 445

Teneste og utviklingsmål

 } Vere lett tilgjengelege – for alle som har med born og unge å gjere og for ålmenta.

 } Bidra til tidleg innsats i samarbeid med andre tenester for born og unge.

 } Arbeide førebyggande.

 } Gi likt tilbod om barneverntenester til alle born i Hareid, Ulstein, Volda og Ørsta.

 } Vere ei fagleg oppdatert og kompetent teneste – som har barnet i fokus.

 } Prioritere trivsel og eit godt arbeidsmiljø blant dei tilsette.

 } Utvikle ein lærande organisasjon.
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Ulsteinvik

Hareid

Ålesund

Volda

Ørsta

Runde

Fosnavåg

Larsnes

Eiksund

Flø

Fiskå

Ulsteinvik, i sentrum av regionen:
Raskaste reisetid til nokre viktige treffpunkt:
· Ålesund lufthavn - 40 min
· Ørsta-Volda lufthamn - 28 min
· Høgskulen i Volda - 29 min
· Volda sjukehus - 30 min
· Høgskulen i Ålesund - 45 min
· Ålesund sjukehus - 50 min
· Høgskulen i Molde - 2 t 50 min
· Fuglefjellet Runde - 36 min
· Ishavsmuseet på Brandal - 17 min
· Ørsta skisenter - 43 min
· Ivar Aasen-tunet - 24 min
· Oslo - 2 t
· Geiranger - 3 t 4 min
· Jugendbyen Ålesund - 37 min

På heimebane



6065 Ulsteinvik, Norway
Tel.: +47 70 01 75 00
www.ulstein.kommune.no

Du finn oss på Facebook


